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Chers clients,

C’est avec grand plaisir que nous vous invitons à découvrir notre nouveau catalogue MRNET, véritable outil 
pour vous professionnels de la restauration et professionnels du non alimentaire.

En vous présentant plus de 6500 produits, nous vous accompagnons dans votre quotidien pour répondre 
à l’ensemble de vos besoins en matière d’hygiène, d’entretien, de protection personnelle, de sécurité 
alimentaire, mais aussi en arts de la table et articles à usage unique.

Vous souhaitez renforcer les mesures d’hygiène au sein de votre établissement ? Retrouvez toutes nos 
solutions et équipements nécessaires pour assurer la protection de vos équipes et celle de vos clients !

Vous pensez à vous diversifier en développant la vente à emporter ? Découvrez toutes nos gammes 
d’articles jetables et personnalisables !

Vous avez un projet d’achat ou de relooking de votre service de table ? Venez visiter notre nouveau 
showroom à Paris 9e : notre équipe se tient à votre disposition pour vous apporter conseil et expertise sur 
toutes les tendances de style ! 

Retrouvez également l’ensemble des articles de ce catalogue sur notre site internet et application mobile, 
passez vos commandes directement et consultez les fiches techniques des produits.

Nos équipes commerciales sont à votre disposition pour vous conseiller et vous proposer d’autres 
services afin de vous faciliter le travail au quotidien, que ce soit dans la recherche de produits, dans leur 
personnalisation ou dans vos projets d’équipement.

Au nom de toutes les équipes M.R.NET, nous vous remercions de votre confiance.

Jérôme REGNAULT - Directeur général



LES 6 BONNES RAISONS
DE TRAVAILLER AVEC M.R.NET
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LA QUALITÉ DE NOTRE APPROCHE COMMERCIALE
• 50 commerciaux Écoute et compréhension de vos besoins.
• 2 responsables Qualité Garantie d’une veille sanitaire constante et du respect des réglementations.

LA PERFORMANCE DE NOS SERVICES
• 20 télévendeuses Disponibles de 7h30 à 18h30 pour traiter vos commandes.
• 5 opératrices Service Client Pour répondre sans délai à toutes vos interrogations.
•  1 site web dédié Pour commander en 1 clic et consulter vos produits avec vos tarifs.
    et 1 appli mobile

INNOVATION & PARTAGE
•  L’Académie de Cuisine  Un espace dédié aux tests de produits en situation réelle, ainsi qu’aux
 Groupe Cercle Vert démonstrations culinaires animées par notre Chef et dégustations 
  produits.
• Le Showroom Nouvel espace de 200 m² à Paris 9e, exposant près de 1000 articles de
  collection en Arts de la Table.
• Les Grands Rendez-vous  Des salons exclusifs pour rencontrer nos 200 fournisseurs, des concours 

culinaires, des catalogues produits thématiques...

NOTRE FORCE LOGISTIQUE
•  Entrepôts de 41 500 m² Gage d’une qualité d’approvisionnement et de diversité de l’offre (11000 
   certifiés ISO 9001 références en stock et à l’infini sur commande).
• 110 véhicules dont des hybrides pour acheminer vos livraisons dans les meilleures conditions.
• Optimisation Supply Chain Une parfaite gestion des coûts et des délais grâce à nos logiciels et nos experts.

DES ENGAGEMENTS FORTS
• Collaborateurs Etre un employeur engagé.
• Clients Etre un partenaire d’excellence.
• Management qualité  Etre un expert qualifié. 
• Environnement  Etre un acteur respectueux de son environnement.

NOTRE RÉPUTATION

Une entreprise familiale 
et indépendante devenue 
 leader de son secteur 
en Ile-de-France depuis 1990.

Nos 6 500 clients nous font confiance chaque jour pour la qualité de nos 
 produits et surtout l’excellence de nos services et notre réactivité... 
du référencement d’un produit à sa livraison, en passant par sa traçabilité 
et notre service SAV.
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SERVICE CLIENT   01 34 70 95 27  
5 opératrices disponibles de 8H00 à 17H00

service-client@mrnet.fr

SERVICE COMMANDES   01 34 70 97 95
20 télévendeuses disponibles de 7H30 à 18H30

DES SERVICES POUR PASSER      ET

DES EXPERTS À VOTRE ÉCOUTE POUR VOTRE COMMANDE

TELECHARGEZ NOTRE APPLICATION GROUPE CERCLE 
VERT ET PASSEZ VOS COMMANDES EN TOUTE 

SIMPLICITE DEPUIS VOTRE MOBILE !



groupe-cerclevert.fr
Simple, rapide et efficace

ASSER      ET SUIVRE VOS COMMANDES

COMMANDEZ
7J/7 ET 24H/24

ACCÉDEZ À
NOTRE CATALOGUE 

PRODUITS

RETROUVEZ
VOS PRIX NÉGOCIÉS

TÉLÉCHARGEZ
VOS DOCUMENTS



VENEZ NOUS RENCONTRER !

SHOWROOM ARTS DE LA TABLE
36 bis rue Ballu - 75009 Paris

Métro Place de Clichy

01 42 41 72 13 

VOUS AVEZ UN PROJET D’ACHAT OU DE RELOOKING DE VOTRE 
SERVICE DE TABLE ?
M.R.NET, véritable spécialiste en Arts de la table pour les professionnels des métiers 
de bouche, s’appuie sur une offre de plus de 10 000 articles de service de table.

Dans la perspective d’être toujours au plus près de vous et de vos attentes, le 
Groupe Cercle Vert a ouvert son nouveau showroom M.R.NET Arts de la Table, un 
espace de 200 m² en plein cœur de Paris, dédié exclusivement aux professionnels 
de la restauration.

Confiez-nous votre projet, nous l’étudions pour vous !
Dans ce showroom, nous avons sélectionné plus de 1 000 articles de collection en 
verrerie, vaisselle, couverts, accessoires et nappage, des plus classiques au plus 
tendances, chaque pièce signant une table chic et sélect ! 

Pour vous assister dans vos choix, nous travaillons en partenariat avec des marques 
prestigieuses : Degrenne, Villeroy & Boch, Revol, F2D, Pillivuyt, Vista Alegre, Chef & 
Sommelier, Rocco Bormioli, Luigi Bormioli, Schott Zwiesel, Eternum, Amefa, Lebrun 
Orfèvre, Duni.

ARTS DE LA TABLE



CONTACTEZ-NOUS !

ETS ROUSSEL
16 rue Jules Vercruysse

95100 Argenteuil

01 39 98 99 80

contact@ets-roussel.fr

GRANDES CUISINESVOUS AVEZ LE PROJET D’INSTALLER UNE CUISINE PROFES-
SIONNELLE, UN LABORATOIRE OU UN OFFICE DANS VOTRE 
ÉTABLISSEMENT ?
Avec la division Roussel, le Groupe Cercle Vert s’entoure d’une équipe de 
plus de 35 spécialistes tous reconnus dans la conception, l’installation, la 
rénovation et la maintenance de cuisines professionnelles ainsi que dans le 
renouvellement d’équipement. 

Confiez-nous votre projet, nous le réalisons pour vous !
Nous travaillons en partenariat avec les plus grandes marques: Winterhalter, 
Electrolux, Granuldisk, Comenda, Capic, Rational, Tournus, Enodis … et vous 
offrons une solution clé en main pour vous accompagner dans la réussite de 
votre activité.

Nos conseillers techniques vous assistent dans votre projet d’installation ou 
de rénovation, se chargent de diagnostiquer vos besoins et vous proposent 
un projet abouti répondant à toutes les normes sanitaires et vétérinaires.



MIEUX COMPRENDRE LES LABELS ÉCOLOGIQUES

          PEFC 
PEFC est l’acronyme pour l’ONG internationale Programme 
for the Endorsement of Forest Certification schemes 
ou Programme de Reconnaissance des Certifications Forestières, 
en français. PEFC certifie la gestion durable des forêts 
et rassemble autour d’une vision multifonctionnelle et 
équilibrée de la forêt dans 51 pays à travers le monde. 

          OK Compost
Tout emballage ou produit muni du label OK compost 
est garanti biodégradable en installation industrielle 
de compostage. Ceci s’applique à tous les composants, 
encres et additifs. Le seul point de référence du  
programme de certification est la norme harmonisée 
EN 13432: 2000, ce qui signifie que chaque produit 
portant le logo OK compost satisfait en tous les cas 
aux exigences de la directive de l’UE relative aux 
emballages ( 94/62/CEE).

          Home Compost
Le label OK compost Home permet d’identifier les bioplastiques 
compostable dans des conditions de compostage à la maison. 
Les matières qui se décomposent dans les installations 
de compostage industrielles où il règne une température 
constante d’environ 60°C ne se décomposent pas forcement 
dans le compost maison.

          Ecolabel
L’Écolabel européen est un label écologique officiel 
européen utilisable dans tous les pays membres de l’Union 
Européenne. L’Écolabel européen vise à concevoir et 
promouvoir des produits (biens et des services) respectueux 
de l’environnement et de la santé tout au long du cycle 
de vie (de l’extraction des matières premières à leur 
utilisation, en passant par leur fabrication). Il permet d’encourager 
la production et la consommation durable des produits, 
ainsi que la fourniture et l’utilisation durable des services.

          Ecocert
Ecocert est un organisme de contrôle et de certification agréé 
par l’Etat français dont la mission essentielle est de délivrer aux 
produits un certificat garantissant le respect rigoureux du cahier 
des charges sur les procédures de culture, de conditionnement, 
de qualité, d’origine et de traçabilité.

          SWAN ou Cygne blanc
Ecolabel européen qui vise à encourager une conception 
durable des produits : il prend en compte l’ensemble 
des impacts environnementaux d’un produit durant tout son 
cycle de vie, de l’extraction des matières premières jusqu’à son 
recyclage. Très strict donc, ce label reprend les mêmes critères 
que l’écolabel européen mais va encore plus loin puisqu’il 
s’intéresse également aux produits bio.

« PRODUIT FABRIQUÉ À PARTIR DE FIBRES DE BOIS ISSU DE FORÊTS ÉCO-GÉRÉES »
Certifie les forêts qui sont gérées de façon durable, et exploitée de façon raisonnée, ainsi que les produits 
fabriqués à partir de fibres de bois issu de ces forêts. Le renouvellement des ressources, la préservation de la 
biodiversité, ou encore la protection des droits des peuples autochtones sont pris en compte dans la gestion de 
ces forêts.
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SERVIETTES OUATES BLANCHES
Référence UV
0A5891 1 pli 30x30cm Carton de 2800
00X075 2 plis 20x20cm Carton de 5000
00SE02 2 plis 30x30cm Carton de 3200
00SE03 2 plis 30x40cm Carton de 3600
00SE04 2 plis 40x40cm Carton de 2400
00SE42 3 plis 33x33cm Carton de 1500

SERVIETTES TORK N4
Distribution économique. Feuille à feuille, une seule serviette à la fois, pas 
de gaspillage. Moins de rechargement. Personnalisation possible.
Référence UV
00SX02 1 pli 21,6x33cm Carton de 9000
00SX04 2 plis 21,6x33cm Carton de 4000

14 Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr
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00SX0500SX09

00SX03

DISTRIBUTEURS TORK N4
Distribution de serviettes enchevêtrées.
Référence UV
00SX09 Pour table Pièce
00SX05 Pour comptoir Pièce
00SX03 Grande capacité Pièce

SERVIETTES OUATE NATURE N4*
Fabriquée en fibres 100 % recyclées. Sans blanchiment ni colorant supplé-
mentaire pour une couleur naturelle.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
0A5417 1 pli 21,3x33cm Carton de 9000
0A5722 2 plis 21,3x16,5cm Carton de 8000

OUATE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.



SERVIETTES CÉLI-OUATE KRAFT
Matière plus résistante que la ouate classique grâce à la technologie du mi-
crogaufrage.
Référence UV
0A4052 38x38cm Carton de 900

SERVIETTES OUATE  
MARRON ECOECHO*
En ouate cellulose. Respectueux de l’environnement. 
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts 
éco-gérées.
Référence UV
0A2346 1 pli 33x32cm Carton de 4500
0A4304 2 plis 24x24cm Carton de 2400
0A2345 2 plis 40x40cm Carton de 1500
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SERVIETTES

SERVIETTES OUATE BLANCHES ECOLABEL*
Respectueux de l’environnement. Produit fabriqué à partir de fibres de bois 
issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
0A5808 2 plis 30x30cm Carton de 2400
0A5809 2 plis 40x40cm Carton de 1600

SERVIETTES OUATE  
DOUBLE POINT NATUREL*
Fabriqué à base de matières premières 100% recy-
clées et imprimées à l’aide d’encres compostables.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de 
forêts éco-gérées.
Référence UV
0A5860 20x20cm Carton de 2400

SERVIETTES POINTE À POINTE COCKTAIL  
2 PLIS 20X20CM 
Référence UV
0A0474 Blanche Carton de 4500
0A0473 Noire Carton de 4500
0A1890 Rouge Carton de 4500

OUATE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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SERVIETTES OUATE  
2 PLIS24X24 CM*
En ouate, 2 plis. Un vaste choix de couleurs pour 
apporter de la gaieté à votre table. Produit fabriqué 
à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00S511 Crème Carton de 2400
00S517 Jaune Carton de 2400
00S516 Granite Carton de 2400
00S514 Noisette Carton de 2400
00S512 Bleu foncé Carton de 2400
00S522 Rouge Carton de 2400
00S513 Bordeaux Carton de 2400
00S518 Kiwi Carton de 2400
00S524 Vert foncé Carton de 2400
00S515 Fuschia Carton de 2400
00S520 Noire Carton de 2400
00S521 Prune Carton de 2400

SERVIETTES OUATE 
2 PLIS 33X33CM*
En ouate, 2 plis. Un vaste choix de couleurs pour 
apporter de la gaieté à votre table. Produit fabriqué 
à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00S525 Crème Carton de 2000
00S533 Jaune Carton de 2000
00VS58 Granit Carton de 2000
00S119 Noisette Carton de 2000
00S527 Bleu foncé Carton de 2000
00S538 Rouge Carton de 2000
00S529 Bordeaux Carton de 2000
00S534 Kiwi Carton de 2000
00S539 Vert fonce Carton de 2000
00S523 Grége Carton de 2000
00S531 Fuschia Carton de 2000
00S536 Noire Carton de 2000

16 Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr
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OUATE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.



SERVIETTES OUATE 2 PLIS 40X40CM*
En ouate, 2 plis. Un vaste choix de couleurs pour apporter de la gaitée à votre table. 
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
0A1722 Crème Carton de 1250
0A1723 Jaune Carton de 1250
0A1726 Granite Carton de 1250
0A1724 Noisette Carton de 1250
0A1730 Bleu foncé Carton de 1250
0A1721 Rouge Carton de 1250

Référence UV
0A1720 Bordeaux Carton de 1250
0A1727 Kiwi Carton de 1250
0A1719 Vert foncé Carton de 1250
0A1731 Mandarine Carton de 1250
0A1728 Noir Carton de 1250
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00S601 00S60800S60400S602

00S621

00S618

00S619

00S61600S611

00S609

00S612 00S615

00S623

00S622

00S62600S624

SERVIETTES

SERVIETTES OUATE  
DOUBLE POINT 40X40CM*
En ouate. Un volume et une douceur semblable au tissu. 
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00S601 Blanche Carton de 1440
00S602 Champagne Carton de 1440
00S604 Rose Carton de 1440
00S608 Cacao Carton de 1440
00S609 Orange Carton de 1440
00S611 Jaune Carton de 1440
00S612 Fuchsia Carton de 1440
00S615 Rouge Carton de 1440
00S616 Bordeaux Carton de 1440
00S618 Vert citron Carton de 1440
00S619 Verte Carton de 1440
00S621 Bleu océan Carton de 1440
00S622 Bleue Carton de 1440
00S623 Turquoise Carton de 1440
00S624 Grise Carton de 1440
00S626 Noire Carton de 1440
00S607 Cappuccino Carton de 1440

OUATE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.



* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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SERVIETTES

SERVIETTES NON TISSÉES  
AIRLAID
La serviette non tissé Airlaid procure un effet tex-
tile. Souple, douce et absorbante
Référence UV
0A4875 40x40cm Blanche Carton de 1080

SERVIETTES NON TISSÉES 
DUNISOFT*
Les serviettes Dunisoft sont un festival pour 
tous les sens. Leur procédé de fabrication inno-
vant utilise de l’air à la place de l’eau. Merveil-
leusement douce. Produit fabriqué à partir de 
fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00SB13 48x48cm Blanche Carton de 360

SERVIETTES NON TISSÉES 
AIRLAID PLIÉES EN 8
La serviette non tissé Airlaid procure un effet tex-
tile. Souple, douce et absorbante
Référence UV
0A4613 40x40cm Blanche Carton de 1440

SERVIETTES NON TISSÉES  
DUNISOFT PLIÉES EN 8*
Les serviettes Dunisoft sont un festival pour 
tous les sens. Leur procédé de fabrication inno-
vant utilise de l’air à la place de l’eau. Merveil-
leusement douce. Produit fabriqué à partir de 
fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00SB86 40x40cm Blanche Carton de 720

SERVIETTES NON TISSÉES  
DUNISOFT 40X40CM*
Les serviettes Dunisoft sont un festival pour tous les sens. Leur procédé de fabrication 
innovant utilise de l’air à la place de l’eau. Merveilleusement douce.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00SB85 Blanc Carton de 720
00SB02 Bordeaux Carton de 720
00SB04 Crème Carton de 720
00SB06 Vert foncé Carton de 720
00SB07 Bleu foncé Carton de 720
00SB08 Jaune Carton de 720
00SB09 Rouge Carton de 720
00SB18 Kiwi Carton de 720
00SB10 Mandarine Carton de 720

Référence UV
00SB11 Prune Carton de 720
00SB12 Noisette Carton de 720
00SB16 Granite Carton de 720
00SB17 Noire Carton de 720
00SB25 Fuschia Carton de 720
00SB31 Grége Carton de 720
00SB29 Tilleul Carton de 720
0A0260 Menthe Carton de 720

NON TISSÉES
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19Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

SERVIETTES NON TISSÉES 40X40CM LINSTYLE*
Une serviette à usage unique avec un aspect tissu. Large choix de coloris. Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00S830 Blanche Carton de 600
00S831 Champagne Carton de 600
00S846 Vanille Carton de 600
00S838 Grise Carton de 600
00S832 Bordeaux Carton de 600
00S833 Coquelicot Carton de 600
00S834 Cacao Carton de 600
00S835 Noire Carton de 600

Référence UV
00S836 Or Carton de 600
00S837 Pistache Carton de 600
00S839 Orange Carton de 600
00S843 Bleu marine Carton de 600
00S844 Vert clair Carton de 600
0A2568 Corail Carton de 600
0A2569 Anthracite Carton de 600
0A2567 Bleu aqua Carton de 600

00S835

00S843

00S844 0A2569

00S838

00S832 00S834

0A2567

00S833

00S839

0A2568

00S830

00S836 00S837

00S831 00S846

SERVIETTES

NON TISSÉES
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RINCE DOIGTS CITRON
Lingette imprégnée parfum citron
Référence UV
00NA06 Carton de 1000

RINCE DOIGTS

SACCHETTO

SERVIETTES NON TISSÉES
DUNILETTO SLIM 40X33CM*
En non tissé. Liaison subtile entre raffinement et 
praticité. Produit fabriqué à partir de fibres de bois 
issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00VS91 Blanc Carton de 260
0A1999 Crème Carton de 260
00DN42 Kiwi Carton de 260
00DN79 Rouge Carton de 260
00DN76 Bordeaux Carton de 260
0A2518 Bleu foncé Carton de 260
0A0948 Grège Carton de 260
0A5726 Granite Carton de 260
0A4616 Noir Carton de 260

NON TISSÉES

RINCE DOIGTS  
100% NATUREL  
BIODÉGRADABLE CITRON
100 naturel et biodégradable. Sans liants 
chimiques. Forte capacité d’absorption. Désintégra-
tion rapide, peut être jeté dans les toilettes.
Référence UV
0A4927 Carton de 1200

RINCE DOIGTS  
100% NATUREL ROLL IT   
BIODÉGRADABLE CITRON
100 % naturel et biodégradable. Sans liants 
chimiques. Forte capacité d’absorption. Désintégra-
tion rapide, peut être jeté dans les toilettes.
Référence UV
0A6650 Carton de 1280

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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21Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

NAPPES EXTRA BLANCHES
AU FORMAT
Nappe au format. Papier extra blanc.
Référence UV
00SN08 55x55cm Carton de 500
00SN07 55x60cm Carton de 500
00SN09 60x60cm Carton de 500
00SN16 65x65cm Carton de 500
00SN01 70x70cm Carton de 500
0A2185 70x110cm Carton de 250
00SN02 80x80cm Carton de 500
00SN04 80x120cm Carton de 250

NAPPES
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NAPPES PAPIER DAMASSÉ
BLANCHES 
Fabrication française indiquée sur l´étiquette.
Référence UV
00SN12 1,20m Rouleau de 10m
00XN14 1,20m Rouleau de 25m
00YN14 1,20m Rouleau de 50m
00SN14 1,20m Rouleau de 100m

NAPPES PAPIER DAMASSÉ
COULEURS PASTELLES
Fabrication française indiquée sur l´étiquette
Référence UV
00N158 1,20m Rouleau de 50m

NAPPES PAPIER DAMASSÉ
COULEURS VIVES
Fabrication française indiquée sur l´étiquette
Référence UV
00ZZ58 1,20m Rouleau de 50m

00SN570A1931 00SN650A654100NP02

00Z075 00SN5800SN55 0A6565 00SN59 00NP03

NAPPES

NAPPES NON TISSÉES AIRLAID 1,20M
Matière souple et résistante avec un tombé parfait :
Aspect Textile. Sa douceur garanti un toucher agréable.
Référence UV
00SN55 Ivoire Rouleau de 50m
00Z075 Blanche Rouleau de 50m
0A6541 Bleu ciel Rouleau de 25m
00SN57 Bleue Rouleau de 50m
00SN58 Bordeaux Rouleau de 50m

Référence UV
00NP02 Jaune Rouleau de 25m
0A1931 Kiwi Rouleau de 25m
0A6565 Lilas Rouleau de 25m
00SN65 Noire Rouleau de 50m
00SN59 Rouge Rouleau de 50m
00NP03 Verte Rouleau de 25m
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NAPPES

00DN04 00DN06 00DN07 00DN20 0A3035 00DN09 00DN11 00DN13 00DN37 00DN19 00DN03 00DN12 00DN14

NAPPES NON TISSÉES
DUNICEL 1,18M*
Dunicel associe une extraordinaire résistance et une 
élégance indémodable. Longue durée. Drapé superbe. 
Douceur , souplesse et tombé textile.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts 
éco-gérées.
Référence UV
00DN04 Bleu foncé Carton de 2x25m
00DN06 Bordeaux Carton de 2x25m
00DN07 Crème Carton de 2x25m
00DN20 Granite Carton de 2x25m
0A3035 Grège Carton de 2x25m
00DN09 Jaune Carton de 2x25m
00DN11 Kiwi Carton de 2x25m
00DN13 Mandarine Carton de 2x25m
00DN37 Menthe Carton de 2x25m
00DN19 Noire Carton de 2x25m
00DN03 Prune Carton de 2x25m
00DN12 Rouge Carton de 2x25m
00DN14 Vert foncé Carton de 2x25m

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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NAPPE PAPIER TOILE DE LIN 
VICHY ROUGE
Ce papier très épais offre l’aspect du tissu en lin et 
partage son drapé, sans en avoir l inconvénient de 
l entretien
Référence UV
00R440 1,20m Rouleau de 25m

JUPONNAGE DE TABLE  
NON TISSÉ BLANC
En non tissé.
Référence UV
00W170 73cm Rouleau de 15m

NAPPES

CISEAUX ÉLECTRIQUES
SPÉCIAL DÉCOUPE DE NAPPE
Idéal pour une coupe nette de vos nappes.
Référence UV
00Y299 Pièce

NAPPES NON TISSÉES  
CÉLISOFT 1,80M
Fabriqué en voie sèche, le Célisoft a tous les atouts 
du tissu : la résistance, l’épaisseur, le toucher, la ca-
pacité absorbante.
Référence UV
00W156 Blanche Rouleau de 25m
00N118 Ivoire Rouleau de 25m
00N119 Bordeaux Rouleau de 25m

NAPPES NON TISSÉES  
DUNICEL BLANCHE*
Dunicel associe une extraordinaire résistance et 
une élégance indémodable. Longue durée. Drapé 
superbe. Douceur , souplesse et tombé textile.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de 
forêts éco-gérées.
Référence UV
00DN28 1,18m Rouleau de 10m
00DN25 1,18m Carton de 2x25m
00W173 1,18m Rouleau de 40m

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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25Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

NAPPES

00EV11 0A3162

0A1191 0A4853

NAPPES NON TISSÉES
SPUNBOND 1,20M
Son tissu déperlant et essuyable facilite son en-
tretien tout au long de la journée.
Référence UV
00SN46 Blanc Rouleau de 25m
0A3732 Ivoire Rouleau de 25m
00SN47 Kiwi Rouleau de 25m
00SN50 Pivoine Rouleau de 25m
00SN49 Chocolat Rouleau de 25m
00SN48 Noire Rouleau de 25m

00SN48

00SN49

00SN5000SN47

00SN46

0A3732

NAPPES NON TISSÉES  
EVOLIN 127X127CM*
Evolin vous offre l’aspect raffiné et la douceur du 
textile, mais sans ses inconvénients. Gaufrage in-
comparable. Produit fabriqué à partir de fibres de 
bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00EV11 Blanche Carton de 50
0A3162 Crème Carton de 50
0A1191 Bordeaux Carton de 50
0A4853 Noire Carton de 50

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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TÊTES À TÊTES

00T349 00T351

00T366 00T35600T367 00T369

00T373

00T368 00T370 00T37400T354

00T397

TÊTE À TÊTE EN NON TISSÉ AIRLAID 40CM
Matière plus douce, plus souple Rouleau prédécoupé mise en place facile.
Référence UV
00T349 Bordeaux Rouleau de 24m
00T351 Rouge Rouleau de 24m
00T354 Chocolat Rouleau de 24m
00T356 Noir Rouleau de 24m
00T366 Turquoise Rouleau de 24m
00T367 Gris Rouleau de 24m

Référence UV
00T368 Kiwi Rouleau de 24m
00T369 Anthracite Rouleau de 24m
00T370 Taupe Rouleau de 24m
00T373 Orangeade Rouleau de 24m
00T374 Fuchsia Rouleau de 24m
00T397 Rose Rouleau de 24m
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TÊTES À TÊTES

0A4229 0A5495 0A4256

0A5496 0A4971

0A079600TT81 00TT82

00TT83 00TT88

00TT8400TT85 00TT89

00TT80

TÊTE À TÊTE EVOLIN 41CM*
Evolin vous offre l’aspect raffiné et la douceur du textile, 
mais sans ses inconvénients. Gaufrage incomparable.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de 
forêts éco-gérées.
Référence UV
0A4229 Blanc Carton de 4x24m
0A5495 Crème Carton de 4x24m
0A5496 Bordeaux Carton de 4x24m
0A4256 Granite Carton de 4x24m
0A4971 Noir Carton de 4x24m

TÊTE À TÊTE NON TISSÉ  
DUNICEL 40CM*
Dunicel associe une extraordinaire résistance et 
une élégance indémodable. Longue durée.
Drapé superbe. Douceur , souplesse et tombé textile. 
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de 
forêts éco-gérées.
Référence UV
00TT81 Blanc Rouleau de 24m
00TT82 Kiwi Rouleau de 24m
00TT83 Bleu foncé Rouleau de 24m
00TT85 Rouge Rouleau de 24m
00TT88 Vert foncé Rouleau de 24m
00TT84 Mandarine Rouleau de 24m
00TT89 Jaune Rouleau de 24m
00TT80 Fuchsia Rouleau de 24m
0A0796 Rose Rouleau de 24m

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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SETS DE TABLE

00S351 00SN24

00S259 00S242 00S252 00SN27 00S243 00S217 00S205 00S997

00S987 00S99500S988 00S990 00S991 00S992 00S993 00S438

00SN00 00S249 00S241 00S214 00XZ2400S244

00S369 00N19600S336 00N1990A3811

SETS DE TABLE PAPIER 30X40CM
Papier satiné : donne de l’éclat aux couleurs. Encre alimentaire aqueuse sans solvants, sans métaux lourds, traitée haute tenue à la lumière : Ne déteint pas.

Référence UV
00SN00 Blanc Paquet de 1000
00S249 Bleu vif Paquet de 500
00S241 Bordeaux Paquet de 500
00S214 Cognac Paquet de 500
00S244 Havane Paquet de 500
00XZ24 Jaune Paquet de 500
00S351 Kiwi Paquet de 500
00SN24 Chocolat Paquet de 500
00S259 Rose Paquet de 500
00S242 Rouge Paquet de 500

Référence UV
00S252 Saumon Paquet de 500
00SN27 Vanille Paquet de 500
00S243 Vert sapin Paquet de 500
00S217 Noir Paquet de 500
00S205 Vert pomme Paquet de 500
00S997 Aubergine Paquet de 500
00S987 Gris Paquet de 500
00S995 Ivoire Paquet de 500
00S988 Jonquille Paquet de 500
00S990 Parme Paquet de 500

Référence UV
00S991 Turquoise Paquet de 500
00S992 Prune Paquet de 500
00S993 Taupe Paquet de 500
00S438 Violet Paquet de 500
00S369 Kraft Paquet de 500
0A3811 Fuchsia Paquet de 500
00S336 Lavande Paquet de 500
00N199 Argent Paquet de 200
00N196 Or Paquet de 200

SET DE TABLE PAPIER KRAFT
La modernité du kraft associée à un grand choix de couleurs possibles font 
de ce papier biodégradable un must des tables «branchées».
Les teintes sont réalisées en encres alimentaires qui résistent à la lumière.
Référence UV
00S809 15x50cm Carton de 500

SET DE TABLE PAPIER CÉLINE
Référence UV
00S341 30x40cm Rouge Paquet de 500
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SETS DE TABLE

00S340 00S35700S3870A573300S38800S342

00S352 00S33000S34600S35300S80200S354

SET DE TABLE PAPIER BLANC
Papier satiné : donne de l’éclat aux couleurs.
Encre alimentaire aqueuse sans solvants, sans métaux lourds, 
traitée haute tenue à la lumière : Ne déteint pas.
Référence UV
00SN23 24x30cm Blanc Paquet de 500

SET DE TABLE NON TISSÉ 
DUNICEL LINNEA 30X40CM*
Dunicel associe une extraordinaire résistance et 
une élégance indémodable. Longue durée. Drapé 
superbe. Douceur , souplesse et tombé textile.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de 
forêts éco-gérées.
Référence UV
00S340 Blanc Carton de 500
00S342 Crème Carton de 500
00S388 Grége Carton de 500
0A5733 Noisette Carton de 500
00S387 Granit Carton de 500
00S357 Noir Carton de 500
00S352 Bordeaux Carton de 500
00S354 Rouge Carton de 500
00S802 Fuchsia Carton de 500
00S353 Mandarine Carton de 500
00S346 Vert Carton de 500
00S330 Vert feuille Carton de 500

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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ASSIETTES

ASSIETTES CARTON 100% 
BIODÉGRADABLE CARRÉES*
En carton + laque 100% biodégradable
Référence UV
0A4922 Blanche 18x18cm Carton de 400
0A4923 Blanche 23x23cm Carton de 400
0A4924 Naturel 18x18cm Carton de 400
0A4925 Naturel 23x23cm Carton de 400

ASSIETTES CARTON 100% 
BIODÉGRADABLE RONDES*
En carton + laque 100% biodégradable
Référence UV
0A4918 Blanche 18cm Carton de 800
0A4919 Blanche 22cm Carton de 400
0A4920 Naturel 18cm Carton de 400
0A4921 Naturel 22cm Carton de 400

ASSIETTE BAGASSE BLANCHE 
26CM 3 COMPARTIMENTS
Référence UV
0A4306 Carton de 500

ASSIETTES BAGASSES BLANCHES
En fibre moulée de canne à sucre.
Référence UV
00CN35 Ronde 15cm Carton de 1000
00CN36 Ronde 17cm Carton de 500
00CN37 Ronde 22cm Carton de 400
00CN41 Ronde 26cm Carton de 400
0A2219 Ovale 26cm Carton de 250

Référence UV
0A3620 Carrée 16x16cm Carton de 1000
0A2563 Carrée 20x20cm Carton de 500
0A3788 Carrée 26x26cm Carton de 500

15cm 17cm 22cm 26cm

26cm

16x16cm 20x20cm 26x26cm

18cm 22cm

26cm

18x18cm

23x23cm

MINI ASSIETTES BAGASSES 
BLANCHES
Fabriqué à base de matières biosourcées.
Référence UV
0A7319 9x9cm Carton de 1200
0A7320 13x13cm Carton de 800

9x9cm

13x13cm

18,5x18,5cm

24x24cm

ASSIETTES CARTONS CARRÉES FOOD K
En carton 100% recyclable
Référence UV
0A7018 18,5x18,5cm Grise Carton de 200
0A7019 18,5x18,5cm Couleur Carton de 200
0A7020 24x24cm Grise Carton de 200
0A7021 24x24cm Couleur Carton de 200

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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ASSIETTES

ASSIETTES BOIS OCTOGONALES
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux 
huiles et graisses.
Référence UV
0A6625 20x13cm Carton de 800
0A6626 26x26cm Carton de 600

ASSIETTES BOIS CARRÉES
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux 
huiles et graisses
Référence UV
0A6623 11,5x11,5cm Carton de 1600
0A6624 14x14cm Carton de 1200

ASSIETTES BOIS RONDES
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux 
huiles et graisses
Référence UV
0A6620 15,5cm Carton de 1200
0A6621 19cm Carton de 1000
0A6622 21,5cm Carton de 1000

ASSIETTES FEUILLES DE PALMIER
Compostable et biodégradable. Une façon naturelle de présenter vos plats. 
Convient au micro onde.
Référence UV
00GB14 Ronde 12cm Carton de 200
00GB15 Ronde 18cm Carton de 100
00GB17 Carrée 17x17cm Carton de 100
00GB18 Carrée 24x24cm Carton de 100

17x17cm

24x24cm

21,5cm

19cm

15,5cm
11,5x11,5cm

14x14cm

20x13cm

26x26cm

ASSIETTES CARTON BLANCHES
Référence UV
00NA59 15cm Carton de 1000
00NA54 18cm Carton de 500
00NA61 23cm Carton de 500

15cm
18cm

23cm

ASSIETTES BOIS RECTANGULAIRES
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux 
huiles et graisses.
Référence UV
0A6627 12x9,5cm Carton de 1200
0A6628 19,5x14cm Carton de 1200
0A6629 26,5x21,5cm Carton de 600
0A6630 40x28cm Carton de 200

40x28cm

26,5x21,5cm

19,5x14cm

12x9,5cm

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE
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GOBELETS

12cl

18cl

24cl

COUVERCLES NOIRS POUR GOBELETS CARTONS
Référence UV
00G531 Pour 12cl Carton de 1000
00CC41 Pour 18cl Carton de 1000
00CC42 Pour 24cl Carton de 1000

12cl

18cl

24cl

GOBELETS CARTON DÉCORS
En carton imprimé, pour boissons chaudes. Personnalisation à partir de 50 
000 pièces.
Référence UV
00G534 12cl Carton de 3000
0A6657 18cl Carton de 2000
00G510 24cl Carton de 1500

GOBELETS CARTONS BRUNS
En carton double épaisseur, pour boissons chaudes.
Référence UV
0A5923 12cl Carton de 2000
0A6715 18cl Carton de 2000
00GH28 24cl Carton de 1000

12cl 18cl 24cl12cl

GOBELETS CARTONS BLANCS
En carton, pour boissons chaudes.
Référence UV
00G829 12cl Carton de 1000
0A6658 18cl Carton de 2000
00G635 24cl Carton de 1000

18cl 24cl

GOBELET CARTON BLANC LIGHT 22CL
Meilleure alternative au gobelet plastique 20cl. Compatible en 
distribution automatique.
Référence UV
0A6716 Carton de 2000

22cl

GOBELETS CARTONS NOIRS
Référence UV
0A5788 12cl Carton de 1000
0A5789 18cl Carton de 1000
0A5790 24cl Carton de 1000

12cl
24cl

18cl

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE
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GOBELETS

PLATEAU FIBRES MOULÉES  
POUR 2 GOBELETS
Référence UV
00PG28 Carton de 480

GOBELETS EARTH CUP*
Gobelet 100% monomatériau en carton, sans plastique, sans OGM, recyclable et certifié OK 
Compost Home.
Référence UV
0A5330 12cl Carton de 3000
0A5331 30cl Carton de 1500
0A5332 45cl Carton de 1000
0A5334 Couvercle pour 30cl Carton de 1000
0A5336 Couvercle pour 45cl Carton de 1000

10cl
30cl

45cl

GOBELETS PLA TRANSPARENT BIOWARE
En bioplastique d’origine végétale renouvelable et biodégra-
dable. Utilisation froide uniquement.
Référence UV
00PL32 20cl Carton de 3000
00PL31 25cl Carton de 2100

25cl

20cl

GOBELETS CARTON COMPOSTABLES
En carton + PLA, ayant un faible impact sur l’environnement. Pour boissons 
chaudes (jusqu’à 95°C) ou froides.
Référence UV
00GB61 10cl Carton de 2000
00GB62 20cl Carton de 2000
00GB63 25cl Carton de 1000

10cl

20cl 25cl

GOBELETS BAGASSE ÉCRU
En pulpe de canne à sucre, biodégradable.
Référence UV
0A0125 37cl Carton de 800
0A0124 42,5cl Carton de 600
0A0126 Couvercle p/ A0124 Carton de 600

42,5cl

37cl

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.

GOBELETS BAGASSE SWEET
En bagasse + film PLA, compostable.
Référence UV
0A4908 12cl Carton de 1200
0A4909 18cl Carton de 800
0A4910 24cl Carton de 800
0A4911 35cl Carton de 900
0A4912 Couv P/ 18cl & 24cl Carton de 800
0A4913 Couv P/ 35cl Carton de 900

35cl24cl18cl

12cl
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AGITATEURS

PAILLES

PAILLE DROITE PAPIER 14CM DIA. 6MM NOIRE
Référence UV
0A4569 Paquet de 250

PAILLE DROITE PLA 20CM
En bioplastique compostable. Longueur : 20cm. Diamètre : 6mm
Référence UV
0A4241 Blanche Paquet de 500
0A4567 Noire Paquet de 500

PAILLE DROITE PLA 21,5CM  
DIA. 7,5MM EMBALLÉE INDIVIDUELLEMENT
Référence UV
0A4568 Paquet de 250

PAILLES DROITES PAPIER 20CM
En papier, 100% biodégradable. Diamètre : 6mm
Référence UV
0A4570 Blanche Paquet de 250
0A7098 Noire Paquet de 250
0A7099 Kraft Paquet de 250

PAILLE DROITE PAPIER 20CM DIA. 6MM RAYÉE 
COULEURS ASSORTIES
Référence UV
0A7064 Paquet de 250

AGITATEUR À CAFÉ BOIS 11CM 
EN BOÎTE DISTRIBUTRICE*
Référence UV
00AG85 Boîte de 5000

AGITATEUR À CAFÉ BOIS  
14CM EN VRAC*
Référence UV
00BP24 Paquet de 1000

AGITATEUR BOIS 11,4CM EM-
BALLÉ INDIVIDUELLEMENT
Référence UV
0A6902 Paquet de 1000

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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PIQUES BOIS/PLASTIQUE

PIQUES BOIS 1 POINTE 6,8CM
Référence UV
00XB23 Paquet de 1000

PIQUES FRITES BOIS 9,5CM
Référence UV
00XT39 Boîte de 1000

PIQUES BAMBOU BOUCLES
Référence UV
00GD18 6cm Paquet de 100
00GD19 9cm Paquet de 100
00GD20 15cm Paquet de 100

PIQUES BAMBOU PLATS
Référence UV
00GD15 9cm Paquet de 100
00GD16 15cm Paquet de 100
00GD17 21cm Paquet de 100

PIQUES BOIS 2 POINTES 8CM
Référence UV
00ZX40 Boîte de 1000

PIQUES BROCHETTES*
Idéal pour la création de brochettes de viande ou de fruits.
Référence UV
00XX47 18cm Paquet de 200
00YX47 25cm Paquet de 200
00ZX80 30cm Paquet de 200

PIQUES STEAK 100% BOIS
Longueur : 9,5cm
Référence UV
0A4931 Bleu Paquet de 100
0A4930 Saignant Paquet de 100
0A4929 A point Paquet de 100
0A4928 Bien cuit Paquet de 100

CURE DENTS BOIS EMBALLÉ 
INDIVIDUELLEMENT 6,8CM
Référence UV
00XX43 Boîte de 1000

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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PLATEAUX REPAS

PLATS

BOÎTES

PLATS BOIS RECTANGULAIRES
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux huiles et graisses.
Référence UV
0A6634 13x12cm Carton de 1000
0A6635 14,5x7cm Carton de 1000
0A6636 19,5x7,5cm Carton de 1000

PLATEAU REPAS PLA 5 COMPARTIMENTS
Matière biosourcée, 290x224x30mm
Référence UV
0A4916 Plateau Carton de 200
0A4917 Couvercle Carton de 200

PLATEAU REPAS FIBRE VÉGÉTALE 5 COMPARTIMENTS
En Fibre végétale moulée 100% biodégrable et compostable. 240x295x47mm
Référence UV
00PR75 Plateau Carton de 200
00CR75 Couvercle Carton de 200

13x12cm

14,5x7cm

19,5x7,5cm

PLAT À PIZZA BAGASSE MARRON
Fabriqué à base de matière biosourcée. 
Diamètre : 35,7cm, Hauteur : 3,3cm
Référence UV
0A7321 Plat à pizza Carton de 150
0A7322 Couvercle Carton de 150

BOÎTE OCTABAGASSE 650CC
Fabriqué à base de matériaux. 183x183x42mm.
Référence UV
0A5941 Boîte Carton de 300
0A5942 Couvercle RPET Carton de 160
0A6408 Couvercle bagasse Carton de 300

BOÎTES SNACK BAGASSE MARRON
Fabriqué à partir de matériaux renouvelables.
Référence UV
0A3106 575cc Carton de 200
0A2152 750cc Carton de 300

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE
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BOÎTES

BOÎTE REPAS BAGASSE BLANC  
2 COMPARTIMENTS 24,1X16,3X6,5CM
Compostable en milieu industriel. Fabriqué à partir de matériaux renouvelables.
Référence UV
00ZA70 Carton de 250

BOÎTE REPAS BAGASSE BLANC  
3 COMPARTIMENTS 22,5X20,1X8,5CM
Compostable en milieu industriel. Fabriqué à partir de matériaux renouvelables.
Référence UV
0A4580 Carton de 200

BOÎTE REPAS BAGASSE BLANC  
3 COMPARTIMENTS 23,6X23,1X8,1CM
Compostable en milieu industriel. Fabriqué à partir de matériaux renouvelables.
Référence UV
0A2992 Carton de 100

BOÎTE REPAS BAGASSE BLANC 16,5X15,2X8CM
Compostable en milieu industriel. Fabriqué à partir de matériaux renouvelables.
Référence UV
00ZA71 Carton de 200

BOÎTE REPAS BAGASSE BLANC 850CC
Compostable en milieu industriel. Fabriqué à partir de matériaux renouvelables.
Référence UV
0A2374 Carton de 240

BOÎTE RECTANGULAIRE BAGASSE MARRON 
1200CC
Fabriqué à partir de matériaux renouvelables. Couvercle en RPET. 
230x155x46mm
Référence UV
0A4413 Boîte Carton de 480
0A6382 Couvercle Carton de 240

BOÎTE CARRÉE BAGASSE MARRON 900CC
Fabriqué à partir de matériaux renouvelables. Couvercle en RPET. 
155x155x53mm
Référence UV
0A2343 Boîte Carton de 360
0A2344 Couvercle Carton de 320

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE
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VAISSELLE ECO-RESPONSABLE

BOÎTES

POTS

BOÎTES CARTON / PLA VIKING*
Matériaux 100% renouvelable. Bords biseautés.
Référence UV
0A6273 250cc Carton de 300
0A6138 510cc Carton de 300
0A4797 820cc Carton de 300
0A6140 1100cc Carton de 300

BOÎTE WRAP AVEC FENÊTRE 
CARTON / PLA 550CC*
Carton certifié FSC. Fenêtre très transparente.
Référence UV
00T035 Carton de 1000

Référence UV
0A6274 Couv P/ 250cc Carton de 300
0A6139 Couv P/ 510 / 820cc Carton de 300
0A6141 Couv P/ 1100cc Carton de 300

POTS À SAUCE BAGASSE
Pots en bagasse, couvercle en PLA, 100% biodégradable et compostable
Référence UV
0A1897 Pot 3cl Carton de 1500
0A2990 Pot 6cl Carton de 1500
0A3448 Couvercle pour 3cl & 6cl Carton de 3000

6cl

3cl

CAISSETTES PAPIERS PLISSÉES BLANCHES
Papier imperméable et résistant à la graisse.
Référence UV
0A6153 30cc Paquet de 250
00W360 60cc Paquet de 250
00C229 100cc Paquet de 250
00C287 165cc Paquet de 250

30cc

60cc

100cc

165cc

POTS À SAUCE PLA
Fabriqué à partir de ressources 100% renouvelables
Référence UV
0A3447 6cl Carton de 3000
0A5366 12cl Carton de 2500
0A3448 Couvercle pour 6cl Carton de 3000
0A5367 Couvercle pour 12cl Carton de 2500

6cl

12cl

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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VAISSELLE ECO-RESPONSABLE

BOLS / SALADIERS

BOLS BAGASSE MARRON
A base de matériaux éco-responsables. 800cc : 194x194x48mm, 1000cc : 
194x194x60mm
Référence UV
0A1213 800cc Carton de 320
0A0214 1000cc Carton de 320
0A4915 Couvercle Carton de 320

BOLS CARTON / PLA
Matériaux éco-responsables.
Référence UV
0A2997 250cc Carton de 400
0A3538 400cc Carton de 500
0A4936 550cc Carton de 500
0A6422 Couv 250cc Carton de 800
0A3539 Couv 400/550/950cc Carton de 800

BOLS BOIS
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux huiles et graisses.
Référence UV
0A6631 8,5cm Carton de 1000
0A6632 10,5cm Carton de 1000
0A6633 11,5cm Carton de 1000

500cc

780cc

1100cc

1250cc

BOLS SALADE PLA
Fabriqué à partir de ressources 100% renouvelables
Référence UV
0A3995 700cc Carton de 270
0A4935 950cc Carton de 270
0A3996 Couvercle Carton de 270

POTS SALADE CARTON  
AVEC COUVERCLE
En carton kraft, couvercle en PET
Référence UV
0A6861 Pot 500cc Carton de 300
0A6862 Pot 780cc Carton de 300
0A5754 Pot 1100cc Carton de 300
0A5650 Pot 1250cc Carton de 300
0A6863 Couv 500cc & 780cc Carton de 300
0A5755 Couv 1100cc Carton de 300
0A5651 Couv 1250cc Carton de 300

BOL SALADE BAGASSE BLANC 35CL
Bol à salade d’une contenance de 35 cl, en fibre de canne, idéal pour une utili-
sation froide.100% compostable.
Référence UV
00CN30 Carton de 1000
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BARQUETTES

BARQUETTES PLA COUVERCLE CHARNIÈRE 
BIOWARE
375cc : 481x160x130mm. 750cc : 528x206x169mm
Référence UV
00BC37 375cc Carton de 300
00BC75 750cc Carton de 224

BARQUETTES BOIS RECTANGULAIRES
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux huiles et graisses.
Référence UV
0A6641 10x4,5x3cm Carton de 500
0A6642 12x6,2x4cm Carton de 500
0A6643 14x7,5x5cm Carton de 200
0A6644 19x13x4cm Carton de 100

BARQUETTES BOIS CARRÉES
En bois de peuplier, 100% naturel. Résiste aux huiles et graisses.
Référence UV
0A6637 5,5x5,5x2cm Carton de 500
0A6638 5,5x5,5x5,5cm Carton de 500
0A6639 7x7x2cm Carton de 500
0A6640 7x7x5,5cm Carton de 500

BARQUETTES CARTONS  
+ COUVERCLE RPET LUXI FOOD
En carton 100% recyclable, le couvercle est en rPET, matière à + de 80% recyclée. 
750cc : 180x180x41mm, 850cc : 180x140x64mm, 900cc : 160x160x74mm, 
1200cc : 180x180x64mm
Référence UV
0A7023 750cc Carton de 160
0A4818 850cc Carton de 160
0A7025 900cc Carton de 160
0A7026 1200cc Carton de 160

BARQUETTES CARTONS  
SCELLABLES FOOD K
En carton 100% recyclable, compatible avec les films scellables PP. 
500cc : 192x137x27mm, 750cc : 192x137x41mm, 1000cc : 192x137x57mm
Référence UV
0A7027 500cc Carton de 585
0A7028 750cc Carton de 585
0A7029 1000cc Carton de 585

750cc

850cc

1200cc

500cc

1000cc

VAISSELLE ECO-RESPONSABLE
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PLATS

PLATS

PLATS CARTON TRAITEUR 42X28CM
En carton.
Référence UV
00PT28 Noir Paquet de 25
00ZX11 Argent Paquet de 25
00W112 Or Paquet de 25

PLATS EN CARTON BLANC
Ce plat en carton, apte au contact alimentaire, sera 
parfait pour présenter des préparations froides, des 
mets sucrés ou salés.
Référence UV
00X930 10x16cm Paquet de 250
00W930 13x20cm Paquet de 250
00W962 17x25cm Paquet de 250
00P172 20x27cm Paquet de 250
00X932 23x33cm Paquet de 250

PLATS CARTON TRAITEUR 19X28CM
En carton
Référence UV
00PT18 Noir Paquet de 25
00PL63 Argent Paquet de 25
00PT19 Or Paquet de 25

PLATS TRAITEURS ALU
En aluminium. Permet de présenter les plats avec élégance et raffinement.
Référence UV
00PL13 35x24cm Carton de 100
00PL12 43x29cm Carton de 100
00PL11 55x36cm Carton de 50

POTS

POT WRAP CARTON BLANC
Référence UV
00BP22 Carton de 1200

POTS À PÂTES CARTON BLANC
En carton. Spécialement conçue pour les pâtes / 
nouilles à emporter.
Référence UV
00P519 480cc Carton de 500
00B789 780cc Carton de 500
00P506 960cc Carton de 500

POTS CARTON BLANCS
Référence UV
0A1665 237cc Carton de 500
00HD12 355cc Carton de 500
00HD13 Couvercle Carton de 500



SE
R

VI
C

ES
G

ÉN
ÉR

AU
X

PR
O

TE
C

TI
O

N
ET

 V
ÊT

EM
EN

TS
N

ET
TO

YA
G

E
ET

 E
N

TR
ET

IE
N

H
YG

IÈ
N

E
C

O
R

PO
R

EL
LE

SÉ
C

U
R

IT
É

A
LI

M
EN

TA
IR

E
VA

IS
SE

LL
E

JE
TA

B
LE

46 Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

BOLS & SALADIERS

BOLS SERVIPACK
En polypropylène.
Référence UV
00B099 35cl blanc Paquet de 100
00B299 40cl blanc Paquet de 100
00A599 40cl noir Paquet de 100
00BS99 40cl saumon Carton de 600
00C199 Couvercle plat Paquet de 100
00C299 Couvercle soupape Carton de 600

BOLS À SALADE SEKIPACK
En polyéthylène transparent. Avec couvercle à char-
nière déchirable. Températures d’utilisation : -40°C 
/ +70°C.
Référence UV
00W368 250cc Carton de 360
00W370 370cc Carton de 300
00W502 500cc Carton de 400
00W500 600cc Carton de 230
00W369 750cc Carton de 200
00W367 1000cc Carton de 200

250cc

370cc

500cc

600cc

1000cc

750cc

SALADIERS AVEC COUVERCLES CRUDIPACK
En polypropylène avec couvercle antibuée. Idéal pour le transport des crudités 
à emporter. Températures d’utilisation : -2°C / +80°C.
Référence UV
00M773 450cc Carton de 320
00CR23 750cc Carton de 280

2250cc

4500cc

SALADIERS CRISTAL FESTIPACK
En polyéthylène. Température d’utilisation : -40°C / +70°C.
Référence UV
00W197 2250cc Carton de 36
00W697 Couvercle p/ 2250cc Carton de 36
00W198 4500cc Carton de 36
00W698 Couvercle p/ 4500cc Carton de 36
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RAVIERS

RAVIERS NOIRS AVEC COUVERCLES QUADRIPACK
Référence UV
00R922 170cc Carton de 200
00R902 180cc Carton de 200
00R941 420cc Carton de 200
00R912 600cc Carton de 160

RAVIERS DIVIPACK
En polypropylène, pour la présentation de prépara-
tions froides. Équipé d’un couvercle pour un trans-
port en toute sécurité.
Référence UV
00Z984 125 cc Carton de 3000
00X988 180 cc Carton de 3000

RAVIERS NOIRS AVEC COUVERCLES FRESHIPACK
Référence UV
0A5913 700cc Carton de 240
0A5390 900cc Carton de 180

900cc

170cc
420cc

180cc 600cc

125cc

180cc

700cc
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BARQUETTES

BARQUETTES PET AVEC COUVERCLES CHARNIÈRES MULTIPACK
Référence UV
00M120 125cc Carton de 800
00M250 250cc Carton de 600
00M370 375cc Carton de 400
00M502 500cc Carton de 400
00M750 750cc Carton de 300
00M102 1000cc Carton de 240
00M100 1500cc Carton de 150

125cc
250cc

500cc

750cc

1500cc

BOÎTES FRAÎCHEUR OPTIPACK
En polyéthylène cristal. Rectangulaire avec couvercle charnière. Températures d’utilisation : -40°C / +70°C.
Référence UV
00Z015 250cc Carton de 600
00DC37 375cc Carton de 600
00DC50 500cc Carton de 600
00DC75 750cc Carton de 400
00DC10 1000cc Carton de 400
00DC20 2000cc Carton de 240

250cc
500cc

750cc

2000cc

BOÎTE APET 3 COMPARTIMENTS 
MULTIPACK 250/250/400CC
Référence UV
0A4649 Carton de 150

BARQUETTES PS  
AVEC COUVERCLES PYRAMIPACK
Référence UV
00PY76 Cristal Carton de 240
00PY75 Noire Carton de 240

BARQUETTES PS CHARCUTIÈRES
Translucide. Pour une utilisation froide.
Référence UV
00Z140 40cc Paquet de 500
00BA28 75cc Paquet de 500
00BA21 100cc Paquet de 500
00BA22 125cc Paquet de 500
00B108 150cc Paquet de 500
00B077 200cc Paquet de 500
00BA23 250cc Paquet de 500

Référence UV
00NA24 375cc Paquet de 250
00NA25 500cc Paquet de 250
00XC75 750cc Paquet de 250
00NA26 1000cc Paquet de 250
00NA32 1500cc Paquet de 250
00NA33 2000cc Paquet de 250
00BA24 3000cc Paquet de 100

40cc

100cc

125cc

150cc

250cc
500cc

1500cc

2000cc

UTILISATION FROIDE
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BARQUETTES

UTILISATION CHAUDE

BOÎTES PP INJECTÉES
AVEC COUVERCLE
Référence UV
00E210 450cc Carton de 200
00E211 750cc Carton de 200
00E212 1100cc Carton de 100
00E213 1350cc Carton de 100
00E214 1800cc Carton de 100

250cc 500cc
800cc

1000cc

1200cc

18000cc

BARQUETTES MICRO-ONDABLES ONDIPACK
En polypropylène translucide. Avec couvercle charnière. Températures d’utilisation de -20°C à +130°C.
Référence UV
00OK25 250cc Carton de 900
00OK37 375cc Carton de 900
00OK50 500cc Carton de 600
00OK75 800cc Carton de 300
00OK10 1000cc Carton de 300
00OK12 1200cc Carton de 300
00OK15 1500cc Carton de 300
00OK18 1800cc Carton de 300

300cc
600cc

1200cc

BARQUETTES PP TRANSLUCIDES AVEC COUVERCLES SÉPARÉS
Idéal pour les préparations chaudes. Son couvercle vous permet de la transporter en toute sécurité.
Référence UV
00X281 300cc Carton de 500
00X282 450cc Carton de 500
00X283 600cc Carton de 200
00X284 900cc Carton de 200
00X272 1200cc Carton de 200
00X286 1500cc Carton de 200

250cc 375cc 500cc 750cc 1000cc125cc

BARQUETTES MICRO-ONDABLES ALPHATOP
En polypropylène avec couvercle charnière.
Référence UV
00BC47 125 cc Carton de 700
00Z520 250 cc Carton de 600
00B410 375 cc Carton de 300
00B005 500 cc Carton de 300
00Z560 750 cc Carton de 300
00F330 1000 cc Carton de 300
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BARQUETTES

375cc

750cc

BOÎTES PP MICRO-ONDABLE  
AVEC COUVERCLE ARCHIPACK
Référence UV
00BN35 375cc Carton de 480
00BN50 500cc Carton de 480
00BN75 750cc Carton de 480
00BN10 1000cc Carton de 480

BARQUETTES PP NOIRE 2 COMPARTIMENTS  
COOKIPACK
2 compartiments : 678cc + 415cc
Référence UV
0A2397 Barquette Carton de 320
0A2398 Couvercle Carton de 320

WOKS NOIRS WOKIPACK
En polypropylène, couvercle antibuée.
Référence UV
00M769 750cc Carton de 200
00M770 900cc Carton de 200
0A4606 2300cc Carton de 150

BARQUETTES NOIRES MARMIPACK
En polypropylène, couvercle translucide. Aspect marmite.
Référence UV
00X302 500cc Carton de 200
00X304 1000cc Carton de 200
0A1269 1500cc Carton de 200

750cc

900cc

2300cc

150cc

1000cc

1500cc

UTILISATION CHAUDE
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BARQUETTES

UTILISATION CHAUDE

COCOTTE BOIS AVEC  
COUVERCLE 11CM
Référence UV
0A1307 Carton de 180

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER BARONNET
Référence UV
00P102 Carton de 175

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER COMTE N°5
Référence UV
00P303 Carton de 160

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER COMTESSE
Référence UV
00P104 Carton de 200

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER DUC
Référence UV
00PN09 Carton de 100

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER MARQUIS
Référence UV
00P181 Carton de 200

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER OCTOPUCE
Référence UV
00P103 Carton de 400

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER PETIT PRINCE
Référence UV
0A0425 Carton de 400

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER PRINCE N°2
Référence UV
00P494 Carton de 240

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER TOM POUCE
Référence UV
00P101 Carton de 500

BARQUETTE BOIS AVEC  
CAISSETTE PAPIER VICOMTE
Référence UV
0A2844 Carton de 100
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BARQUETTES SCELLABLES

UTILISATION FROIDE

BARQUETTES PP THERMOFORMÉES BLANCHES
Pour utilisation froide.
Référence UV
0A1813 250cc Carton de 3200
0A1814 375cc Carton de 2400
0A1815 500cc Carton de 2000
0A1816 750cc Carton de 1000
0A1817 1000cc Carton de 960
0A1818 1200cc Carton de 880

375cc

500cc

750cc

1000cc

250cc

1200cc

BARQUETTES OBLONGUES PP 
BLANCHES
Référence UV
00Z983 220cc Carton de 2100
00Z189 320cc Carton de 1800
00BO45 400cc Carton de 1800
00Z191 430cc Carton de 1500

320cc

400cc
430cc

220cc

BARQUETTES PP THERMOFORMÉES 
BLANCHES GASTROPACK
Pour utilisation froide.
Référence UV
00EP56 1/8 H36mm Carton de 800
00EP58 1/8 H42mm Carton de 800
00EP13 1/4 H40mm Carton de 544
00EP14 1/4 H58mm Carton de 528
00EP34 1/4 H75mm Carton de 440
00EP43 1/3 H50mm Carton de 270
00EP15 1/2 H50mm Carton de 230
00EP16 1/2 H60mm Carton de 220
00EP28 1/2 H70mm Carton de 210
00EP06 1/2 H80mm Carton de 200
00EP89 1/2 H100mm Carton de 88

UTILISATION CHAUDE

BARQUETTES PP INJECTÉES BLANCHES
Pour utilisation chaude
Référence UV
00EP91 1/8 H36mm Carton de 720
00EP99 1/8 H46mm Carton de 760
00EP62 1/6 H40mm Carton de 576
00BC19 1/6 H48mm Carton de 528
00EP93 1/4 H45mm Carton de 360
00EP55 1/4 H55mm Carton de 360
00EP74 1/3 H48mm Carton de 270
00EP18 1/2 H48mm Carton de 140
00EP17 1/2 H52mm Carton de 132
00EP12 1/2 H80mm Carton de 66

BARQUETTES PP TRANSLUCIDES ALPHACEL
Scellable et micro-ondable pour préparations chaudes.
Référence UV
00Z027 180cc Carton de 1800
00W227 250cc Carton de 2400
00W127 370cc Carton de 2000
00B220 500cc Carton de 1600
00BT73 750cc Carton de 1200
00W791 1000cc Carton de 900
00X993 1500cc Carton de 600
00X374 1800cc Carton de 600
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CONTENANT ALUMINIUM

GODETS ALUMINIUM
Référence UV
00Z696 90cc Carton de 1000
00X108 105cc Carton de 1000
00X678 110cc Carton de 2000
00X125 135cc Carton de 1500

COQUILLE SAINT-JACQUES  
ALUMINIUM 12,6X12,3CM
Référence UV
00ZZ71 Paquet de 100

RAMEQUINS ALUMINIUM
Référence UV
00Z030 180cc Carton de 1800
00Z810 250cc Carton de 1000

90cc 105cc 110cc 135cc

180cc

250cc

TARTELETTES ALUMINIUM
Référence UV
00E946 40cc Carton de 3840
00Y272 70cc Carton de 2000
00Y274 87cc Carton de 2000
00Z754 125cc Carton de 2400

MOULES À CAKE ALUMINIUM
Référence UV
00M620 600cc Carton de 1000
00X331 1090cc Carton de 500
00X332 1640cc Carton de 300

600cc
1090cc

1640cc40cc 70cc 87cc 125cc

TOURTIÈRES ALUMINIUM
En aluminium. Un grand classique pour la cuisson 
de vos tourtes, tartes sucrées salées.
Référence UV
00T044 85cc Carton de 1600
00T199 100cc Carton de 3000
00T109 160cc Carton de 2400
00TH09 200cc Carton de 2000
00Z247 220cc Carton de 1500
00Y753 400cc Carton de 1200
0A4420 582cc Carton de 800
00Y755 865cc Carton de 400
00T222 950cc Carton de 400
00Y754 1150cc Carton de 600
00Y756 2160cc Carton de 500

85cc 100cc 160cc 200cc 220cc
400cc

582cc

865cc 950cc

1150cc

2160cc
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CONTENANT ALUMINIUM

BARQUETTES ALUMINIUM
Un grand classique doté de son couvercle.
Référence UV
00X452 Barquette 250cc Carton de 1000
00X455 Opercule 250cc Carton de 1000
00X450 Barquette 450cc Carton de 1000
00X451 Opercule 450cc Carton de 1000
00Y433 Barquette 670cc Carton de 500
00Y435 Opercule 670cc Carton de 500

Référence UV
00X880 Barquette 910cc Carton de 400
00X881 Opercule 910cc Carton de 400
00Y610 Barquette 2170cc Carton de 200
00W610 Opercule 2170cc Carton de 200
0A2395 Barquette 3080cc Carton de 300
00B031 Opercule 3080cc Carton de 150

PLATS GASTRONORME ALUMINIUM
En aluminium. Un classique pour la préparation et la cuisson.
Référence UV
00X754 GN1/2 2400cc Carton de 100
00X753 GN1/2 3240cc Carton de 300
00X780 GN1/2 3500cc Carton de 100
00W453 Opercule GN1/2 Carton de 100

Référence UV
00P535 GN1/1 5200cc Carton de 100
00P636 GN1/1 6800cc Carton de 50
00X781 GN1/1 8850cc Carton de 50
00P536 Opercule GN1/1 Carton de 50

250cc 250cc 250cc 250cc 250cc 250cc

3240cc

3500cc

5200cc 6800cc 8850cc

2400cc
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MOULES

BOÎTES & ÉTUIS

MOULE AIGUILLETTE PS TRANSPARENT 125CC
Référence UV
00M125 Paquet de 100

ŒUF EN GELÉE PVC TRANSPARENT 90CC
Référence UV
00NA34 Paquet de 150

MOULES PAPIER CUISSON SULFURISE SILICONE 
1100CC
Référence UV
00MC89 Carton de 250

MOULES PAPIER CUISSON BIO FOOD PACK
Référence UV
0A5580 93cc Carton de 3240
0A5581 109cc Carton de 600
0A5582 138cc Carton de 450

93cc

109cc

138cc

ATTACHES CLIP KRAFT BRUN / 
POLYPROPYLÈNE CLASP
Solution rapide et polyvalente grâce à une attache 
réglable, la gamme d’attaches CLASP Clip est idéale 
pour l’emballage rapide de différents produits. 
Entièrement recyclable, le carton est biodégra-
dable une fois détaché de la feuille.
Référence UV
0A4297 Baguette Carton de 500
0A4296 Bagel Carton de 500

SACHET FRITES PAPIER 
INGRAISSABLE IMPRESSION 
JOURNAL 13X14CM
Référence UV
00XT69 Paquet de 1000

ÉTUIS À FRITES 
KRAFT BRUN
En papier ingraissable.
Référence UV
00XT46 Petit Carton de 1000
00XT66 Moyen Carton de 1000
00XT48 Grand Carton de 1000
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1000cc

500cc

700cc

BOÎTES & ÉTUIS

BOÎTES KRAFT BRUN AVEC FENÊTRE
En carton kraft
Référence UV
00F562 350cc Carton de 250
00F563 500cc Carton de 500
00F564 700cc Carton de 480
00F565 1000cc Carton de 320

PANIERS REPAS CHAUD VISION +
Référence UV
0A4571 S - 125x180x30mm Carton de 150
0A4572 M - 168x122x40mm Carton de 100
0A4573 L - 90x150x75mm Carton de 150

BOÎTES PIZZA
En carton marron avec décor «Pizza».
Référence UV
00XZ18 26x26cm Paquet de 100
00XZ29 29x29cm Paquet de 100
00XZ17 33x33cm Paquet de 100
0A6157 40x40cm Carton de 100

350cc
26x26cm

29x29cm

33x33cm

40x40cm

TRIANGLE QUICHE CARTON 
BLANC 17X12X2CM
Référence UV
0A4743 Paquet de 250

TRIANGLE PIZZA CARTON BLANC 
19X17X2CM
Référence UV
0A3273 Paquet de 250

ÉTUI HAMBURGER KRAFT BRUN 
12X12CM
Référence UV
00XT67 Carton de 600
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ACCESSOIRES & DÉCORS

SEMELLES, RONDS ET CARRES RAINES

CARRÉS RAINÉ CARTON BLANC
Ingraissable avec bords relevables.
Référence UV
00W788 13x13cm Paquet de 250
00Y989 15x15cm Paquet de 250
00X928 17x17cm Paquet de 250
00R477 19x19cm Paquet de 250
0A2410 21x21cm Paquet de 250

RONDS CARTON OR
Pour le support et la présentation des pâtisseries.
Référence UV
00Y894 18cm Paquet de 100
00Y324 20cm Paquet de 100
00Z018 22cm Paquet de 100
00W324 24cm Paquet de 100
00X208 26cm Paquet de 100
00Z210 28cm Paquet de 100
00Z502 30cm Paquet de 100
00X504 32cm Paquet de 100

RONDS CARTON BLANC
Pour le support et la présentation des pâtisseries.
Référence UV
00Z211 18cm Paquet de 250
00W506 20cm Paquet de 250
00Z209 22cm Paquet de 250
00X524 24cm Paquet de 250
00Z207 26cm Paquet de 250
00Z205 28cm Paquet de 250
00Z506 30cm Paquet de 250

PLAQUES CARTON OR
Pour le support et la présentation des pâtisseries.
Référence UV
0A3256 21x28cm Paquet de 25
0A3255 42x28cm Paquet de 50
00Z599 60x40cm Paquet de 25

21x28cm

42x28cm

60x40cm

18cm 20cm 22cm 24cm 26cm 28cm 30cm

18cm 20cm 22cm 24cm 26cm 28cm 30cm 32cm

13x13cm
15x15cm

17x17cm
19x19cm

21x21cm
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DENTELLES RECTANGLE PAPIER BLANC
Parfait pour habiller vos pâtisseries ou décorer vos tables de restaurant.
Référence UV
00PS50 25x35cm Paquet de 100
00PS51 40x30cm Paquet de 100
00PS52 46x36cm Paquet de 100

DENTELLES RONDE PAPIER BLANC
Parfaite pour habiller vos pâtisseries ou décorer vos tables de restaurant.
Référence UV
00Z032 10cm Paquet de 250
00ZX46 12cm Paquet de 250
00ZX23 15cm Paquet de 250
00ZX17 17cm Paquet de 250
00PS54 19cm Paquet de 100
00PS55 21cm Paquet de 100
00ZX30 23cm Paquet de 250

Référence UV
00PS56 25cm Paquet de 100
00PS57 28cm Paquet de 100
00XX29 30cm Paquet de 250
00ZX19 32cm Paquet de 250
00ZX52 34cm Paquet de 250
00Z028 36cm Paquet de 250
00X040 38cm Paquet de 250

ACCESSOIRES & DÉCORS

DENTELLES

MOULES CUISSON

46x36cm

40x30cm

25x35cm

MOULE CUISSON CARTON 
EASY BAKE 8X4X4CM
Ingraissable. Résistant à la chaleur et à l’alcool.
Référence UV
00MC60 Paquet de 75

MOULE CUISSON CARTON 
EASY BAKE 10X8,5X3CM
Référence UV
0A4390 Paquet de 60

MOULES DE CUISSON OPTIMA
En carton marron. Ingraissable, résiste à la chaleur 
et l’alcool.
Référence UV
00MC66 16,5x6,5cm Paquet de 30
00MC67 20x8cm Paquet de 40
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ACCESSOIRES & DÉCORS

BOÎTES PÂTISSIÈRES ET REPAS

BOÎTES PÂTISSIÈRES CARTON BLANC
Pour transporter tous types de pâtisseries
Référence UV
00PL22 14x14x6cm Carton de 50
00XZ03 16x16x5cm Carton de 50
00S184 16x16x8cm Carton de 50
00B984 18x18x5cm Carton de 50
00X984 20x20x5cm Carton de 50
00D803 20x20x8cm Carton de 50
00X985 23x23x5cm Carton de 50
00BC08 23x23x8cm Carton de 50

Référence UV
00X999 25x25x8cm Carton de 50
00X981 26x26x5cm Carton de 50
00S156 26x26x8cm Carton de 50
00X986 29x29x5cm Carton de 25
00Z981 32x32x5cm Carton de 25
00W998 32x32x8cm Carton de 25
00P321 32x32x10cm Carton de 25

BOÎTE TRAITEUR CARTON BLANC 
POUR RÉF. ZX11 & W112
Référence UV
00XY03 Paquet de 25

CAISSETTE PÂTISSIÈRE CARTON 
BLANC 16X11X5CM
Pour transporter tous types de pâtisseries
Référence UV
0A2394 Paquet de 100

BOÎTE REPAS CARTON DÉCOR 
SAVANE 17X16X10CM
Référence UV
00BT14 Carton de 300

CAISSETTES

CAISSETTES PAPIER SULFURISÉ
En papier ingraissable.
Référence UV
00X144 Dia. 2,3cm Ht. 1,7cm Paquet de 1000
00XX57 Dia. 2,5cm Ht. 1,8cm Paquet de 1000
00Y344 Dia. 2,9cm Ht. 2cm Paquet de 1000
00Z344 Dia. 3,3cm Ht. 2cm Paquet de 1000
00X399 Dia. 4cm Ht. 2,5cm Paquet de 1000

Référence UV
00Z925 Dia. 4,3xm Ht. 2,7cm Paquet de 1000
00A345 Dia. 4,8cm Ht. 3cm Paquet de 1000
00W474 Dia. 6cm Ht. 2,5cm Paquet de 1000
00W358 Dia. 7cm Ht. 3cm Paquet de 1000
00X771 Dia. 7,8cm Ht. 2,3cm Paquet de 1000

CAISSETTES MOULIPACK
En plastique transparent.
Référence UV
00Z343 8.4cm Carton de 4000
00W343 9.2cm Carton de 4000

CAISSETTE RONDE  
CARTON MARRON OPTIMA 5CM
Convient à tous types de cuissons et de conservation.
Référence UV
00MC71 Paquet de 200

CAISSETTES PAPIER SILISÉ BLANC
Référence UV
00M790 Dia. 2cm Ht. 1,5cm Paquet de 1400
00Z827 Dia. 2,5cm Ht. 1,8cm Paquet de 1400
00A193 Dia. 3,5cm Ht. 1,3cm Paquet de 1400
00A344 Dia. 4cm Ht. 2,5cm Paquet de 1000
00E848 Dia. 5,3cm Ht. 3,2cm Paquet de 1000
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ALUMINIUM EN RECHARGE
Aluminium pur.
Référence UV
00KA02 30cm Rouleau de 200m
00KA50 45cm Rouleau de 200m

ALUMINIUM EN BOÎTE DISTRIBUTRICE
Aluminium pur en boîte distributrice. Un indispensable!
Référence UV
00KZ02 30cm Rouleau de 200m
00KZ03 45cm Rouleau de 200m

FILMS ÉTIRABLES EN RECHARGE
Température d’utilisation : -30°C à 120°C.
Référence UV
00KF30 30cm Rouleau de 300m
00KF45 45cm Rouleau de 300m
00KF60 60cm Rouleau de 300m

FILM ÉTIRABLE EN BOÎTE DISTRIBUTRICE ZIP
En boîte distributrice.Conçu pour la protection des aliments.
Référence UV
00KF82 30cm Rouleau de 300m
00KF85 45cm Rouleau de 300m

FILM ÉTIRABLE EN BOÎTE DISTRIBUTRICE
En boîte distributrice. Température d’utilisation : -30°C à 120°C.
Référence UV
00KF01 30cm Rouleau de 300m
00KF03 45cm Rouleau de 300m

FILMS ÉTIRABLES PRÉDÉCOUPÉS
Conçu pour la protection des aliments.
Référence UV
00KF97 30x30cm Rouleau de 500m
00KF95 36x36cm Rouleau de 500m
00KF98 46x46cm Rouleau de 500m
0A2399 61x81cm Rouleau de 350m

FILMS & PAPIERS CUISSON

ALUMINIUM

FILMS ÉTIRABLES

DÉVIDOIRS

DÉVIDOIR INOX À POSER  
POUR FILM ET ALUMINIUM
Pour film plastique ou aluminium, à poser sur table avec 4 ventouses.
Référence UV
00DF30 30cm Pièce
00X533 45cm Pièce

DÉVIDOIR INOX MURAL OU À POSER  
POUR FILM & ALU 30/45CM
Référence UV
00JR01 Pièce

30cm 45cm

30cm
45cm

30cm

45cm

30cm

45cm

30cm

45cm

30cm

45cm

60cm

30x30cm
36x36cm

46x46cm

61x81cm
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SYSTÈME WRAPMASTER

FILMS CUISSON

FILM ÉTIRABLE EN RECHARGE WRAPMASTER
Livré avec séparateur.
Référence UV
00WM30 30cm Rouleau de 300m
00WM45 45cm Rouleau de 300m

DÉVIDOIRS WRAPMASTER
Découpe automatique, par simple pression. Rechargement simple sans effort.
Référence UV
00KA33 30cm Pièce
00KA45 45cm Pièce

DÉVIDOIR PLASTIQUE POUR FILM & ALU 45CM DUO
Découpe automatique, par simple pression. Rechargement simple sans effort.
Référence UV
00WM01 Pièce

ALUMINIUM EN RECHARGE WRAPMASTER
Aluminium pur à 99,5%. Livré avec séparateur.
Référence UV
00WM16 30cm Rouleau de 200m
00WM21 45cm Rouleau de 200m

FILMS POUR BACS PANSAVER
Idéal pour tous types de cuissons. Température d’utilisation de -73°C à + 
204°C.Une gamme complète disponible sur demande.
Référence UV
00W195 GN 1/2 H65 Paquet de 100
00W194 GN 1/2 H100 - 150 Paquet de 100
00W192 GN 1/1 H65 - 100 Paquet de 100
00W193 GN 1/1 H150 Paquet de 50

FILM CUISSON «PAPILLOTE» 50CM
Référence UV
00T185 Rouleau de 50m

FILM CUISSON «PAPILLOTE» 45CM
Référence UV
00WM50 Rouleau de 50m

FILMS & PAPIERS CUISSON
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FILMS & PAPIERS CUISSON

PAPIER CUISSON DOUBLE FACE
Grâce aux excellentes propriétés anti-adhésives du papier cuisson, vous 
pouvez utiliser le même type de papier pour cuire, séparer et congeler vos 
aliments.
Référence UV
00YY20 53x32cm Carton de 500
00ZZ20 60x40cm Carton de 500

PAPIER CUISSON MONOPASSAGE
Référence UV
0A3257 22x22cm Carton de 1000
0A3258 37x37cm Carton de 1000

PAPIERS ET FEUILLES CUISSON

PAPIER CUISSON WRAPMASTER
Référence UV
0A2179 30cm Rouleau de 50m
00ZZ19 38cm Rouleau de 50m
0A2180 45cm Rouleau de 50m

PAPIER CUISSON DOUBLE FACE 40CM
Double face ingraissable.
Référence UV
00PP20 Rouleau de 50m

FEUILLE PAPIER INGRAISSABLE BRUN  
POUR BURGER 33X40CM
Référence UV
0A2958 Carton de 758

TOILE DE CUISSON ANTI-ADHÉSIVE
idéal pour la cuisson sur plaque des pâtisseries et des viennoiseries, pour le 
travail du sucre et de la nougatine.
Référence UV
00W258 53x32cm Pièce
00W465 60x40cm Pièce

PAPIER CUISSON SILICONÉ KRAFT 60X40CM
Référence UV
0A2956 Carton de 500

53x32cm
60x40cm 22x22cm 37x37cm

53x32cm
60x40cm

38cm

30cm 45cm
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FILMS & PAPIERS CUISSON

FILMS SCELLABLES

FILMS SCELLABLES PELABLES
Transparent et résistant permettant le scellage 
des barquettes.
Référence UV
0A6177 15cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T253 15cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00SC16 16cm / Md 76mm Rouleau de 250m
00SC17 17cm / Md 76mm Rouleau de 250m
00T669 19cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T551 19cm / Md 76mm Rouleau de 250m
00T650 21cm / Md 70mm Rouleau de 600m
0A6175 22cm / Md 70mm Rouleau de 600m
00T168 22cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T322 22cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T323 23,5cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T230 23cm / Md 70mm Rouleau de 600m
00T623 23cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T923 23cm / Md 76mm Rouleau de 500m
00T699 24cm / Md 76mm Rouleau de 500m
00T330 30cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T321 31,5cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T195 32,5cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T333 33cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T106 33cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T183 33cm / Md 76mm Rouleau de 300m
0A6178 35cm / Md 70mm Rouleau de 600m
00T350 35cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T153 35cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T635 35cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T540 40cm / Md 76mm Rouleau de 500m
00T640 40cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T170 40cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T180 41cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T197 41cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T422 42cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T420 42cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T502 43,5cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T324 43cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T396 44cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T309 47cm / Md 76mm Rouleau de 500m
00T207 47cm / Md 76mm Rouleau de 400m

FILMS SCELLABLES SOUDABLES
Transparent et résistant permettant le scellage 
des barquettes.
Référence UV
0A1351 15cm / Md 76mm Rouleau de 250m
00T621 17cm / Md 76mm Rouleau de 250m
0A6179 22cm / Md 70mm Rouleau de 600m
00T122 22cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00TE53 23cm / Md 76mm Rouleau de 500m
00T194 28cm / Md 70mm Rouleau de 600m
0A6180 34cm / Md 70mm Rouleau de 600m
00T352 34cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T152 34cm / Md 76mm Rouleau de 600m
0A6176 35cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T652 35cm / Md 76mm Rouleau de 300m
0A6181 36cm / Md 70mm Rouleau de 600m
00T136 36cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T898 38,5cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T381 40cm / Md 76mm Rouleau de 400m
00T221 40cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T138 40cm / Md 76mm Rouleau de 600m
00T198 41cm / Md 70mm Rouleau de 300m
00T503 43,5cm / Md 76mm Rouleau de 300m
00T171 44cm / Md 70mm Rouleau de 300m
0A6520 44cm / Md 76mm Rouleau de 600m
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SACS

SACS SOS EN PAPIER KRAFT BLANC*
Conçu pour transporter les repas.
Référence UV
00MP11 15x9x28cm Carton de 1000
00MP12 18x11x34cm Carton de 500

SACS CABAS

SACS SOS

SACS CABAS BLANC*
En kraft blanc pour un transport aisé. Les poignées plates assurent une très 
bonne prise en main.
Référence UV
00ZC76 20x10x28cm Carton de 250
00ZC28 26x14x32cm Carton de 250
00ZC69 26x20x26cm Carton de 250
00ZC29 32x16x35cm Carton de 250

SACS CABAS BRUNS*
En papier kraft.
Référence UV
00ZC23 22x10x28cm Carton de 250
00XZ05 26x14x32cm Carton de 250
00S703 26x20x26cm Carton de 250
00SC15 32x16x35cm Carton de 250

SACS SOS PAPIER KRAFT BRUN*
Conçu pour transporter les repas.
Référence UV
00MP14 12x8x24cm Carton de 1000
0A1384 15x9x28cm Carton de 1000
00MP32 18x11x34cm Carton de 500
0A0493 20x16x40cm Carton de 500
0A5550 22x12x30cm Carton de 1000
0A3780 25x15x43cm Carton de 250

* Produit fabriqué à partir de fibres de bois, issu de forêts éco-gérées.
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SACS

SAC BRETELLE BIODÉGRADABLE  
26X12X45CM BLANC
100 biodégradable et composable.
Référence UV
0A0900 Carton de 1500

SACS BRETELLE BLANC RÉUTILISABLE
En PEBD, 50 microns, apte au contact alimentaire, ces sacs sont conforme à 
la loi de transition énergétique du 01 juillet 2017, et sont donc réutilisable
Référence UV
0A3609 18x10x35cm Carton de 1000
0A0583 26x12x45cm Carton de 500
0A0666 30x14x54cm Carton de 400
0A0668 33x18x63cm Carton de 400
0A0669 45x30x70cm Carton de 250

SACS BRETELLES

SACS LIASSE BASSE DENSITÉ
En polyéthylène.
Référence UV
00X246 17x22cm Paquet de 100
00X235 23x31cm Paquet de 100
00ZZ44 30x35cm Paquet de 100
00W535 35x50cm Paquet de 100

SACS LIASSE HAUTE DENSITÉ
En polyéthylène.
Référence UV
0A1918 17x22cm Carton de 5000
00YY24 23x31cm Carton de 5000
00YY25 30x35cm Carton de 5000

SACHET ZIP POLYÉTHYLÈNE TRANSPARENT 
30X40CM
Apte aux contacts alimentaires sans restriction. Economique. Fermeture et 
ouverture rapide. Réutilisable.
Référence UV
00XX83 Carton de 1000

SACHET ZIP POLYÉTHYLÈNE TRANSPARENT 
16X22CM
Impression 3 bandes blanches de marquage. Trou de suspension au-dessus 
de la fermeture.
Référence UV
00Y092 Carton de 2000

SACS LIASSES
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SACS

SACS CELLO

ATTACHES POUR SAC CELLO 
COULEURS ASSORTIES
Cette attache Cello 2 fils vous permettra de fermer 
votre sac contenant chocolats, confiserie, ou autres 
petits gâteaux.
Référence UV
00W196 Boîte de 1000

ATTACHES POUR SAC CELLO OR
Cette attache Cello 2 fils vous permettra de fermer 
votre sac contenant chocolats, confiserie, ou autres 
petits gâteaux.
Référence UV
00ZX96 Boîte de 1000

SAC CELLO AVEC FOND CARTON
Référence UV
00C178 10x22cm Paquet de 100
00C172 12x26cm Paquet de 100
00C182 14x31cm Paquet de 100
0A0166 17x32cm Paquet de 100

SACS SOUS VIDE CUISSON
80 microns. Spécial cuisson
Référence UV
00SV24 18x25cm Carton de 1000
0A3672 20x30cm Carton de 1000
0A4718 20x80cm Carton de 1000
00SV23 30x30cm Carton de 1000
00SV27 30x40cm Carton de 1000
00SV98 30x60cm Carton de 500
0A4719 40x80cm Carton de 1000

SACS SOUS VIDE CONSERVATION
Pour une bonne conservation des aliments.
Référence UV
00SV16 15x25cm Carton de 1000
00SV90 20x30cm Carton de 1000
0A3671 20x45cm Carton de 1000
00SV30 25x30cm Carton de 1000
00SV41 30x40cm Carton de 1000
00SV40 40x50cm Carton de 500

SACS SOUS VIDE

SACS DE REGROUPEMENTS
Très résistant, protège les baguettes pendant le 
transport. Soufflets latéraux.
Référence UV
00SR41 30+10x60cm Carton de 100
00XX96 30+20x90cm Carton de 100
00SR40 40+14x80cm Carton de 100

SACS À PAINS BAGO
Composé à 40% de matières biosourcées.
Référence UV
0A4592 Marron 12x45cm Carton de 2000
0A4388 Vert 16x35cm Carton de 2000
0A4389 Bleu 16x45cm Carton de 2000

SACS PAIN BAGNAT  
POLYPROPYLÈNE 14X7X23CM
Référence UV
0A2083 Carton de 1000

SACS PAINS & VIENNOISERIES
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SACS

SACS CROISSANTS & BRIOCHES
En kraft brun, à usage unique.
Référence UV
00XX34 12x5x17cm Paquet de 1000
00XX38 12x5x21cm Paquet de 1000
00XX39 14x7x21cm Paquet de 1000
00XX30 14x7x27cm Paquet de 1000

Référence UV
00XX35 17x7x30cm Paquet de 1000
00XX93 17x7x35cm Paquet de 1000
00XX27 25x7x35cm Carton de 1000

12x5x17cm 12x5x21cm 14x7x21cm 14x7x27cm 17x7x30cm 17x7x35cm 25x7x35cm

SACS PAINS & VIENNOISERIES

SACS PAIN BAGNAT PAPIER BLANC 17X21CM
Référence UV
00XX16 Carton de 1000

SACS VIENNOISERIES FENÊTRÉ
PAPIER KRAFT BRUN 17X7X25CM
Référence UV
0A2334 Carton de 1000

SACS AVEC FENÊTRE
PAPIER KRAFT BRUN 14X4X25CM
Référence UV
0A2248 Carton de 1000

SACS GALETTE DES ROIS PAPIER INGRAISSABLE 
30X35X3CM
En papier ingraissable avec poignée et soufflet.
Référence UV
00XX63 Paquet de 100
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SACS

SACS SANDWICH PAPIER KRAFT BLANC DÉCOR 
10X5X34,5CM
Référence UV
00ZS34 Carton de 1000

SACS SANDWICH PAPIER KRAFT BLANC INGRAIS-
SABLE
10X5X33CM
Référence UV
00XX23 Carton de 2000

POCHETTES SANDWICH PAPIER KRAFT BRUN 
16X16CM
Référence UV
0A2951 Carton de 1000

SACS SANDWICHES

SACS SANDWICH POLYPROPYLÈNE TRANSPARENT 
14X35CM
Référence UV
00XZ19 Carton de 5000

SACS SANDWICH PAPIER KRAFT BRUN DÉCOR 
10,5X4X32CM
Référence UV
0A2133 Carton de 600

SACS SANDWICH FENÊTRÉ PAPIER KRAFT BRUN 
10X4X34CM
Référence UV
00Z420 Carton de 2000
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SACS

SACS SANDWICHES

SACS PANINI PAPIER KRAFT BLANC 12X6,5X20CM
Référence UV
00BP49 Carton de 1000

SACS POULET PAPIER KRAFT 18X6X34,5CM
Référence UV
00XM14 Carton de 500

SACS SANDWICH FENÊTRÉ
PAPIER KRAFT BRUN 10X5,5X35CM
Référence UV
0A2335 Carton de 1000

BAGUES ATTACHE SANDWICH CARTON BLANC 
22X5CM
Référence UV
00B115 Paquet de 200
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STYLO TEST CLEAN-TRACE SURFACE PROTÉINE 
PLUS
Détecte la présence de résidus de protéines sur les surfaces. Réactif et guide 
d’interprétation inclus.
Référence UV
00L379 Boite de 20

LAMES GÉLOSÉES POUR TESTS SURFACE
Pour contrôle microbiologique.
Référence UV
00L391 Coliforme Boite de 20
00L393 Bactérie Boite de 20

THERMOMÈTRE FRIGO/CONGÉLATEUR  
-50°C / +50°C
Référence UV
00C312 Pièce

THERMOMÈTRE FRIGO/CONGÉLATEUR
AVEC GAINE PLASTIQUE -50°C / +50°C
Référence UV
00Z020 Pièce

CONTRÔLE

TESTS SURFACE

THERMOMÈTRE FRIGO/CONGÉLATEUR  
-35°C / +40°C
Référence UV
00XX17 Pièce

THERMOMÈTRE FRIGO/CONGÉLATEUR ROND  
-50°C / +50°C
Référence UV
00WT13 Pièce

TEMPÉRATURES
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THERMOMÈTRE À SONDE PIC -50°C / +300°C
Référence UV
00TL01 Pièce

THERMOMÈTRE À SONDE PIC -30°C / +120°C
Checktemp, précis à ±0,2 °C, sont désormais étanches IP65 et conformes à la 
norme EN 13485. Polyvalents par leur compacité, performants par leurs spéci-
fications, ils trouveront leur utilité dans de nombreux domaines d applications 
(industrie, laboratoire, enseignement, agriculture, contrôles alimentaires &).
Référence UV
00T837 Pièce

THERMOMÈTRE À SONDE PIC -50°C / +200°C
Référence UV
00T938 Pièce

THERMOMÈTRE À SONDE PIC ÉTANCHE  
-40°C / +230°C
Référence UV
00T821 Pièce

THERMOMÈTRE À SONDE PIC -50°C / +275°C
Idéal pour les contrôles dans le domaine agroalimentaire. TopSafe, étui de pro-
tection étanche à l’eau et résistant au lave-vaisselle (IP67). Petit, maniable et 
toujours à portée de main. Alarme acoustique et visuelle.
Référence UV
00T857 Pièce

THERMOMÈTRE À SONDE PIC ÉTANCHE IP65  
-50°C / +200°C
Référence UV
00T186 Pièce

CONTRÔLE

TEMPÉRATURES
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CONTRÔLE

ACCESSOIRES POUR ENREGISTREURS THERMALIN II
Destiné à enregistrer la température ambiante des enceintes réfrigérées posi-
tives et négatives.
Référence UV
00T849 Disque +15°C / -35°C Paquet de 100
00T842 Disque -35°C / +15°C Paquet de 100
00T841 Stylo encreur Paquet de 5

THERMOMÈTRE ÉTANCHE AVEC SONDE
-30°C / +120°C
Robuste et compact, spécialement conçu pour des contrôles de routine, 
HI 98509 mesure avec une précision de ±0,2 °C. Avec son câble souple en 
silicone de 1 m, il est particulièrement pratique pour les mesures en fûts, 
de semi-solides, dans les liquides, dans les applications de climatisation.
Référence UV
GC1984 Pièce

THERMOMÈTRE À SONDE
-50°C / +300°C
Référence UV
00T835 Pièce

THERMOMÈTRE INFRAROUGE VISÉE LASER  
-50°C / +380°C
Référence UV
00T854 Pièce

THERMOMÈTRE À SONDE INOX
-50°C / +300°C
Référence UV
00T829 Pièce

TEMPÉRATURES
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CONTRÔLE

TESTEURS D’HUILES

TESTEUR D’HUILE PCT120 3M
Référence UV
00TS96 Tube de 20

TESTEUR D’HUILE RISSO ELITE
Référence UV
00TS02 Boite de 20

TESTEUR D’HUILE DE FRITURE USAGE UNIQUE
Mélange de réactifs chimiques pour faire l’évaluation des composants polaires 
cumulés pendant le processus de friture.
Référence UV
00L995 Paquet de 10

TESTEUR D’HUILE ÉLECTRONIQUE TESTO 270
Design ergonomique et robuste grâce auquel la main n est plus soumise à la 
chaleur directe de l huile de friture. Lavable sous l eau courante (IP 65). Alarme 
claire selon un principe de feux de signalisation. L écran couleurs, plus grand, 
de l appareil de mesure simplifie nettement la consultation des valeurs. Etalon-
nage et ajustage pouvant être réalisés par l utilisateur lui-même.
Référence UV
00L398 Pièce

KIT DE CONTRÔLE DE CHLORE ACTIF CHLORINE 
TEST PAPER
Test simple à réaliser pour vérifier la concentration en chlore dans un bain 
de chlore (hypochlorite de sodium), par exemple un bain de MIKROCHLOR 
LIQUID. La fourchette de contrôle est de 10-50-100-200 ppm.
Référence UV
0A0892 Boite de 100

MINUTEUR DIGITAL 20 HEURES
Minuteur, chronomètre, alarme. Avec fixation dos aimanté.
Référence UV
00TH95 Pièce

MESURES DIVERSES
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DISTRIBUTEUR INOX POUR ÉTIQUETTES 7 JOURS
Permet de fixer 7 rouleaux Labelfresh, soit un par jour de la semaine.
Référence UV
00ET28 Pièce

TRAÇABILITÉ

ÉTIQUETTES

ÉTIQUETTES TRAÇABILITÉ  
ALIMENTAIRE DLC
Conçu pour le système d’autocontrôle des normes 
alimentaires.
Référence UV
00ET35 70X45mm Boite de 300

ÉTIQUETTES DE TRAÇABILITÉ 
ALIMENTAIRE
100% SOLUBLE
Le système Pro a été développé pour des entre-
prises où les denrées alimentaires sont transfor-
mées par plusieurs personnes. Avec LabelFresh 
Pro, rien n est laissé au hasard et vous garantissez 
et contrôlez de manière optimale la fraîcheur de 
vos produits.
Référence UV
00X425 70X45mm Rouleau de 250

ÉTIQUETTES 70X45MM LABELFRESH
En rouleau pour chaque jour de la semaine. Pour un suivi rigoureux.
Référence UV
00ET21 Lundi Rouleau de 500
00ET22 Mardi Rouleau de 500
00ET23 Mercredi Rouleau de 500
00ET24 Jeudi Rouleau de 500
00ET25 Vendredi Rouleau de 500
00ET26 Samedi Rouleau de 500
00ET27 Dimanche Rouleau de 500
00ET20 Neutre Rouleau de 500

ÉTIQUETTES TRAÇABILITÉ  
ALIMENTAIRE POST-IT
Spécialement étudiée pour les chambres froides, 
ne se décolle pas avec l humidité et résiste à une 
forte ventilation grâce à un encollage sur toute sa 
surface.
Référence UV
00Y145 100X40mm Paquet de 300
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TRAÇABILITÉ

KIT ÉTIQUETTES TRAÇABILITÉ ALIMENTAIRE
7 JOURS
Le système Pro a été développé pour des entreprises où les denrées alimen-
taires sont transformées par plusieurs personnes. Avec LabelFresh Pro, rien 
n est laissé au hasard et vous garantissez et contrôlez de manière optimale la 
fraîcheur de vos produits.
Référence UV
00ET30 30X25mm Pièce

ÉTIQUETTES

SYSTÈME NET TÉMOIN
Tous les établissements assurant un service de 
restauration à caractère social sont tenus de pré-
lever des plats témoins
Référence UV
00XZ94 Sachet 18x25cm Carton de 1000
00XZ56 Étiquette Carton de 2500
00XZ47 Feutre effaçable Pièce

PLATS TÉMOIN

ÉTIQUETEUSE 1 LIGNE
Marquage et traçabilité des produits. 8 caractères, cartouche d’encre incluse.
Référence UV
00TT21 Etiqueteuse Pièce
00TT20 Etiquettes Boite de 8

ÉTIQUETEUSE 2 LIGNES
Pour le marquage des dates de fabrication, de consommation, de numéro de 
lot... Étiqueteuse 2 lignes numériques, 8 caractères par ligne.
Référence UV
00TT25 Etiqueteuse Pièce
00TT26 Etiquettes Boite de 8
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COFFRET DE SECOURS AGRO ALIMENTAIRE
Composition : 16 pansements adhésifs détectables bleus 20x72mm, 6 pan-
sements adhésifs détectables bleus «bouts de doigts», 6 pansements adhé-
sifs détectables bleus «articulations », 2 pansements «brûlures» 50x70mm, 
2 pansements «brûlures» 70x100mm, 3 pansements compressifs stériles 
bleus, 15 compresses stériles individuelles 200x200mm, 3 bandes extensibles 
4x60mm bleues, 3 bandes extensibles 4mx80mm bleues, 1 rouleau de spa-
radrap sécable 5m x20mm bleu, 3 paires de gants jetables,1 pulvérisateur de 
50 ml de solution nettoyante à lachlorhexidine, 7 compresses anti-coups au 
calendula, 6 dosettes de sérum physiologique stérile, 1 livret premiers soins 
en 10 langues.
Référence UV
00TR14 Pièce

COFFRET DE SECOURS RESTAURANT
Coffret de secours spécial restaurant.
Référence UV
0A0071 Pièce

SÉCURITÉ

SOINS & SECOURS

ARMOIRES À PHARMACIE
En acier poudré époxy. Idéal pour remédier à toutes les blessures du quotidien.
Référence UV
00W054 1 porte Pièce
00W053 2 portes Pièce

KIT DE RÉASSORT POUR ARMOIRE À PHARMACIE
Kit de secours complet pour milieu agroalimentaire.
Référence UV
00W294 1 porte Pièce
00T294 2 portes Pièce

COFFRET DE SECOURS MÉTIERS DE LA BOUCHE 4/8 PERSONNES
Composition : 8 pansements adhésifs détectables bleus 20x72mm, 4 pansements adhésifs détectables bleus «bouts de 
doigts», 4 pansements adhésifs détectables bleus «articulations», 1 pansement «brûlures» 50x70mm, 1 pansement «brû-
lures» 70x 100mm, 2 pansements compressifs stériles bleus, 10 compresses stériles individuelles 200x200mm, 2 bandes 
extensibles 4mx60mm bleues, 2 bandes extensibles 4mx80mm bleues, 1 rouleau de sparadrap sécable 5mx20mm bleu, 
2 paires de gants jetables, 10 compresses nettoyantes à la chlorhexidine, 5 compresses anti coups au calendula, 4 dosettes 
de sérum physiologique stérile, 1 livret premiers soins en 10 langues.
Référence UV
00TR13 Pièce
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SÉCURITÉ

SOINS & SECOURS

PANSEMENTS NON TISSÉ 
BLANCS 
Pansements adhésifs en non tissé blanc de haute 
tolérance cutanée. Hypoallergéniques. Micro aé-
rés, pour laisser respirer la peau.
Référence UV
0A0102 2X7,2cm Paquet de 10

PANSEMENTS NON TISSÉ 
BLANCS
Pansements adhésifs en non tissé blanc de haute 
tolérance cutanée. Hypoallergéniques. Micro aé-
rés, pour laisser respirer la peau.
Référence UV
0A0100 5,3X7cm Paquet de 10

PANSEMENTS POLYÉTHYLÈNE 
BLEUS POUR ARTICULATION
Pansements adhésifs en plastique, de couleur bleue. 
Ils possèdent un film métallique (Aluminium) incor-
poré sous la compresse ce qui permet un repérage 
immédiat par les détecteurs de métaux.
Référence UV
0A0098 Paquet de 10

PANSEMENTS POLYÉTHYLÈNE 
BLEUS POUR BOUT DE DOIGT
Pansements adhésifs en plastique, de couleur 
bleue. Ils possèdent un film métallique (Alumi-
nium) incorporé sous la compresse ce qui permet 
un repérage immédiat par les détecteurs de mé-
taux.
Référence UV
0A0096 Paquet de 10

PANSEMENTS PLASTIQUE
BLEUS
Pansements adhésifs en plastique, de couleur bleue. 
Ils possèdent un film métallique (Aluminium) incor-
poré sous la compresse ce qui permet un repérage 
immédiat par les détecteurs de métaux.
Référence UV
0A0103 2,5X7,2cm Paquet de 10

PANSEMENTS PLASTIQUE
BLEUS
Pansements adhésifs en plastique, de couleur bleue. 
Ils possèdent un film métallique (Aluminium) incor-
poré sous la compresse ce qui permet un repérage 
immédiat par les détecteurs de métaux.
Référence UV
0A0101 5X7,2cm Paquet de 10

SPARADRAP SECABLE
Sécable sans ciseaux. Forte adhésivité. Présenté en 
bobine avec protecteur latéral monobloc.
Référence UV
00TR21 5mX2cm Rouleau de 5m
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COUVERTURE DE SURVIE
Indispensable pour les premiers secours aux blessés, elle protège de la chaleur 
(côté doré – argenté à l’extérieur), du froid et des intempéries (côté argent – 
doré à l’extérieur). Cette couverture convient également pour le camping, le 
bivouac, l’alpinisme, le ski, le nautisme, etc.
Référence UV
00TR26 160X210cm Pièce

ARNICA
Usage externe. Apaise les coups et chocs. Ne laisse 
pas la peau grasse.
Référence UV
0A0093 0,8ml Paquet de 9

EAU GÉLIFIÉE
Destiné à remplacer l’eau en cas de brûlure, ce gel à 
base d’eau purifiée hydrate les couches supérieures 
de la peau. Cohésif, sa viscosité l’empêche de couler.
Référence UV
0A0092 5ml Paquet de 5

SERUM PHYSIOLOGIQUE
Fabriqué en condition stérile et s’utilise aussi bien 
pour nettoyer les paupières et le pourtour des yeux. 
Il est non irritant. Le sérum physiologique est une 
solution isotonique. Par son action humidifiante, le 
produit soulage la sécheresse.
Référence UV
0A0094 5ml Paquet de 10

SOLUTION NETTOYANTE 
CHLORHEXIDINE
Désinfectant puissant à large spectre. S’emploie en 
voiture, en camping, à la maison. Toujours prêt à 
l’emploi dans la vie quotidienne.
Référence UV
0A0089 Flacon de 100ml

ETHYLOTEST À USAGE UNIQUE
Permet de connaître si le taux d alcool dans l air 
expiré est supérieur au taux autorisé pour conduire 
un véhicule.
Référence UV
00TR39 Pièce

MASQUE BOUCHE À BOUCHE
Masque bouche à bouche avec une valve anti-re-
tour qui permet de pratiquer la technique du 
bouche à bouche en toute hygiène.
Référence UV
0A0105 Pièce

COUVERTURES ANTI-FEU
En tissu unique composé de 3 couches pour une protection maximale.
Référence UV
00T291 120cm Pièce
00T292 180cm Pièce

SÉCURITÉ

SOINS & SECOURS
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CISEAUX À PANSEMENT
Paire de ciseaux à pansements coudés en inox à lame crantée et anse plastique. 
Il permet de découper les pansements et les vêtements.
Référence UV
0A0106 Pièce

PINCE À ÉCHARDES
Permet de retirer les échardes ou tout autre corps étranger, petits cailloux …
Référence UV
00TR29 Pièce

DÉSINSECTISEUR AVEC PLAQUE DE GLUE ET LAMPE UV
Fabriqué en aluminium de haute qualité et son esthétisme lui permet de 
s’adapter à tous les environnements. Le désinsectiseur utilise une lampe UV à 
économie d’énergie au très haut pouvoir d’attraction. Les insectes sont attirés 
puis retenus par une plaque autocollante interchangeable. Fixation murale ou 
pose sur pied, facile et rapide d’entretien.
Référence UV
00TH64 90 m² Pièce

DÉSINSECTISEURS
A suspendre avec interrupteur ON/OFF. Surface protégée indicative.
Alimentation : 230 V/50 Hz. Tension et intensité de la grille : 3 800 V/10 mA. 
Cordon d’alimentation avec prise (longueur 95 cm). Isolation électrique classe I. 
Norme de sécurité IP20. Garantie 1 an. Soumis à l’éco recyclage
Référence UV
00JV01 80 m² Pièce
00JV02 120 m² Pièce

TAPIS DÉCONTAMINANT
30 BANDES ADHÉSIVES
Grâce à sa colle anti-bactérienne, le tapis capture et retient la saleté et les 
bactéries. La meilleure protection contre leur développement prolifération.
Référence UV
00MM60 60x115cm Pièce

TAPIS DE DÉSINFECTION
S’utilise avant l’entrée des grandes cuisines, les élevages, les labos de fabrica-
tion agro-alimentaire, les poulaillers, hôpitaux, aéroports, écoles, collectivités 
médicales et toute autre zone nécessitant une désinfection des pieds.
Référence UV
00TD99 60x90cm Pièce
00TD98 180x90cm Pièce

60x90cm

180x90cm

SÉCURITÉ

SOINS & SECOURS

HYGIÈNE
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ESSUIE-MAINS ENCHEVÊTRÉS

DISTRIBUTEURS ESSUIE-MAINS PLIAGE H2
En plastique ou aluminium.
Dimensions (lxPxH) : 302x102x444mm.

Référence UV
00ZX56 Blanc Pièce
00RO41 Noir Pièce

ESSUIE-MAINS PLIÉS H2
Offrez un séchage des mains et un confort supérieurs à vos clients.
Doux pour les mains et procurent une sensation de qualité supérieure.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00ST91 2 plis 21x23cm Carton de 3800
00MT05 2 plis 21x25cm Carton de 3150
00MT04 2 plis 21x34cm Carton de 2310
0A2285 2 plis 21x34cm doux Carton de 2100

DISTRIBUTEURS ESSUIE-MAINS PLIAGE V
En plastique. Distribution feuille à feuille, pour un meilleur contrôle des coûts.
Référence UV
00RO01 Blanc Pièce
0A1628 Noir Pièce

ESSUIE-MAINS PLIAGE H3
Répondez aux besoins de séchage des mains avec les essuie-mains pliés en 
V Tork Advanced offrant le niveau de qualité approprié lorsque les coûts et la 
performance sont également importants.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00STX7 1 pli 23x23cm Carton de 4500
00MT08 1 pli 31x25cm Carton de 4608
0A5189 2 plis 23x22,6cm Carton de 3750
00MT06 2 plis 23x23cm Carton de 3000
00MT03 2 plis 25x23cm Carton de 3750
00MT01 2 plis 25x31cm Carton de 2400

ESSUIE-MAINS PLIAGE EN V
Référence UV
00STX9 2 plis 20x23cm Carton de 3920

ESSUIE-MAINS PLIAGE EN V
Référence UV
0A2038 2 plis 21x21cm Carton de 3150

ESSUIE-MAINS PLIAGE EN V
Référence UV
0A2495 2 plis 25x22cm Carton de 3000



Tork PeakServe
® 

Distributeur d’essuie-mains continu™

Les utilisateurs plébiscitent les essuie-mains en papier*

Utilisez le même système partout – Tork PeakServe offre un large choix de distributeurs 
pour satisfaire tous les besoins quelle que soit la fréquentation ou la taille, grâce à un 
consommable unique.

Des distributeurs ultrafins

Hygiène optimale: distribution feuille-à-feuille 

Grande capacité : de 1230 à 2100 essuie-mains

Distribution rapide : sert les visiteurs en 3 secondes

Améliore la circulation : essuie-mains en continu 

Libère de l’espace : paquets compressés à 50%

Durables : certifications EU Ecolabel / FSC®

Un consommable unique

*2020 Enquête conduite par United Minds en collaboration avec le CINT. L’enquête couvre 4 marchés : Allemagne, France, Espagne, Suède, 4035 réponses au total.

NEW!

0A6459 0A8099 0A8100 0A8101

Plus d’informations sur  www.tork.fr 

0A8102
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ESSUIE-MAINS ENCHEVÊTRÉS

DISTRIBUTEUR ESSUIE-MAINS PLIAGE EN Z
Référence UV
0A2674 Blanc Pièce

DISTRIBUTEUR ESSUIE-MAINS REFLEX M4 BLEU
Solution idéale pour l’essuyage des mains et des surfaces dans les environne-
ments professionnels. Il est conçu pour s’adapter à votre rythme de travail.
Référence UV
00GP83 Pièce

ESSUIES-MAINS DÉVIDAGE CENTRAL

ESSUIE-MAINS PLIAGE EN Z
Référence UV
00STX3 2 plis 22x35cm Carton de 3750

BOBINES ESSUIE-MAINS REFLEX M4
Idéal pour les tâches d’essuyage et l’essuyage des mains, grâce à sa résis-
tance et à son haut niveau d’absorption.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00GP58 340 formats / 1 pli Carton de 6
00PP61 200 formats / 2 plis Carton de 9
00GP02 450 formats / 2 plis Carton de 6

ESSUIE-MAINS PLIAGE EN Z
Référence UV
0A6005 2 plis 20,5x24cm Carton de 3750

ESSUIE-MAINS PLIAGE EN Z
Référence UV
00STX4 2 plis 23x23cm Carton de 3840

DISTRIBUTEUR BOBINE M2
Solution polyvalente de grande capacité pour les environnements profes-
sionnels présentant des besoins d essuyage des mains et des surfaces.
Référence UV
00R185 Pièce

BOBINES ESSUIE-MAINS M2
Distribution feuille à feuille. Contact alimentaire.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00GP25 18x30cm 450 formats Carton de 6
00GP17 21x35cm 457 formats Carton de 6
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ESSUIE-MAINS DÉVIDAGE CENTRAL

BOBINE D’ESSUYAGE LISSE
COMPACT
Référence UV
0A1497 2 plis 450 formats Carton de 6

BOBINE D’ESSUYAGE LISSE 
Référence UV
0A2682 2 plis 450 formats Carton de 6

BOBINE D’ESSUYAGE  
LISSE
Référence UV
00GG25 2 plis 680 formats Carton de 6

BOBINE D’ESSUYAGE
GAUFRÉ 
Référence UV
0A3789 2 plis 450 formats Carton de 6

BOBINES D’ESSUYAGE  
GAUFRÉES
Référence UV
0A1920 2 plis 450 formats Carton de 6

BOBINES D’ESSUYAGE GAUFRÉES
A tirage central avec une distribution feuille à feuille. Préhension d’une seule main.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00GP45 2 plis 125 formats Carton de 12

DISTRIBUTEURS BOBINES
Référence UV
00GP20 Blanc Pièce
00RO72 Noir Pièce

DISTRIBUTEURS BOBINES 
MINI
Référence UV
00GP21 Blanc Pièce
0A3859 Noir Pièce

BOBINES D’ESSUYAGE GAUFRÉES BLEUES 
Distribution feuille à feuille.
Préhension d’une seule main. Contact alimentaire.
Référence UV
00GP40 2 plis 450 formats Carton de 6

BOBINES D’ESSUYAGE GAUFRÉES
A tirage central avec une distribution feuille à feuille.  
Préhension d’une seule main.
Référence UV
00PH22 2 plis 450 formats Carton de 6
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ESSUIES-MAINS AUTOCUT

DISTRIBUTEUR H1
En plastique.
Dimensions (lxPxH) : 372x337x203mm.
Référence UV
00RO46 Blanc Pièce

ESSUIE-MAINS STANDARD

ESSUIE-MAINS H1
Distribution électronique sans contact. Élimine les 
risques de contamination croisée. Contrôle de la 
consommation: Équivalence moyenne de 600 
essuie mains pliés. Facile à entretenir et à utiliser.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu 
de forêts éco-gérées.
Référence UV
00R294 1 pli 280m Carton de 6
00R291 2 plis 150m Carton de 6

ESSUIE-TOUT MÉNAGER 
Référence UV
00GP44 2 plis 45 formats Carton de 48

DISTRIBUTEUR ESSUIE-MAINS EASY AUTOCUT
Référence UV
00R267 Pièce

ROULEAUX ESSUIE-MAINS AUTOCUT
Système Autocut, distribution automatique sans contact avec les mains.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de forêts éco-gérées.
Référence UV
00P257 2 plis 150m Carton de 6

DISTRIBUTEUR ESSUIE-MAINS AUTOCUT
Référence UV
0A0206 Pièce

ROULEAUX ESSUIE-MAINS AUTOCUT
Système de distribution plus hygiénique : on ne touche que le papier utilisé. 
Distribution facile grâce au nouveau mécanisme apportant moins de résistance.
Référence UV
0A1474 3 plis 90m Carton de 6
0A2040 2 plis 120m Carton de 6
0A0109 2 plis 140m Carton de 6
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ESSUIE-MAINS INDUSTRIEL

DÉVIDOIR ESSUIE-TOUT
DE 1000 À 1500 FORMATS
Porte bobine Industriel, En métal chromé, utilisé dans les ateliers, ...
Référence UV
00RO36 Mural Pièce
00RO35 Sur pied Pièce

DISTRIBUTEURS JUMBO
En ABS
Référence UV
00RO71 Mini Pièce
00RO08 Maxi Pièce

PAPIERS HYGIÉNIQUES / MINI & MAXI JUMBO

ESSUIE-TOUT CHAMOIS 21X30CM
Bobine ouate chamois recyclé lisse.
Référence UV
00GP31 1000 formats Carton de 2
00GP32 1500 formats Carton de 2

ESSUIE-TOUT BLANC 23X30CM
En fibres recyclées.
Référence UV
00GP34 1000 formats Carton de 2
00GP35 1500 formats Carton de 2

PAPIER HYGIÉNIQUE MINI & MAXI JUMBO
Très économique
Référence UV
00GP55 457 formats Carton de 12
00GP70 725 formats Carton de 12
0A2681 900 formats Carton de 6
00GP79 915 formats Carton de 6
00GP48 1445 formats Carton de 6
0A2042 1600 formats Carton de 6
00GP78 1800 formats Carton de 6
0A2493 1945 formats Carton de 6
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PAPIERS HYGIÉNIQUES STANDARDS

DISTRIBUTEUR MINI SMARTONE T9
Système de distribution efficace et très robuste adapté aux 
sanitaires exigeants et hautement fréquentés. La capacité 
pour deux rouleaux et la distribution feuille à feuille per-
mettent de réduire la consommation de 40 % par rapport 
aux distributeurs pour rouleaux Jumbo traditionnels.
Référence UV
0A2059 Noir X2 Pièce

PAPIER HYGIÉNIQUE 
ROSE
Référence UV
00PH21 1 pli

500m
Carton de 6

DISTRIBUTEUR T4
Convient pour les sanitaires à faible trafic.
La maintenance est réduite grâce aux deux 
rouleaux de papier toilette contenus dans le 
distributeur.
Référence UV
0A6423 Blanc Pièce

DISTRIBUTEURS T6
Idéal pour les sanitaires à trafic moyen à élevé. 
Contenant jusqu’à six fois plus de papier que deux 
rouleaux de papier toilette traditionnels.
Référence UV
00TM12 Blanc Pièce
00TM13 Noir Pièce

DISTRIBUTEURS MID-SIZE T7
Idéal pour les sanitaires à trafic faible à moyen. 
Deux rouleaux de papier toilette Tork Midsize 
équivalent à neuf rouleaux de papier traditionnel.
Référence UV
0A4437 Blanc Pièce
0A4016 Noir Pièce

DISTRIBUTEUR SMARTONE T8
En ABS et polycarbonate.
Référence UV
00RO61 Blanc Pièce

PAPIER HYGIÉNIQUE T6
Compact, à remplacement automatique. 100% du 
rouleau utilisé. Découpe facile. Rechargement rapide. 
Enveloppe individuelle pour une hygiène impeccable.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de 
forêts éco-gérées.
Référence UV
00TM16 Rouleau 1 pli 135m Carton de 27
00TM14 Rouleau 2 plis 100m Carton de 27

PAPIER HYGIÉNIQUE 
MIDE SIZE T7
Ouate très douce. Distribution contrôlée. Limite le 
gaspillage. Pas de rupture grâce au rouleau de réserve.
Produit fabriqué à partir de fibres de bois issu de 
forêts éco-gérées.
Référence UV
00GP77 Rouleau 500 formats Carton de 48
00PH75 Rouleau 900 formats Carton de 36

PAPIER HYGIÉNIQUE T4
Ce papier toilette doux offre un aspect supé-
rieur et une performance adéquate pour les 
sanitaires à faible fréquentation.
Référence UV
0A2008 2 plis 154 formats Carton de 48
00GP53 2 plis 200 formats Carton de 96
00TM15 4 plis 153 formats Carton de 42

PAPIER HYGIÉNIQUE SMARTONE
Le rouleau à distribution feuille à feuille de grande capa-
cité réduit le temps consacré à l’entretien et garantit de ne 
jamais manquer de papier.
Référence UV
00PH61 650 formats Carton de 12
00GP65 1150 formats Carton de 6

PAPIER HYGIÉNIQUE 
BLANC
Référence UV
0A2175 2 plis

180 formats
Carton de 96
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SAVONS LIQUIDES

SAVON LIQUIDE
MAINS ET CORPS
NACRÉE RUBIS
Lotion lavante nacrée pour les mains et le 
corps, sans solvant, parfum pamplemousse. 
Efficace contre les salissures légères à 
moyennes.
Référence UV
00DB31 1 litre Carton de 6

DISTRIBUTEURS SICC
Référence UV
00DS98 Blanc Pièce
00DS65 Inox Pièce

SAVONS SICC
La lotion lavante est préconisée pour le lavage courant des mains. Idéale pour une utilisation dans les bu-
reaux, les collectivités, toute industrie. Le Gel Hydroalcoolique, à base d’alcool éthylique, est une solution 
bactéricide prête à l’emploi qui s’utilise sur des mains propres et saines, entre des lavages réguliers.
Référence UV
00DS99 Classique 750ml Carton de 12
00DS61 Doux 750ml Carton de 12
00DS63 Antibactérien 750ml Carton de 12

DISTRIBUTEUR SAVON
PROLINE
Structure en plastique ABS, formes arrondies 
sans arêtes vives.
Référence UV
00DB26 Blanc Pièce

DISTRIBUTEURS SAVON S1
Distributeur pour savon liquide et en spray Tork 
de la gamme Élévation est adapté aux sanitaires 
à trafic élevé où l’efficacité est clé.
Référence UV
00RO55 Blanc Pièce
00RO45 Noir Pièce

SAVON LIQUIDE S1
Écolabel. Testé dermatologiquement.
Référence UV
00ME55 Doux 1 litre Carton de 6
00ME56 Extra hygiénique 1 litre Carton de 6

DISTRIBUTEUR SAVON
HORIZON PREVEN’S
Référence UV
00ZL83 Blanc Pièce

CRÈME DOUCHE
HYPOALLERGÉNIQUE  
ÉCOLABEL PREVEN’S  
GRENADE
Crème de douche pour le lavage des mains, 
du corps et des cheveux. Convient aux peaux 
sensibles. Nettoie tout en douceur la peau et 
les cheveux. Agréable parfum grenade.
Référence UV
00ZL82 300ml Carton de 12
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SAVONS LIQUIDES

DISTRIBUTEUR SAVON
CLEANSE ANTIBAC 1000
Référence UV
00DB40 Pièce

SAVON LIQUIDE MAINS
BACTÉRICIDE FONGICIDE 
AGROBAC
Lotion lavante antimicrobienne pour les mains, 
extrêmement efficace, sans parfum, contenant 
de la Chlorhexidine Digluconate.
Référence UV
00DB43 1 litre Carton de 6

DISTRIBUTEUR SAVON
À REMPLISSAGE
Référence UV
0A2670 Blanc 1 litre Pièce

SAVON LIQUIDE MAINS
BACTÉRICIDE EPICARE 5C
Lotion de lavage des mains désinfectante peu 
moussante avec effet hydratant testé dermatologi-
quement. Sans parfum, ni colorant, ni triclosan, ni 
polyhexaméthylène biguanide.
Référence UV
00EB82 5 litres Carton de 2

SAVON LIQUIDE MAINS
EPICARE 2
Lotion de lavage hygiénique pour les mains, par-
fumée et colorée. Maintient le taux d humidité, la 
couche protectrice et le pH naturel de la peau, elle 
est donc adaptée pour une utilisation fréquente.
Référence UV
00EL22 5 litres Carton de 3

DISTRIBUTEUR SAVON
À REMPLISSAGE AITANA
Référence UV
00DS21 Inox 1 litre Pièce

DISTRIBUTEUR SAVON
À REMPLISSAGE
Référence UV
00DS24 700 ml Pièce

SAVON LIQUIDE MAINS
DOUX EPICARE CLEAN
Lotion de lavage très douce pour les mains sans 
parfum ni colorant. Elle peut ainsi être utilisée 
en milieu alimentaire.
Référence UV
00E775 5 litres Carton de 2

SAVON LIQUIDE MAINS ET CORPS 
LOLA
Lotion moussante pour le lavage des mains, au 
parfum fleuri.
Référence UV
00DS53 5 litres Bidon
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SAVONS LIQUIDES

SAVON LIQUIDE MAINS
BACTÉRICIDE EPIDOSERM
Solution lavante destinée au lavage et à la dé-
sinfection bactéricide des mains uniquement.
Référence UV
0A1270 500ml Flacon

SAVON LIQUIDE MAINS
TOPMAIN AMANDE
Crème lavante pour le lavage fréquent des mains. 
Nettoie et dégraisse parfaitement. Laisse la peau 
douce et parfumée. PH neutre.
Référence UV
00D964 500ml Flacon

SAVON LIQUIDE MAINS
GLYCÉRINÉ TOPMAIN PÈCHE
Savon doux pour le lavage fréquent et régulier des 
mains. Formule enrichie à la glycérine, elle est hy-
dratante et adoucissante.
Référence UV
00T944 500ml Flacon

SAVON LIQUIDE MAINS  
DOUX FLORAL LOLA
Lotion douce pour la peau, pour le lavage des 
mains. Elle répond aux exigences du label eu-
ropéen ÉCOLABEL.
Référence UV
00ZL49 5 litres Carton de 4

SAVON LIQUIDE MAINS
BACTÉRICIDE EPIDOSERM
Solution lavante destinée au lavage et à la désin-
fection bactéricide des mains.
Référence UV
00DS54 5 litres Bidon

SAVON MAINS, CORPS
& CHEVEUX PAMPLEMOUSSE 
ACTION VERTE
Savon mains qui convient à tous types de peaux. 
Permet un nettoyage et dégraissage fréquent des 
mains, corps et cheveux. Enrichie à la glycérine.
Référence UV
00DS84 5 litres Bidon

SAVONS ANIOSAFE MANUCLEAR HF
Recommandé pour le lavage simple des mains et la toilette générale en milieu hospitalier, lors d’utilisa-
tions fréquentes.
Référence UV
00AN47 500ml Flacon
00AN48 1 litre Flacon
00AN49 5 litres Bidon

CRÈME LAVANTE ATELIER 
ORANGE CRÈME +
Très efficace pour la graisse, l encre, la peinture, la 
rouille, l asphalte, les graisses animales et végé-
tales... Contient de la pierre ponce pour nettoyer 
en profondeur, de la glycérine et du talc pour 
adoucir la peau.
Référence UV
00DS69 5 litres Bidon
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SAVONS MOUSSE

DISTRIBUTEURS S4
Le distributeur pour savon mousse Tork de la gamme Élévation s’adapte à tout 
type de sanitaires. Il détient la certification « facile à utiliser » et offre une bonne 
hygiène des mains pour tous les utilisateurs.
Référence UV
00RO67 Blanc Pièce
00RO68 Noir Pièce

DISTRIBUTEUR SAVON
PROLINE
Référence UV
00DB26 Blanc Pièce

DISTRIBUTEUR SAVON
HORIZON 2
Référence UV
00DS39 Blanc Pièce

SAVONS MOUSSE DEB
Mousse lavante parfumée pour les mains et le corps, contenant un mélange subtil d’huiles essentielles.
Référence UV
00DB12 Relax Foam 1 litre Carton de 6
00DB44* Clear Foam 1 litre Carton de 6
00DB22* Original Refresh 1 litre Carton de 6

*

SAVONS MOUSSE HORIZON
Système à poussoir. Convient aux petits comme aux grands.
Référence UV
00DS37* 1 litre Carton de 10
00DS38 Savon Aseptil 1 litre Carton de 10

*

SAVONS MOUSSE S4
Le savon mousse Tork est parfait pour une utilisation dans les sanitaires à 
fortes fréquentation, de part sa grande capacité de 2500 doses de savon.
Référence UV
00ME57* Doux 1 litre Carton de 6
00ME58 Antibactérien 1 litre Carton de 6

*
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SAVONS MOUSSE

SAVON MOUSSE MAINS
ALCAL PHAGO’DERM
Savon liquide lavant et désinfectant, formulé spécialement pour le lavage hy-
giénique des mains.
Référence UV
0A5526 1 litre Carton de 12

SAVON MOUSSE MAINS  
BACTÉRICIDE
PUREBAC FOAM WASH
Mousse lavante antimicrobienne pour les mains sans 
parfum, contenant du Chlorure de DidecylDimonium.
Référence UV
00DB24 1 litre Carton de 6

SAVON MOUSSE MAINS  
ANTISEPTIQUE
ASEPTIL LOTION +
Lotion antiseptique hypoallergénique pour le la-
vage hygiénique des mains avec rinçage.
Référence UV
0A3396 5 litres Bidon 

SAVON MOUSSE HYPOALLERGÉNIQUE  
3 EN 1 COSMÉTIC
Lotion moussante hypoallergénique douce, agréablement parfumée pour 
le lavage des mains, du corps et des cheveux.
Référence UV
00D264 300ml Flacon

DISTRIBUTEURS ADX-12 GOJO
Pour recharge de 1250ml
Référence UV
0A0328 Blanc Pièce
0A0378 Noir Pièce

SAVONS MOUSSE ADX-12 GOJO
Référence UV
0A0318* Ultra doux 1,25 litre Carton de 3
0A4353 Bactéricide 1,25 litre Carton de 3
0A3391* Mains & corps 1,25 litre Carton de 3

*

DISTRIBUTEUR SAVON
CLEANSE ANTIBAC 1000
Référence UV
00DB40 Pièce
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SAVONS HYDROALCOOLIQUES

GEL
HYDROALCOOLIQUE INSTANGEL
Gel hydroalcoolique pour la désinfection rapide 
des mains sans rinçage.
Référence UV
00DB32 1 litre Carton de 6

MOUSSE HYDROALCOOLIQUE 
INSTANT FOAM
Mousse hydroalcoolique à large spectre d’efficacité bio-
cide, pour la désinfection rapide des mains sans rinçage. 
La 1ère mousse désinfectante entièrement virucide.
Référence UV
00DB20 1 litre Carton de 6

DISTRIBUTEUR
PROLINE
Référence UV
00DB38 Pièce

GEL
HYDROALCOOLIQUE
Lotion hydroalcoolique pour la désinfection des 
mains par friction.
Référence UV
00ZL16 200ml Flacon 

GEL HYDROALCOOLIQUE
EPICARE DES
Produit désinfectant pour les mains, sans parfum ni 
colorant, à forte activité lors des opérations courantes 
de la transformation des produits alimentaires.
Référence UV
00EL65 500ml Carton de 6

GEL HYDROALCOOLIQUE
SPIRIGEL
Formulation hydroalcoolique sous forme de gel 
pour le traitement hygiénique des mains par fric-
tion.
Référence UV
00EB89 500ml Carton de 12

GELS HYDROALCOOLIQUES
SEPTIGEL +
Lotion hydroalcoolique hypoallergénique pour la désinfection des mains par 
friction.
Référence UV
00ZL13 100ml Flacon
00ZL23 500ml Flacon
00ZL33 5 litres Bidon

ANIOSGEL 85 NPC
Gel hydroalcoolique thixotropique pour le traitement hygiénique et la 
désinfection chirurgicale des mains par frictions.
Référence UV
00AN56 100ml Flacon
00AN57 300ml Flacon
00AN53 500ml Flacon
00AN54 1 litre Flacon

GEL
HYDROALCOOLIQUE
Solution hydroalcoolique utilisée pour le traite-
ment hygiénique sans eau des mains saines par 
simple friction.
Référence UV
0A0091 3ml Paquet de 10
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SAVONS, GELS DOUCHE, SHAMPOOING

SAVON DE MARSEILLE
EMBALLÉ INDIVIDUELLEMENT
Le savon de Marseille en pain, naturellement 
glycériné, est spécialement conçu pour l’hygiène 
du corps : vous pouvez vous laver le corps et 
les mains tout en douceur.
Référence UV
00DS00 100g  X5 Pièce

SAVONNETTE EMBALLÉE 
INDIVIDUELLEMENT
Savon pour la peau, sous emballage individuel.
Référence UV
00NA00 Carton de 500

SAVON DE MARSEILLE
Le savon de Marseille en pain s utilise aussi bien 
pour laver que détacher le linge soit en trem-
pant le linge dans de l eau chaude et du savon, 
soit en frottant le savon sur le linge mouillé.
Référence UV
00DS03 400g Pièce

GEL DOUCHE
SHAMPOOING
Référence UV
00NA05 Carton de 500

GEL DOUCHE CORPS & CHEVEUX 
PH NEUTRE
Gel doux pour le lavage quotidien du corps et des 
cheveux. Respecte la peau et le cuir chevelu. A base 
de coprah et d’huile de coco.
Référence UV
0A5325 5 litres Bidon

GEL DOUCHE
2 EN 1 MARINE
Référence UV
0A1747 300ml Flacon

SHAMPOOING
AUX PLANTES
Référence UV
0A1751 500ml Flacon

SHAMPOOING 
STOP CHEVEUX GRAS
Le shampooing Isabel extra doux aux extraits 
de plantes a été spécialement formulé pour les 
cheveux normaux à gras. Il apporte fraicheur et 
souplesse à vos cheveux.
Référence UV
00T011 500ml Flacon
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SÈCHE-MAINS

SÈCHE-MAINS OURAGAN 2
Témoin de fonctionnement : LED bleue. Séchage rapide. Débit sonore limité. Confort d’utilisation : flux d’air chaud régulé. Utilisation hygiénique : filtre HEPA.
Référence UV
0A5433 Blanc Pièce
0A5434 Noir Pièce
0A5435 Inox brillant Pièce
0A5436 Inox brossé Pièce

SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE
À POUSSOIR
Sèche mains traditionnel de haute qualité
et performance.
Référence UV
00R254 Métal blanc Pièce

SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE
À POUSSOIR
Sèche mains traditionnel de haute qualité
et performance.
Référence UV
00R253 Inox Pièce

SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE AUTOMATIQUE
Sèche mains traditionnel de haute qualité et performance.
Optique : mise en marche automatique lors de l’approche des mains.
Référence UV
00R252 Inox Pièce

SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE
À POUSSOIR ABS
Sèche mains traditionnel de haute qualité
et performance.
Référence UV
0A1016 Blanc Pièce

SÈCHE-MAINS ÉLECTRIQUE AUTOMATIQUE ABS 
Sèche mains standard de haute qualité et performance.
Optique : mise en marche automatique lors de l’approche des mains.
Référence UV
00R258 Blanc Pièce
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SÈCHE-MAINS

SÈCHE-MAINS WINDO ECOJET
Séchage ultra rapide. Débit sonore limité. Confort d’utilisation : flux d’air 
chaud régulé et zone de séchage large avec 3 capteurs.
Utilisation hygiénique : bac récupérateur d’eau, filtre HEPA stérilisé par UV. 
Faible consommation électrique.
Référence UV
0A2664 Blanc Pièce
0A2665 Gris Pièce

SÈCHE-MAINS AUTOMATIQUE
AIRBLADE V
Le plus hygiénique des sèche-mains, désormais 35 % plus silencieux.
Référence UV
0A3277 Gris Pièce

SÈCHE-MAINS AUTOMATIQUE VERTICAL
AIRBLADE DB
Le plus rapide et le plus hygiénique des sèche-mains.
Référence UV
0A4363 Gris Pièce



SE
R

VI
C

ES
G

ÉN
ÉR

AU
X

PR
O

TE
C

TI
O

N
ET

 V
ÊT

EM
EN

TS
N

ET
TO

YA
G

E
ET

 E
N

TR
ET

IE
N

H
YG

IÈ
N

E
C

O
R

PO
R

EL
LE

107Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

COUVRE-SIÉGE

ABATTANT WC THERMOPLASTIQUE
SANIPLA
Thermoplastique incassable, modèle économique, entraxe de fixation :
133 à 175mm
Référence UV
00AB06 Pièce

ABATTANT WC THERMODUR ANTIBACTÉRIEN
MAJESTIC
Thermodur haute qualité inrayable, déclipsable en 1 clic, double frein de chute, 
cache et visserie en inox, charnière individuelle et ajustable, entraxe de fixation : 
80 à 200mm
Référence UV
00AB04 Pièce

ABATTANT WC SILENCIEUX ANTIBACTÉRIEN 
DUPLEX
Thermoplastique incassable, déclipsable en 1 clic, double frein de chute, 
entraxe de fixation : 80 à 200mm
Référence UV
0A6364 Pièce

ABATTANT WC SILENCIEUX SUAVE
Thermoplastique incassable, déclipsable en 1 clic, double frein de chute, 
entraxe de fixation : 105 à 205mm
Référence UV
0A6365 Pièce

COUVRE-SIÈGE V1
Améliorez le confort et une hygiène supplémentaire à vos visiteurs .
Référence UV
00ST30 Blanc Paquet de 250

DISTRIBUTEUR COUVRE-SIÈGE V1
Le distributeur pour couvre-siège offre une hygiène supplémentaire dans vos 
sanitaires en distribuant un couvre-siège à la fois.
Référence UV
00RO65 Blanc Pièce

ABATTANTS WC
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CURE DENTS BOIS
EMBALLÉ INDIVIDUELLEMENT
Référence UV
00XX43 6,8cm Boite de 1000

CURE DENTS PLASTIQUE
EMBALLÉ INDIVIDUELLEMENT
Référence UV
00XX42 8cm Boite de 1000

ARTICLES DE TOILETTE

MOUCHOIRS 2 PLIS
Référence UV
00GS68 20,8x20cm Blanc Boite de 100

MOUCHOIRS 2 PLIS
Référence UV
00GS08 21x20,5cm Blanc Boite de 100

MOUCHOIRS 3 PLIS
Le mouchoir est principalement utilisé pour l’hy-
giène et la commodité corporelle, notamment 
pour se moucher. Facilement transportable et sou-
vent à portée de main.
Référence UV
00GS07 21x21cm Blanc Carton de 15 paquets

BROSSE À DENTS
NYLON MÉDIUM
Sous étui plastique individuel.
Référence UV
00N171 Pièce

DENTIFRICE FLUOR
Référence UV
00N141 Tube de 125ml

DENTIFRICE FLUOR
PROTECTION
Ce dentifrice favorise la protection contre les 
caries. Il contient des dérivés fluorés qui ren-
forcent l’émail des dents et les protègent des 
agressions quotidiennes.
Référence UV
0A1752 Tube de 75ml

CHAÎNE INOX
POUR BROSSE À ONGLES
Référence UV
00W968 Pièce

BROSSE À ONGLES NYLON 
DOUBLE FACE
Référence UV
00NT23 Pièce

BROSSE À ONGLES NYLON 
SIMPLE FACE
Référence UV
00NT28 Pièce

BROSSE À ONGLES  
POLYPROPYLÈNE GRAND MODÈLE
Fibres dures.
Référence UV
00W966 Pièce
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ARTICLES DE TOILETTE

SERVIETTES PÉRIODIQUES 
ULTRA-MINCES
Sans ailettes.
Référence UV
00NA10 Paquet de 14

SACHETS PLASTIQUES
POUR PROTECTION PÉRIODIQUE
Sachets économiques pour collecter les protections 
périodiques
Référence UV
00NA07 Carton de 1500

TUBE CRÈME À RASER
Référence UV
00XT40 Tube de 100ml

MOUSSE À RASER
La mousse à raser XILON à une formule riche et 
onctueuse, conçue pour vous procurer un rasage 
efficace tout en douceur.
Référence UV
00NT00 Aérosol de 200ml

KIT DE TOILETTE
Ce kit contient : Brosse à dent, dentifrice, savon, 
peigne et shampooing.
Référence UV
00W603 Pièce

GANTS DE TOILETTE
NON TISSÉS
Utilisable pour la toilette corporelle.
Référence UV
00IS29 23x15cm Carton de 1000

PEIGNE EN PLASTIQUE  
PETIT MODÈLE
Référence UV
00NT25 Pièce

CINTRES EN PLASTIQUE
Avec crochet tournant.
Référence UV
00TF09 43cm Paquet de 3

RASOIR JETABLE 2 LAMES
Ce rasoir jetable double-lames offre un rasage 
précis et facile.
Référence UV
00NA15 Paquet de 10



LIBELLÉ SOUS FAMILLE
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ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

ÉPONGES

ÉPONGES COLOR CLEAN HACCP
Nouvelle génération d’éponges conforment au règlement HACCP et qui ne rayent pas. Résistant 
90°C en machine - Remplace efficacement les éponges traditionnelles, sources de contamination.
Référence UV
0A0198 Bleu Paquet de 4
0A0199 Rouge Paquet de 4
0A0201 Jaune Paquet de 4
0A0200 Vert Paquet de 4

ÉPONGES VÉGÉTALES
Recommandée pour les essuyages sur tous types 
de surfaces. lavable en machine à 60°C.
Référence UV
00HE42 8,2x6cm Paquet de 10
00HE44 12,5x9cm Paquet de 10
00HE46 14x10cm Paquet de 10
00HE64 15x10cm Paquet de 10

ABRASIF VERT SUR ÉPONGE
Economique
Référence UV
00JT84 11x7cm Paquet de 10
00JT89 13x9cm Paquet de 10

ÉPONGES BASIC GRATTANTES
Éponge cellulosique humide blonde 100% végé-
tale avec abrasif vert contrecollé. Pour le récurage 
courant des surfaces résistantes. Rincer et essorer 
après utilisation. Lavable en machine à laver à 60° 
C avec une lessive classique.
Référence UV
00HE68 11x7cm Paquet de 10
00HE67 13x8.4cm Paquet de 10

ABRASIF VERT SUR ÉPONGE 
SCOTCHBRITE
Combine une nappe non tissée contenant des 
particules abrasives avec une éponge en cellu-
lose pure pour une grande capacité d’absorption 
(jusqu’à 27 fois son poids sec).
Référence UV
00J901 Petit modèle Paquet de 20
00JT39 Grand modèle Paquet de 10

ABRASIF BLANC SUR ÉPONGE 
ROSE
Lavage et récurage doux des surfaces fragiles. 
Grande capacité d’absorption Bonne longévité
Référence UV
00JT56 8,4x6cm Paquet de 10

ÉPONGE EFFACE TÂCHES  
MÉLAMINE SUBLIMO
Permet d’enlever un grand nombre de tâches tels 
que marqueur, trace de semelle...
Référence UV
0A0076 11x6x4cm Paquet de 10

ÉPONGE EFFACE TÂCHES 
Efficace sur tous types de traces.
Référence UV
00JT66 11x7x3cm Paquet de 6
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ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

ÉPONGES

TAMPONS & ROULEAUX ABRASIFS

SPIRALES SUPERINOX
Fils torsadés en acier inoxydable. Très maniable, 
passe dans tous les recoins. Excellente pour les 
récurages difficiles de la vaisselle et des surfaces 
dures.
Référence UV
00HE77 Petit modèle Paquet de 10
00HE76 Grand modèle Paquet de 10

ÉPONGES MÉTAL GALVANISÉ
Pour les récurages difficiles (casseroles, grills, 
fours).
Référence UV
00JT18 50gr Paquet de 10
00JT19 100gr Paquet de 10

BOULES INOX
Pour les récurages difficiles (casseroles, grills, 
fours)
Référence UV
00JT62 40gr Paquet de 10
00JT64 60gr Paquet de 10

CARRÉ VAISSELLE ÉPONGE
2 bleue   2 roses   1 jaune
Référence UV
00HE01 18x18cm Paquet de 5

ÉGOUTTOIR ÉPONGE
Référence UV
00HE02 56x36cm Pièce

TAMPONS ABRASIFS 22,5X14CM
Abrasif blanc prévu pour récurage doux. Abrasif vert préconisé pour les récurages courants.
L’abrasif noir est prévu pour les récurages difficiles. Le format découpé peut s’adapter à des brosses.
Référence UV
00JT68 Blanc Paquet de 10
00JT02 Vert Paquet de 10
00JT05 Noir Paquet de 10
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TAMPONS & ROULEAUX ABRASIFS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

ABRASIF POUR TAMPON  
FROTTEUR 25X12CM
Conçu pour les différents récurages.
Référence UV
00JT95 blanc Carton de 10
00JT97 bleu Carton de 10
00JT98 marron Carton de 10

TAMPON ABRASIF BLEU
Ce tampon de récurage multi-usages combine une 
nappe non tissée à structure ouverte avec une tech-
nologie abrasive unique. Il est conçu pour récurer 
efficacement tout en préservant les surfaces.
Référence UV
00JT15 16x13cm Paquet de 20

TAMPON ABRASIF NOIR
Ce Tampon Noir épais en fibres synthétiques de 
haute qualité, idéal pour les récurages difficiles, 
forme une nappe non tissée à structure ouverte 
contenant des particules abrasives réparties de 
façon homogène et liées par une résine puissante.
Référence UV
00J903 15,8x9,5cm Paquet de 10

TAMPON À RÉCURER  
POURPRE
Tampon violet de forme papillon pour le nettoyage 
et le récurage multi-usages.
Référence UV
00JT49 10,2x13,3cm Carton de 24

POIGNÉE TAMPON ABRASIF 
POURPRE
Composé d’une mousse absorbante et d’un côté 
abrasif au pouvoir récurant ultra-puissant.
Référence UV
00T533 13x7cm Paquet de 6

POIGNÉE TAMPON ABRASIF 
NOIR HI-PRO
Composé d’une mousse absorbante et d’un côté 
abrasif au pouvoir récurant ultra-puissant.
Référence UV
00T534 13x7cm Paquet de 6

TAMPON À RÉCURER 2EN1 96 HEX
Tampon puissant destiné à récurer et nettoyer les résidus les plus difficiles et 
les restes de nourritures brûlées avec moins d’effort qu’un tampon à récurer 
traditionnel.
Référence UV
0A3016 Carton de 15

POIGNÉE TAMPON SURFACE CUISSON
Avec poignée en plastique. Pour récurage difficile.
Référence UV
00T536 15x10cm Pièce
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TORCHONS

TAMPONS & ROULEAUX ABRASIFS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

ROULEAUX ABRASIFS 14CMX3M
Conçu pour les différents récurages.
Référence UV
00JT09 Blanc Rouleau de 3m
00JT03 Vert Rouleau de 3m
00JT07 Noir Rouleau de 3m

ABRASIF VERT 15,8CMX3M
Nettoyer rapidement tous types de surfaces. Ren-
forcer l action des produits chimiques sans en aug-
menter la quantité tout en réduisant le temps du 
nettoyage.
Référence UV
00J902 Rouleau de 3m

ABRASIF VERT PRÉDÉCOUPÉ 
20X10CM
En rouleau prédécoupé soit 40 tampons 20x10cm.
Référence UV
00JT83 Rouleau de 4m

TORCHON DE CUISINE NON TISSÉ W4
Le chiffon de nettoyage industriel ultra résistant Tork est très résistant et offre une excellente efficacité de 
nettoyage. Il est idéal pour le récurage, le dégraissage et l’élimination des taches les plus tenaces. Il est 
compatible avec la plupart des solvants et protège les mains de la chaleur et des éclats de métal.
Référence UV
00GP94 Blanc 35,5x42,8cm Carton de 500
00ZT61 Blanc 43x39cm Carton de 325
00GP75 Blanc 64x38cm Carton de 300
00GP64 Bleu 35,5x42,8cm Carton de 500

TORCHON NON TISSÉ BLANC 
32X39CM 45 FORMATS W8
Ce chiffon multi-usages résistant et absorbant est 
adapté à la plupart des solvants. Il est conçu pour 
protéger les mains de la chaleur et des débris mé-
talliques.
Référence UV
00PH66 Carton de 8

TORCHON DE CUISINE  
NON TISSÉ BLANC 64X35,5CM 
120 FORMATS W7
Le chiffon de nettoyage multi-usages ultra-résis-
tant Tork est hautement absorbant, épais et très 
durable, résistant au récurage sans tomber en 
lambeaux. Il peut être utilisé avec la plupart des 
solvants et élimine l huile, la graisse, l eau et les 
taches les plus tenaces rapidement et efficacement.
Référence UV
00GP68 Carton de 120

TORCHON DE CUISINE  
SUPER TWILL
Résistance jusqu’à 230°C.
Référence UV
00GP69 Blanc 32x60cm Rouleau de 200m
00GP99 Blanc 40x32cm Rouleau de 200m
00CP99 Blanc 55x32cm Rouleau de 183m
00GP71 Bleu 40x32cm Rouleau de 200m

TORCHON DE CUISINE  
NON TISSÉ BLANC 38X32CM 
280 FORMATS W1
Le chiffon de nettoyage multi-usages ultra-résis-
tant Tork est hautement absorbant, épais et très 
durable, résistant au récurage sans tomber en 
lambeaux. Il peut être utilisé avec la plupart des 
solvants et élimine l huile, la graisse, l eau et les 
taches les plus tenaces rapidement et efficacement.
Référence UV
00GP63 Rouleau de 106,4m
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TORCHONS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

TORCHONS COTON
COULEURS ASSORTIES
Référence UV
00ZT18 50x70cm Pièce

TORCHON COTON
Référence UV
00IS10 60x80cm Pièce

TORCHONS VAISSELLE  
MICROFIBRE
Parfait pour la vaisselle, l essuyage des mains et 
verres.
Référence UV
00IS19 40x75cm Paquet de 2

LAVETTES MICROFIBRES NON TISSÉES 40X38CM
Absorbe 5 fois son poids, ne peluche pas du tout. Ne se déchire pas.
Référence UV
00HV03 Bleue Paquet de 5
00HV06 Jaune Paquet de 5
00HV04 Rouge Paquet de 5
00HV05 Verte Paquet de 5

LAVETTES 35X35,5CM BREAZY
Une lavette à usage court offrant les performances de la microfibre com-
binées au pouvoir d’absorption des alvéoles Novolon, une exclusivité de 
Vileda.
Référence UV
00HV11 Bleue Paquet de 25
00HV12 Rouge Paquet de 25
00HV13 Verte Paquet de 25
00HV14 Jaune Paquet de 25

LAVETTES

LAVETTES MICROFIBRE TRICOT 
FIRST 38X38CM
Sa formule « bouclettes » permet de bonnes ab-
sorptions à sec de la poussière et humide avec ou 
sans produit de toutes les saletés et graisses.
Référence UV
00HB11 Blanc Paquet de 10
00HB12 Jaune Paquet de 10
00HB13 Vert Paquet de 10
00HB14 Rose Paquet de 10
00HB15 Bleu Paquet de 10

LAVETTE MICROFIBRE TRICOT PREMIUM 40X40CM
La qualité excessivement soignée du tissage et un grammage de 300gr/m² permettent d’obtenir 
une lavette microfibre de haute qualité particulièrement adaptée aux utilisateurs exigeants 
notamment en terme de cycles de lavage.
Référence UV
00HB01 Blanche Paquet de 5
00HB03 Bleue Paquet de 5
00HJ01 Jaune Paquet de 5
00HR04 Rouge Paquet de 5
00HV02 Verte Paquet de 5
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LAVETTES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

LAVETTES NON TISSÉES  
ABSORBANTES 38X40CM
Absorbe jusqu’à 8 fois son poids.
Référence UV
00HE24 Blanche Paquet de 10
00H241 Bleue Paquet de 10
00H242 Jaune Paquet de 10
00H243 Rose Paquet de 10
00H244 Verte Paquet de 10

LAVETTES 34X40CM DURADRY
Composée à 100% de microfibres, permet de nettoyer 
toutes surfaces sans effort et sans laisser de traces. 
Egalement dotée de propriétés antibactériennes cer-
tifiées. Résistante dans le temps, conserve ses proprié-
tés uniques même après plusieurs lavages.
Référence UV
00HV21 Bleue Paquet de 5
00HV22 Rouge Paquet de 5
00HV23 Jaune Paquet de 5
00HV24 Verte Paquet de 5

LAVETTES EXTRA RÉSISTANTES 
51X36CM SUPER
Structure ouverte - Meilleur ramassage de la sale-
té. Rinçage aisé et séchage rapide - Le chiffon reste 
frais plus longtemps. Action antibactérienne
Référence UV
00HE80 Blanche Paquet de 25
00HE81 Bleue Paquet de 25
00HE84 Jaune Paquet de 25
00HE82 Rouge Paquet de 25
00HE83 Verte Paquet de 25

LAVETTES NON TISSÉES 51X36CM
Lavette à structure alvéolée. Elle récupère très bien les salissures, se rince facilement (reste propre) 
et sèche rapidement.
Référence UV
00HI45 Blanche Paquet de 25
00HI46 Bleue Paquet de 25
00HI47 Rose Paquet de 25
00HI49 Jaune Paquet de 25
00HI48 Verte Paquet de 25

LAVETTES NON TISSÉES 40X38CM
Grâce à sa structure alvéolée, elle permet une 
bonne récupération des salissures et les éliminent 
avec une très grande facilité.
Référence UV
00HI41 Blanche Paquet de 25
00HI42 Jaune Paquet de 25
00HI43 Rose Paquet de 25
00HI44 Verte Paquet de 25
00HI40 Bleue Paquet de 25

LAVETTES  
NON TISSÉES 43X38CM PLUS
Lavette pour toutes tâches d’essuyage. La structure 
ouverte avancée de la lavette permet un ramassage 
de particules de saleté plus grandes mais aussi un 
rinçage aisé, d’où une possibilité de réutilisation 
quasiment illimitée.
Référence UV
00HE50 Blanche Paquet de 25
00HE51 Bleue Paquet de 25
00HE52 Rouge Paquet de 25
00HE53 Verte Paquet de 25
00HE54 Jaune Paquet de 25

LAVETTES 43X32CM J-CLOTH 
PLUS BIODÉGRADABLE
100% viscose biodégradable.
Référence UV
00HE74 Bleue Paquet de 50
00HE72 Jaune Paquet de 50
00HE73 Rouge Paquet de 50
00HE75 Verte Paquet de 50

LAVETTES  
NON TISSÉES 34X36CM J-CLOTH
Dotée d’une texture ouverte, unique en son genre, qui 
permet un ramassage efficace de tout type de saleté. 
Facile à rincer, séchant rapidement et de faible gram-
mage, elles restent propres et nets plus longtemps.
Référence UV
00HI50 Bleue Paquet de 50
00HI51 Jaune Paquet de 50
00HI52 Rouge Paquet de 50
00HI53 Verte Paquet de 50
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LAVETTES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

LAVETTES COMPTOIRS
Multi-usages pour nettoyage intensif. Grande qualité d’absorption.
Référence UV
00IS16 Lavette 35x30cm Paquet de 10
00IS28 Lavette 60x33cm Paquet de 10

CHAMOISINE COTON JAUNE
Idéal pour le dépoussiérage.
Référence UV
00IS08 40x50cm Pièce

LINGETTES DÉSINFECTANTES 
SANS RINÇAGE TOUTES SURFACES
Sans rinçage et prêtes à l emploi. Sa solution im-
prégnée en éthanol permet une désinfection à 
99,9
Référence UV
00ZL26 Boite de 100

LINGETTES DÉSINFECTANTES 
SANS RINÇAGE SPÉCIAL SONDE
Lingettes désinfectantes destinées à la désinfec-
tion sans rinçage des surfaces et matériels (plans 
de travail, sonde alimentaire, désinfection des 
jouets, chaises hautes)
Référence UV
00ZL01 Boite de 80

LINGETTES IMPRÉGNÉES  
BACTÉRICIDE POUR SURFACES 
MODERNES
Lingettes antistatiques pour le nettoyage des sur-
faces des objets et petit matériel de bureautique, 
et des appareils électroniques.
Référence UV
00ZL12 Boite de 100

LINGETTES

LINGETTES ANTI-GRAFFITI  
IMPRÉGNÉES
Lingettes imprégnées d une solution nettoyante 
et décapante, qui élimine et dissout les tags, les 
peintures et les encres sur les surfaces lisses et non 
poreuses.
Référence UV
00RR41 Seau de 70

LINGETTES DÉSINFECTANTES  
SANS RINÇAGE SR70
Lingettes désinfectantes destinées à la désinfec-
tion sans rinçage des surfaces et matériels (plans 
de travail, sonde alimentaire, désinfection des 
jouets, chaises hautes&)
Référence UV
00ZL06 Boite de 200

LINGETTES DÉSINFECTANTES  
POUR SURFACES SANS RINÇAGE
Action et séchage rapide. Élimine jusqu’à 99,999es 
bactéries. Sans rinçage. Sans parfum.
Référence UV
0A4623 Boite de 200
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BROSSES WC

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

BALAYETTE WC NYLON
Référence UV
00MB16 Pièce

BROSSE WC PP COUDÉE
Référence UV
00B543 Pièce

ENSEMBLE BALAYETTE WC 
BLANC
Référence UV
00PB36 Pièce

VENTOUSE DÉBOUCHE ÉVIER
Référence UV
00TH03 16cm Pièce

PORTE BALAYETTE WC INOX
Doté de fixations murales.
Référence UV
00W055 Pièce

PORTE BALAYETTE WC INOX 
MURAL OU À POSER RIVEA
Référence UV
0A5893 Pièce

PORTE BALAYETTE WC SANEA
Inox / manche plastique. Mural ou à poser.
Référence UV
0A6366 Brosse blanche Pièce
0A6367 Brosse noire Pièce
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BROSSES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

BROSSE NYLON
Référence UV
00MB18 19cm Pièce

BROSSE MÉTALLIQUE 2 RANGÉES 
DE FILS + GRATTOIR 74CM
Référence UV
00D332 Pièce

BROSSE MÉTALLIQUE 
MONTURE BOIS
En bois et fibres en acier laitonnées.
Référence UV
00MB90 21cm Pièce
00MB95 30cm Pièce

BROSSE VAISSELLE PVC JAUNE
Cette brosse à vaisselle permet de nettoyer les as-
siettes, verres et casseroles.
Référence UV
00MB32 25cm Pièce

BROSSE FIBRE INOX MANCHE
Référence UV
00MB91 30cm Pièce

BROSSE À LAVER CHIENDENT
Référence UV
00MB19 18cm Pièce

BROSSE POLYESTER FIBRE MI-DUR
Référence UV
00BJ04 26cm Blanche Pièce

BROSSE POLYESTER BLANC SPÉCIAL TRANCHEUR 
Référence UV
00B468 49cm Pièce

BROSSE POLYESTER FIBRE MI-DUR 19CM
Référence UV
00BR01 Blanche Pièce
00BR02 Bleue Pièce
00BR03 Verte Pièce
00BR04 Rouge Pièce
00BR05 Jaune Pièce
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PELLES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

ENSEMBLE PELLE ET BALAYETTE 
BORD CAOUTCHOUC
Pelle plastique grande capacité. Bords crantés   
lame caoutchouc.
Référence UV
00PE67 Bleu Pièce

ENSEMBLE PELLE ET BALAYETTE 
BORD CAOUTCHOUC
Pelle plastique grande capacité. Bords crantés + 
lame caoutchouc.
Référence UV
00P657 Rouge Pièce

PELLE À POUSSIÈRE PP
Pelle plastique grande capacité avec bords crantés.
Référence UV
00PB35 Pièce

PELLE MÉTAL LAQUÉ
Référence UV
00TH01 Bbleue Pièce

PELLE MÉTAL LAQUÉ
MANCHE BOIS
Référence UV
00TH02 Vert Pièce

PELLE À POUSSIÈRE 26X33,5CM
En polypropylène avec bord en élastomère
Référence UV
00PE45 Blanc Pièce
00PE46 Bleu Pièce
00PE48 Rouge Pièce
00PE47 Jaune Pièce

ENSEMBLE PELLE AÉROPORT  
+ BALAYETTE FORMAT MAXI
Ensemble set aéroport basculant de grande capacité. Large bord caoutchouc. 
Les poignées ergonomiques permettent une meilleure prise en main.
Référence UV
0A5530 Pièce

ENSEMBLE PELLE BASCULANTE  
+ BALAYETTE TYPE AÉROPORT
Référence UV
00XZ69 Pièce
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FRANGE COTON
POUR BALAI ESPAGNOL 160GR
S’utilise avec un seau essoreur.
Référence UV
00MB43 160gr Pièce
00BE25 250gr Pièce

FRANGE MERY MICROFIBRE 
170GR
S’utilise avec support Mery
Référence UV
00M437 Pièce

FRANGE MERY COTON 220GR
S’utilise avec support Mery
Référence UV
00M433 Pièce

FRANGE VISCOSE
POUR BALAI ESPAGNOL
S’utilise avec un seau essoreur.
Référence UV
00MF43 Pièce

FRANGE MICROFIBRE À POCHE ET LANGUETTE 40CM
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00M409 Blanche Pièce
00M440 Bleue Pièce
00M401 Jaune Pièce
00M402 Rouge Pièce
00M403 Verte Pièce

SUPPORT DE LAVAGE À PLAT 
PLIABLE
S’utilise avec les franges à languette et oeillet.
Référence UV
00XZ84 40cm Pièce

FRANGE POLYCOTON  
À LANGUETTE
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00IC79 40cm Pièce

FRANGE COTON À LANGUETTE
Frange double fonction, s’utilise sur une monture à 
languette ou à poche.
Référence UV
00MB79 40cm Pièce

FRANGE MICROFIBRE  
À LANGUETTE
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00M483 40xm Pièce

LAVAGE DES SOLS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS
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SUPPORT DE LAVAGE À PLAT 
PLIABLE
S’utilise avec les franges à poche.
Référence UV
00RB60 40cm Pièce

FRANGE POLYCOTON À POCHE 
SPÉCIAL DÉSINFECTION
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00Z499 40cm Pièce

FRANGE POLYCOTON  
À LANGUETTE
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00Z489 48cm Pièce

SUPPORT DE LAVAGE À PLAT 
PLIABLE
S’utilise avec les franges à languette.
Référence UV
00Z488 46cm Pièce

FRANGE COTONS
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00MB78 40cm Pièce
00MB72 60cm Pièce
00MB77 80cm Pièce
00MB76 100cm Pièce
00MB75 120cm Pièce

BALAI POUR FRANGES
S’utilise pour le balayage du sol avec des franges 
cotons.
Référence UV
00MB60 40cm Pièce
00MB61 60cm Pièce
00MB62 80cm Pièce
00MB63 100cm Pièce
00MB64 120cm Pièce

BALAI AVEC SUPPORT À PLAT
À RESERVOIR 70CL PULSE
Avec support à plat pour frange 40cm. Réser-
voir intégré d’une contenance de 70cl.
Référence UV
00BL20 Pièce

FRANGE MICROFIBRE BLEUE
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00Q477 40cm Pièce

LAVAGE DES SOLS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

BALAI AVEC SUPPORT À PLAT  
ET RÉSERVOIR FLUID MOP
Référence UV
0A2920 Balai Fluid Mop Pièce
0A2922 Gaze 40cm Paquet de 50
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LAVAGE DES SOLS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

PINCE PLASTIQUE FAUBERT
S’utilise avec les franges faubert.
Référence UV
00MB98 Pièce

FRANGE FAUBERT POLYCOTON 
SANS BANDE
S’utilise avec une pince Faubert.
Référence UV
00M189 400gr Pièce

FRANGE FAUBERT AVEC BANDE
En polycoton.S’utilise avec la pince faubert . Le ru-
ban permet un meilleur maintien lors de l’utilisa-
tion de la frange dans des lieux encombrés.
Référence UV
00MB45 350gr Pièce
00M187 400gr Pièce

BALAI TRAPÈZE
S’utilise avec des gazes.
Référence UV
00MB88 Balai 40cm Pièce
00M371 Semelle mousse 40cm Pièce
00M380 Balai 60cm Pièce
00M381 Semelle mousse 60cm Pièce

BALAI TRAPÈZE ALU À VELCRO
S’utilise avec des gazes.
Référence UV
00B574 40cm Pièce

FRANGE MICROFIBRES  
À VELCRO
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
00M482 40cm Pièce
00M484 60cm Pièce

FRANGE MICROFIBRE À VELCRO 
CLUSTER
S’utilise avec un support de lavage à plat.
Référence UV
0A4405 40cm Pièce

BALAI TRAPÈZE VULCAIN
Semelle inclinable conçu pour le nettoyage de toutes les surfaces.
Référence UV
00YB88 40cm Pièce
00XZ66 60cm Pièce

BALAI TRAPÈZE AVEC SEMELLE MOUSSE
S’utilise avec des gazes.
Référence UV
00M319 40cm Pièce
00MB66 60cm Pièce
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LAVAGE DES SOLS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

ARMATURE BALAI CISEAUX 2X1M
Référence UV
00Z872 Armature balai Pièce
00X872 Paire de franges Paire

SUPPORT POUR FROTTEUR
Le Frotteur en polypropylène est idéal pour le nettoyage des petites surfaces et 
des endroits difficiles d’accès.
Référence UV
00MB38 A main Pièce
00MB49 Sur manche Pièce

GAZE IMPRÉGNÉE
S’utilise avec un balai trapèze
Référence UV
00MB58 60x30cm Rose Paquet de 50

GAZE IMPRÉGNÉE
S’utilise avec un balai trapèze
Référence UV
00M581 60x30cm Jaune Paquet de 50

GAZE IMPRÉGNÉE
S’utilise avec un balai trapèze
Référence UV
0A0211 60x30cm Rose Paquet de 50

GAZE NON IMPRÉGNÉE
S’utilise avec un balai trapèze
Référence UV
00MB59 60x30cm Blanche Paquet de 50

GAZE COTON
S’utilise avec un balai trapèze
Référence UV
00MB50 60x80cm Ecru Paquet de 10
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PLUMEAUX, TÊTES DE LOUP ET MANCHONS

SERPILLIÈRE 100% COTON À BOUCLETTE 50X60CM
Fabriquée sur métier à tisser éponge. Fond blanc et 2 bandes de couleurs: 4 fils 
rouges, 4 fils verts en chaîne. Finition 2 côtés surjets   2 côtés ourlets.
Référence UV
00IS00 Pièce

SERPILLIÈRE MICROFIBRE
Référence UV
00HS01 60x50cm Bleue Pièce

SERPILLIÈRE GAUFRÉE
En polyester. Présentée avec 1 pré-découpe au centre permettant de créer 2 
serpillières 50x50.
Référence UV
00IS04 50x60cm Ecru Pièce
00IS01 50x100cm Ecru Pièce

SERPILLIÈRE GAUFRÉE
En polyester. Présentée avec 1 pré-découpe au centre permettant de créer 2 
serpillières 50x50.
Référence UV
00IS03 50x60cm Blanche Pièce
00IS02 50x100cm Blanche Pièce

SERPILLIÈRES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

PLUMEAU À POUSSIÈRE  
ANTISTATIQUE
Référence UV
00MB84 Pièce

TÊTE DE LOUP PVC
MONTURE PLASTIQUE
Référence UV
00MB00 Pièce

TÊTE DE LOUP VINYLE
MANCHE TÉLÉSCOPIQUE
Référence UV
00MB01 85cmx1,75m Pièce

SUPPORT FLEXIBLE DE DÉPOUSSIÉRAGE 72CM
Référence UV
00Q850 Support flexible Pièce
00Q851 Manchon microfibre Pièce

SUPPORT FLEXIBLE
MANCHON DÉPOUSSIÉRANT
Référence UV
0A5244 Pièce
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BALAYETTE FIBRE COCO 
MANCHE BOIS
Référence UV
00BT28 30cm Pièce

BALAYETTE FIBRE COCO  
MANCHE BOIS
Référence UV
00TB28 45cm Pièce

BALAYETTE VINYLE
Référence UV
00MB28 30cm Pièce

BALAYETTE ALIMENTAIRE 
POLYESTER
Référence UV
0A2436 29cm Bleue Pièce

BALAYETTE POLYESTER MI-DUR
Référence UV
00XZ68 30cm Blancche Pièce

BALAI POLYESTER MI-DUR  
ALIMENTAIRE 29CM
En polyester avec monture polypropylène.
Référence UV
00Y149 Bleu Pièce
00Y171 Blanc Pièce
00Y172 Rouge Pièce
00Y170 Jaune Pièce
00Y090 Vert Pièce

BALAI COCO DOUILLE FER
Fibres de coco végétal, monture en bois hévéa.
Référence UV
00MB70 60cm Pièce
00MB97 80cm Pièce
00MB69 100cm Pièce

BALAI COCO DOUILLE VIS
Fibre pures de coco végétal. Monture en polypopy-
lène façon être.
Référence UV
00MB08 29cm Pièce
00T277 38cm Pièce

BALAI COCO EXTRA MONTURE 
BOIS SANS DOUILLE
Référence UV
00MB09 29cm Pièce

BALAI COCO EXTRA ZÉBRÉ  
MONTURE EXPANSÉE
Référence UV
00MB85 29cm Pièce

BALAI COCO ZÉBRÉ
MONTURE BOIS DOUILLE VIS
Référence UV
00T280 38cm Pièce

BALAI PAILLE DE RIZ 5 FILS
Référence UV
00MB11 Pièce

BALAIS ET BALAYETTES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS
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FROTTOIR POLYESTER DUR 30CM
Prévu pour récurer les sols.
Référence UV
00T630 Blanc Pièce
00P026 Bleu Pièce
00P027 Vert Pièce
00P028 Jaune Pièce
00P029 Rouge Pièce

FROTTOIR RÉCUREUR ANGLE BI-LEVEL 25CM
Aux normes alimentaires, fibres en PBT 0.50mm
Référence UV
0A1675 Blanc Pièce
0A1676 Bleu Pièce
0A1677 Rouge Pièce
0A1678 Jaune Pièce
0A1679 Vert Pièce

LAVE PONT FIBRE PP
MONTURE EXPANSÉE
Prévu pour récurer les sols.
Référence UV
00MB86 22cm Pièce

FROTTOIR CHIENDENT
MONTURE EXPANSÉE
Prévu pour récurer les sols.
Référence UV
00MB82 22cm Pièce

FROTTOIR FIBRE PP
MONTURE EXPANSÉE
Prévu pour récurer les sols.
Référence UV
00MB83 30cm Pièce

BALAIS ET BALAYETTES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

BALAI VINYLE MONTURE PP 
DOUILLE VIS
Référence UV
00MB03 29cm Pièce

BALAI MIQUET FIBRE PURE
Référence UV
00MB07 33cm Noire Pièce

BALAI SOIE DE CHINE 1/2 TÊTE 
MONTURE PP
Référence UV
00MB04 29 cm Pièce

BALAI CANTONNIER VINYLE 
MONTURE BOIS
Référence UV
00MB06 31cm Pièce

BALAI EN SOIE DE CHINE
Monture en polypropylène avec douille vis.
Référence UV
00MB30 29cm Pièce
00MB05 40cm Pièce

BALAI CRIN MOUSTACHE  
MONTURE PP
Référence UV
00MB10 29cm Pièce
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RACLETTES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

RACLETTE SOLS MÉTAL
En métal et mousse caoutchouc.
Référence UV
00MB23 35cm Pièce
00MB21 45cm Pièce
00MB34 55cm Pièce
00MB22 60cm Pièce
00MB33 75cm Pièce

RACLETTE SOL ALIMENTAIRES 70CM
En polypropylène et mousse de couleur.
Référence UV
00ZB33 Blanc Pièce
00RA45 Bleu Pièce
00RA49 Jaune Pièce
00RA46 Rouge Pièce
00RA44 Vert Pièce

RACLETTE SOL ALIMENTAIRE 45CM
En polypropylène et mousse de couleur.
Référence UV
00Z078 Blanc Pièce
00RA41 Bleu Pièce
00RA42 Jaune Pièce
00RA43 Rouge Pièce
00RA48 Vert Pièce

RACLETTE SOL ALIMENTAIRE MONOLAME 50CM
Haute qualité
Référence UV
0A3182 Blanc Pièce
0A2424 Bleu Pièce
0A2425 Vert Pièce
0A3183 Jaune Pièce
0A2426 Rouge Pièce

RACLETTE SOL ALIMENTAIRE MONOLAME 70CM
Haute qualité
Référence UV
0A0683 Blanc Pièce
0A3184 Bleu Pièce
0A3185 Vert Pièce
0A3186 Jaune Pièce
0A0684 Rouge Pièce

RACLETTE SOL ALIMENTAIRE 55CM
En polypropylène et mousse de couleur.
Référence UV
00Z097 Blanc Pièce
00E966 Bleu Pièce
00E965 Vert Pièce
00E968 Jaune Pièce
00E967 Rouge Pièce
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MANCHES À BALAI

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

MANCHE À BALAI 1,30M
En bois. Bonne résistance.
Référence UV
00MB17 Sans embout vis Pièce
00MB46 Avec embout vis Pièce

MANCHE BOIS CANTONNIER 1,40M
Référence UV
00MB20 Pièce

MANCHES ALUMINIUM ERGONOMIQUES 1,50M
En aluminium et polypropylène, avec poignée ergonomique.
Référence UV
0A1670 Blanc Pièce
0A1674 Bleu Pièce
0A1671 Rouge Pièce
0A1672 Jaune Pièce
0A1673 Vert Pièce
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MANCHES À BALAI

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

MANCHE TÉLÉSCOPIQUE  
ALU À TROU 2X75CM
Référence UV
00MD46 Pièce

MANCHE ACIER TÉLESCOPIQUE 
2X1,5M
Référence UV
00MB48 Pièce

MANCHE MÉTAL  
AVEC EMBOUT VIS 1,40M
Référence UV
00MB47 Pièce

MANCHE ALU BLEU 1,40M
Référence UV
00MB42 Pièce

MANCHE ALU MERY 1,40M
Référence UV
00M434 Pièce

MANCHE ALU ANODISÉ  
BLANC 1,40M
Référence UV
00M175 Pièce

MANCHE FIBRE DE VERRE ALIMENTAIRE 1,40M
Diamètre 25mm, longueur 1325 mm, avec manteau en polypropylène.
Référence UV
00B173 Blanc Pièce
0A1680 Bleu Pièce
0A1681 Rouge Pièce
0A1682 Vert Pièce
0A1683 Jaune Pièce

MANCHE MONOBLOC 1,50M
En polypropylène et fibre de verre
Référence UV
00BR45 Blanc Pièce
00BR46 Bleu Pièce
00BR49 Rouge Pièce
00BR48 Jaune Pièce
00BR47 Vert Pièce
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BARETTE INOX
S’utilise avec la poignée ergonomique
Référence UV
00M151 25cm Pièce
00M152 35cm Pièce
00M852 45cm Pièce

RACLETTE DE TABLE MONOLAME 
ALIMENTAIRE HQ 30CM
Référence UV
0A2427 Bleue Pièce
0A2428 Verte Pièce
0A2429 Rouge Pièce

RACLETTE DE TABLE
Support en ABS et lame en élastomère.
Référence UV
00T539 25cm sans poignée Pièce
00T531 25cm avec poignée Pièce

RACLETTE DE TABLE
Référence UV
00T538 35cm Blanche Pièce

RACLETTE DE TABLE / VITRE  
ALIMENTAIRE
Référence UV
0A1690 25cm Bleue Pièce

RACLETTE VITRE AVEC ÉPONGE
Référence UV
00MB26 20cm Pièce

RACLETTE VITRE PLASTIQUE
Référence UV
00MB24 25cm Pièce

POIGNÉE ERGONOMIQUE POUR 
BARRETTE DE RACLETTE VITRE
S’utilise avec les perches téléscopiques à bille
Référence UV
00M251 Pièce

LAME RECHANGE  
POUR RACLETTE
S’utilise avec les barrettes inox
Référence UV
00M351 25cm Pièce
00M352 35cm Pièce
00M452 45cm Pièce
00M453 105cm Pièce

PERCHE TÉLESCOPIQUE
Système d’attache avec billes permettant d’adapter 
mouilleur et raclette. Cette gamme a été conçue 
pour sécuriser le travail en hauteur.
Référence UV
00AB47 2x1.25m Pièce
00AB48 2x2m Pièce

POIGNÉE MOUILLEUR VITRE
S’utilise avec les peaux de mouilleur
Référence UV
00M563 25cm Pièce
00M562 35cm Pièce
00M567 45cm Pièce

PEAU DE RECHANGE
POUR MOUILLEUR VITRE
S’utilise avec les poignées mouilleurs.
Référence UV
00M564 25cm Pièce
00M561 35cm Pièce
00MB65 45cm Pièce

NETTOYAGE VITRES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS
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ENSEMBLE SEAU ET ESSOREUR 
AUTOMATIQUE MERY 15L
Système bi-bacs permettant de séparer l’eau sale 
et l’eau propre. Système d’essorage automatique.
Référence UV
00M432 Pièce

SEAU RECTANGULAIRE GRADUÉ
Référence UV
00PB28 15 litres Pièce

SEAU PP AVEC BEC VERSEUR
Référence UV
00PB30 10 litres Pièce

SEAU PE GRADUÉ
Référence UV
00PB29 12 litres Pièce

ENSEMBLE COMPLET DE LAVAGE 
ESPAGNOL (SEAU + ESSOREUR 
+ FRANGE + MANCHE)
Composé de : seau à bec gradué, essoreur rond, 
frange viscose et manche en acier.
Référence UV
00MB31 Pièce

ENSEMBLE SEAU ET ESSOREUR 
POUR BALAI ESPAGNOL 12L
Pour balai espagnol. Seau avec graduation, bec ver-
seur et essoreur. Léger et pratique.
Référence UV
00M431 Pièce

SEAU SPÉCIAL CHARIOT DE NETTOYAGE
Seau de ménage d’une contenance de 6 litres, de forme rectangulaire il est doté d’une anse en plastique. Il s’adapte à tous les chariots équipé de bacs/ Supports.
Référence UV
00X735 6 litres Pièce

SEAUX ET PRESSES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS
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DISQUES ABRASIFS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

DISQUE ABRASIF BASIC
Le disque abrasif s’utilise pour le récurage, le la-
vage, le décapage léger, en usage humide sur sol 
non protégé, sol protégé après une mise en place 
d’une couche de protection.
Référence UV
00J462 406mm blanc Pièce
00JT25 406mm bleu Pièce
00JT21 406mm noir Pièce
00JT23 406mm rouge Pièce
00JT20 406mm vert Pièce
00JT32 432mm blanc Pièce
00XT08 432mm bleu Pièce
00JT31 432mm noir Pièce
00JT38 432mm rouge Pièce
00J463 432mm vert Pièce
00T525 505mm noir Pièce
00JT72 505mm rouge Pièce
00XT47 505mm vert Pièce

406mm

432mm

505mm

406mm

432mm

505mm

DISQUE ABRASIF 3M
Le disque abrasif s’utilise pour le récurage, le lavage, le décapage léger, en usage humide sur sol non protégé, sol protégé après une mise en place d’une couche de protection.
Référence UV
00JT22 406mm blanc Pièce
00J415 406mm bleu Pièce
00J413 406mm marron Pièce
00JT79 406mm noir Pièce
00JT78 406mm rouge Pièce
00XT20 406mm vert Pièce
00J414 432mm blanc Pièce
00JT35 432mm bleu Pièce
00JC26 406mm marron Pièce

Référence UV
00J431 432mm noir Pièce
00XT06 432mm rouge Pièce
00JT30 432mm vert Pièce
00XT32 505mm blanc Pièce
00JR07 505mm bleu Pièce
0A5480 505mm mauve Pièce
00JT67 505mm noir Pièce
00JT63 505mm rouge Pièce
00JT87 505mm vert Pièce

DISQUE SCOTCH-BRITE CLEAN & SHINE
Nettoyez vos sols et faites-les briller en même temps ! Le disque de décapage Scotch-Brite Clean & 
Shine fait briller vos sols au fur et à mesure de votre nettoyage. Plus vous l’utiliserez, plus vos sols 
obtiendront un polissage de haute qualité, sans passer par l’étape supplémentaire du polissage.
Référence UV
0A5677 355mm Carton de 5
0A4320 432mm Carton de 5
0A5737 530mm Carton de 5
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GRATTOIRS

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

ACCESSOIRES

GRATTOIR VITRES PROFESSIONNEL
Le Grattoir à Vitres Professionnel laissera vos vitres 
propres sans aucune trace.
Référence UV
00G873 Grattoir Pièce
00G875 Lames de rechange Paquet de 25

GRATTOIR DE POCHE
Permet de nettoyer les surfaces avant d’y déposer 
le revêtement antidérapant. De par sa taille et son 
système de lame interchangeable cet outil pourra 
être amené partout et pour longtemps.
Référence UV
00W872 Grattoir Pièce
00W875 Lames de rechange Paquet de 100

TOILE ÉMERI 18X28CM
Prévu pour poncer les métaux et le bois.
Référence UV
00TE05 Moyen grain Paquet de 25
00TE06 Gros grain Paquet de 25

GRATTOIR POUR PLAQUE VITRO-
CÉRAMIQUE SCRAPEX CLEANY
Référence UV
0A4982 Grattoir Pièce
0A4984 Lame de rechange Paquet de 10

KIT RAIL INOX  
45CM + 3 MODULES
Rail en inox avec modules porte balais.
Référence UV
0A1502 Kir rail + 3 modules Pièce
0A1503 Module de rechange Pièce

PINCE RAMASSE DÉCHETS
Référence UV
00Y872 1 m Pièce

GOUPILLON POUR RADIATEUR
Référence UV
00MB15 Pièce

GOUPILLON POUR BOUTEILLE
Grâce à son manche en métal souple torsadé et à 
ses fibres synthétiques, ce goupillon est idéal pour 
le lavage des bouteilles.
Référence UV
00MB80 Pièce

GRATTOIR
POUR  VITRES ET SOLS
En aluminium.
Référence UV
00X873 25 cm Pièce

GRATTOIR POUR VITRES  
ET SOLS 25CM
En aluminium.
Référence UV
00X874 Lames de rechange Paquet de 10
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ACCESSOIRES

ACCESSOIRES & PETITS MATÉRIELS

POMPE DOSEUSE POUR BIDON
Référence UV
00DD19 5 litres Pièce

PULVÉRISATEUR VIDE
ECOCUB SANITAIRES
Référence UV
00TP41 650ml Pièce

PULVÉRISATEUR VIDE ECOCUB 
VITRES
Référence UV
00TP42 650ml Pièce

PULVÉRISATEUR À POMPE
SPÉCIALE PRODUITS CHIMIQUES
Livré avec 2 buses : 1 buse réglable de jet droit à 
brouillard et 1 buse à mousse.
Référence UV
00FF69 1,5 litres Pièce

PISTOLET PULVÉRISATEUR COMPLET
Buse à réglage progressif jet / brouillard.
Référence UV
00TP28 Bleu 500ml Pièce
00TP25 Vert 500ml Pièce
00TP26 Rouge 500ml Pièce
00TP27 Jaune 500ml Pièce
00TP29 Bleu 750ml Pièce

PANNEAU DE SIGNALISATION 
«SOL GLISSANT»
Référence UV
00P985 H : 60cm Pièce

PANNEAU DE SIGNALISATION 
BLOC PORTE
Se cale dans l’encadrement d’une porte ou d’un 
passage.
Référence UV
0A1936 Pièce

BARRIÈRE MOBILE PORTABLE  
EN POLYÉTHYLÈNE
Prévu pour isoler un danger potentiel.
Référence UV
00BD16 4m Jaune Pièce
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CHARIOTS DE MÉNAGE

GROS MATÉRIELS

CHARIOT DE LAVAGE 2 SEAUX 12L / 10L AVEC PRESSE
Un gabarit réduit, mais une capacité de nettoyage optimale pour les petites et 
moyennes surfaces. Une presse latérale plus qualitative, plus efficace, pour un meil-
leur essorage de la frange. Entièrement démontable, il est très facile d’entretien.
Référence UV
0A0979 Pièce

CHARIOT DE LAVAGE 2 SEAUX 10L AVEC PRESSE
Seau de lavage 20 litres avec double compartiment avec cloison amovible : eau 
propre - eau sale.
Référence UV
00X151 Pièce

CHARIOT DE MÉNAGE INTÉGRAL 36 +
2 seaux de 15l Noir Avec Anse de Couleur2 seaux de 6l Noir Avec Anse de Cou-
leurKit porte manche et porte accessoiresBase Polypropylène recyclé équipé de 
4 roues Ø 100mm1 montant rilsan2 BacsVersion Support sac 120l ou 2x70l
Référence UV
00IC50 Pièce

CHARIOT DE MÉNAGE INTÉGRAL 13
2 seaux de 15l Noir Avec Anse de Couleur2 seaux de 6l Noir Avec Anse de Cou-
leurKit porte manche et porte accessoiresBase Polypropylène recyclé équipé de 
4 roues Ø 100mm1 montant rilsanSupport sac 120l avec renfort latéral3 Bacs
Référence UV
00CH84 Pièce

CHARIOT DE LAVAGE 2 SEAUX 15L AVEC PRESSE
4 Roues Ø 80 mm avec Pare ChocPolypropylène Recyclé Black is Green»2 seaux 
de 15l Noir Avec Anse de Couleur avec Presse New line Strong et fond de pres-
seTimon réversibleBac produit sur timon
Référence UV
00X155 Pièce

CHARIOT DE MÉNAGE INTÉGRAL 42
Repose Balai. Base Polypropylène recyclé équipé de 4 roues Ø 100mm. 2 
Bacs, 2 montants Rilsan. Base support sac. Support sac 2x 70l avec renfort 
latéral. 2 seaux de 22l avec couvercle. support rilsan pour seau de 22l, 4 seaux 
de 6l
Référence UV
00CH86 Pièce
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CHARIOTS DE MÉNAGE

GROS MATÉRIELS

CHARIOT DE MÉNAGE RÉVOLUTION SANS PRESSE
2 seaux de 15l Noir Avec Anse de Couleur Version avec Presse New line Strong 
et fond de presse 4 roues Ø 100 mm 2 seaux de 6l Noir Avec Anse de Couleur. 
Support sac 120l avec couvercle gris. Sac 120l Plastifié avec Ouverture Frontale. 
Poignée de transport. Repose Balai. Montant rilsan cylindrique
Référence UV
0A5328 Pièce

CHARIOT DE MÉNAGE RÉVOLUTION AVEC PRESSE
2 seaux de 15l Noir Avec Anse de Couleur. Version avec Presse New line Strong 
et fond de presse4 roues Ø 100 mm2 seaux de 6l Noir Avec Anse de couleur. 
Support sac 120l avec couvercle gris. Sac 120l Plastifié avec Ouverture Fron-
tale-poignée de transport. Repose Balai. Montant rilsan cylindrique
Référence UV
00W779 Pièce

CHARIOT DE MÉNAGE COMPACT 1+
Base Polypropylène recyclé équipé de 4 roues Ø 100mm1 montant rilsanSup-
port sac 120l avec renfort latéral2 Bacs2 seaux de 6l
Référence UV
00CH82 Pièce

CHARIOT DE MÉNAGE COMPACT 7
2 seaux de 15l Noir Avec Anse de CouleurRepose BalaiBase Polypropylène re-
cyclé équipé de 4 roues Ø 100mmSupport sac 120l avec renfort latéral2 Bacs2 
montants RilsanBase support sac2 seaux de 9l noir avec anse de couleur
Référence UV
00CH83 Pièce
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CHARIOTS DE MÉNAGE

GROS MATÉRIELS

PRESSE À MÂCHOIRES  
POUR LAVAGE À PLAT OU FAUBERT
S’adapte sur tous les chariots.
Référence UV
00W558 Pièce

PRESSE À ROULEAU POUR LAVAGE À PLAT
S’adapte sur tous les chariots.
Référence UV
00Z558 Pièce

CHARIOT DE MÉNAGE COMPACT NCG3
Par son concept original et pratique, vous aurez à portée de main un collecteur 
de déchets de 70 L avec couvercle, et 4 compartiments de rangements (2 x 2L et 
2x 5L) pour y placer tous vos produits et les emporter avec vous. Sa poignée et 
ses roues multidirectionnelles offrent un grand confort lors de son déplacement.
Référence UV
0A3849 Pièce

KIT DE NETTOYAGE COMPLET PACK 30
Manche télescopique. Support olympicFrange microfibre cluster vert abrasif 
languettes universellesTristar 30 Black is Green1 presse à plat
Référence UV
0A0160 Pièce
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ASPIRATEURS

GROS MATÉRIELS

ASPIRATEUR POUSSIÈRE YP 1/13
Crochets très flexibles. Rangement facile grâce à un crochet de câble. Pas de 
déboîtement du flexible. Cuve maximum. Sac Ecologique.
Référence UV
00IP60 Pièce

ASPIRATEUR POUSSIÈRE GP 1/16 ECO B
Crochets très flexibles. Cuve maximale. Accessoires toujours à portée de main. 
Rangement facile grâce à un crochet de câble. Pas de déboîtement du flexible.
Référence UV
00IP14 Pièce

ASPIRATEUR POUSSIÈRE PORTABLE FOX
Système de nettoyage de filtre «Easy Push» pour rétablir les performances. 
Emplacement pour les accessoires. Confort maximum grâce au design com-
pact, à la poignée ergonomique et à la sangle de transport.
Référence UV
00IP91 Pièce

ASPIRATEUR POUSSIÈRE YP 1/6 ECO B
Crochets très flexibles. Cuve maximale. Accessoires toujours à portée de main. 
Rangement facile grâce à un crochet de câble. Pas de déboîtement du flexible.
Référence UV
00IC65 Pièce
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ASPIRATEURS

GROS MATÉRIELS

ASPIROBROSSEUR À BATTERIE VALET
Batterie Lithium/Ion pour 60 min. d’autonomie. Sac poussière HEPA de série.
Poignée arrière pour en faciliter le transport. Poignée de timon ergonomique.
Poids de 5 kg : facilement transportable. Idéal pour des utilisations ponctuelles 
répétées et/ou dans les zones ou il n’y a pas de prise électrique. L’indicateur d’auto-
nomie indique en permanence le potentiel de la batterie.
Référence UV
0A3397 Pièce

ASPIRATEUR EAU & POUSSIÈRE GP 1/27 EP
Simple à porter grâce à la poignée ergonomique. Crochets de verrouillage rapides. 
Joint exclusif intégré: extrêmement résistant aux produits chimiques. Dispositif 
intégré pour arrêter les liquides et la mousse et protéger le moteur. Crochet de 
câble pratique qui prévient les dommages, les emmêlements et les trébuchements.
Référence UV
00IP15 Pièce

ASPIRATEUR EAU & POUSSIÈRE GC 2/90
Pas de déboîtement du flexible. Dispositif intégré pour arrêter les liquides et 
la mousse et protéger le moteur. Crochets antidérapants. Entretien facile: Le 
joint est facile à nettoyer et résistant. Crochet de câble pratique qui prévient les 
dommages, les emmêlements et les trébuchements.
Référence UV
0A4537 Pièce

ASPIRATEUR EAU & POUSSIÈRE GP 2/62 EP
Accessoires toujours à portée de main. Crochets de verrouillage rapides. Joint 
exclusif intégré: extrêmement résistant aux produits chimiques. Dispositif in-
tégré pour arrêter les liquides et la mousse et protéger le moteur. Vidange de 
la cuve facile grâce au tuyau de vidange. Crochet de câble pratique qui prévient 
les dommages, les emmêlements et les trébuchements.
Référence UV
00IP16 Pièce

MONOBROSSE BASSE VITESSE ES430
Polyvalente usage quotidien. Nettoyage jusqu’au ras des plinthes.
Grandes roues - transport facile. Transmission par courroie.
Maniable avec son moteur décentré.
Référence UV
00IP74 Pièce

MONOBROSSE BI-VITESSE EP430
Nettoyage jusqu’au ras des plinthes. Grandes roues - transport facile.
Transmission par courroie. Maniable avec son moteur décentré.
Polyvalente 165>400 tr/min. Sélecteur de vitesse.
Référence UV
00IP75 Pièce

MONOBROSSES  
ET AUTOLAVEUSES
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MONOBROSSES
ET AUTOLAVEUSES

GROS MATÉRIELS

AUTOLAVEUSE À BATTERIE CT45B50
Rapide - Version à traction disponible. Roue de transport. Suceur professionnel 
en forme de V. Grande capacité de réservoir - 40l. Grande maniabilité - 1200cm 
Rayon externe. Grand Rendement - 1750 m2/h.
Référence UV
00IC27 Pièce

AUTOLAVEUSE CT30
Réglage de la poignée 50 à 1200cm. Moteur trois étages. Hauteur de travail 
55cm. Grande capacité de réservoir - 28l. Grande maniabilité - 1050cm Rayon 
externe. Grand Rendement - 1670 m2/h
Référence UV
00IP95 A batterie Pièce
00IP92 A câble Pièce

AUTOLAVEUSE À BATTERIES CT15
Applications pour sols durs et moquettes. Réglage de la poignée 50 à 1200cm. 
Moteur trois étages. Grande capacité de réservoir - 15l. Grande maniabilité 
90 cm Rayon externe. Grand Rendement - 1300 m2/h.
Référence UV
00IP76 A batterie Pièce
00IP77 A câble Pièce

MONOBROSSE LUSTREUSE EP430 PACK
Nettoyage jusqu’au ras des plinthes. Grandes roues - transport facile. Transmis-
sion par courroie. Maniable avec son moteur décentré. 400 tr/min - Polyvalente 
usage quotidien.
Référence UV
00IC29 Pièce

MONOBROSSE RÉCURAGE ES 500
Nettoyage jusqu’au ras des plinthes. Transmission par engrenage. 150 tr/min 
Polyvalente.
Référence UV
0A0040 Pièce
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DÉGRAISSANTS ET DÉCAPANTS FOUR

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉCAPANT FOUR
Décapant four est destiné à nettoyer l intérieur des 
fours incrustés de graisses brûlées difficiles à en-
lever. Grand pouvoir dégraissant et émulsionnant 
des graisses brûlées ou non.
Référence UV
00FF01 Aérosol de 500ml

DÉCAPANT FOUR
Permet un nettoyage efficace, facile et sans risque 
des parois intérieures des fours, les portes vitrées des 
fours, les rôtissoires, les barbecues, grills, vitres de 
cheminées, les accessoires, les fonds de casseroles.
Référence UV
00FF13 Aérosol de 600ml

DÉCAPANT FOUR GEL ERGA’FOUR
Décapage des fours, grills, pianos, rôtissoires, bar-
becues& Élimine les salissures grasses et carboni-
sées. Ne pas utiliser sur l aluminium et ses alliages.
Référence UV
00RP67 Bidon de 5kg

DÉCAPANT FOUR LIQUIDE PRO 
FOUR MOUSSE
Possède des propriétés détersives et émulsion-
nantes exceptionnelles assurant l’élimination des 
graisses et des souillures cuites et carbonisées.
Référence UV
00RP22 Bidon de 5l

DÉCAPANT FOUR LIQUIDE LAGOR
Liquide décapant four dissout les graisses cuites 
et désagrège les dépôts carbonisés sur les parois 
des matériels de cuisson : four (à l’exception des 
mini-fours, des fours à pyrolyse ou à catalyse, des 
fours à micro-ondes, des fours mixtes), friteuse, 
rôtissoires, pianos, grils, grilles.
Référence UV
00FF03 Bidon de 5l

DÉCAPANT FOUR GEL FOUR
Détergent qui élimine les graisses et particules sur-
cuites et carbonisées. Il ne dégage pas de mauvaises 
odeurs. Recommandé pour le nettoyage des fours, 
grills, friteuses, des filtres de hottes aspirantes, des 
fumoirs à viande et poisson, des rôtissoires...
Référence UV
00DT91 Seau de 5kg

DÉGRAISSANT DEGRASS SUPER
Produit très efficace qui, par son effet super adhérent, le maintient en contact 
avec la salissure pendent une longue période de temps, pour la décoller plus 
facilement.
Référence UV
00TP19 750ml Flacon de 750ml
00TP18 4L Bidon de 4l

DÉCAPANT FOUR JEX PRO
Nettoie, désincruste et élimine les graisses. Puissant auto-nettoyant, particuliè-
rement recommandé pour les nettoyages à chaud ou à froid des fours, grills, 
plaques de cuisson, etc.
Référence UV
00MF01 1l Carton de 2x1l
00MF02 5l Bidon de 5l
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DÉGRAISSANTS ET DÉCAPANTS FOUR

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉGRAISSANT PLAQUES  
CHAUFFANTES EMULPAC 180°
Produit spécialement formulé pour le nettoyage à 
chaud et sans efforts de toute sorte de plaques chauf-
fantes. Ne dégage pas de vapeurs. Biodégradable.
Référence UV
0A1621 Flacon de 850gr

DÉGRAISSANT FOUR  
NON CAUSTIQUE GREASELIFT
Des résultats parfaits sur les fours, les grils, les hottes 
et toute surface présentant des salissures grasses 
sèches ou cuites. Utilisation sans équipement de 
protection comme gants ou lunettes, sans odeur 
nocive, sans risque d altération des métaux fragiles.
Référence UV
00ED35 Flacon de 750ml

DÉGRAISSANT SANS RINÇAGE 
GREASE EXPRESS
S’utilise à haute température. Gain de temps im-
portant. Excellent pouvoir nettoyant. Un grill tou-
jours en parfait état.
Référence UV
00EB13 Flacon de 1l

DÉCAPANT FOUR LIQUIDE  
ALCAL GRILL
Détergent dégraissant qui élimine les graisses et 
particules cuites. Il ne dégage pas de mauvaises 
odeurs.
Référence UV
00TD34 Carton de 3x5l

DÉGRAISSANT RENOVATEUR 
ALCALIN POUR FRITEUSE
Conçu pour le nettoyage du matériel en inox.
Pour le dégraissage des friteuses, évacuer l’huile, 
remplir la friteuse d eau chaude.
Référence UV
00DT01 Seau de 10kg

DÉGRAISSANT NETTOYANT  
SURFACES TRÈS GRASSES  
GREASECUTTER EXTRA
Nettoyant dégraissant très concentré surpuissant. 
Pénètre, décolle et disperse les souillures grasses y 
compris les graisses carbonisées. Avec son pistolet 
au design spécifique, il est facile à utiliser.
Référence UV
00EL25 Bidon de 5l

DÉGRAISSANT FOUR  
OVEN CLEANER POWER
Spécialement conçu pour une utilisation avec les 
systèmes intégrés de nettoyage automatique des 
fours ou les robots de nettoyage. Convient à une 
utilisation quotidienne.
Référence UV
00EB35 Bidon de 5l

ADDITIF DE RINÇAGE FOUR 
OVEN RINSE POWER
Convient pour une utilisation quotidienne. Donne 
des résultats parfaits. Efficace quelle que soit la du-
reté de l eau. Utilisation très simple.
Référence UV
00EB36 Bidon de 5l

PASTILLES DE RINÇAGE  
POUR FOUR SELFCOOKING & 
COMBIMASTER PLUS
Les tabs d’agent de rinçage sont adaptés indivi-
duellement aux exigences d’un entretien parfait 
des appareils et satisfont aux plus hautes exi-
gences de qualité. Les tabs d’agent de rinçage 
sont même jusqu’à 100 lus économiques que les 
agents de rinçage liquides.
Référence UV
00DM61 Seau de 3kg



145Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

SE
RV

IC
ES

GÉ
NÉ

RA
UX

PR
OT

EC
TIO

N
ET

 V
ÊT

EM
EN

TS
NE

TT
OY

AG
E

ET
 E

NT
RE

TIE
N

DÉGRAISSANTS ET DÉCAPANTS FOUR

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

PASTILLES ANTI-MOUSSE  
POUR FOUR SELFCOOKING & 
COMBIMASTER PLUS
Tablette anti-mousse à usage professionnel per-
mettant de réduire la formation de mousse des 
eaux très moussantes.
Référence UV
0A5885 Seau de 3kg

PASTILLES NETTOYANTES  
POUR FOUR SELFCOOKING & 
COMBIMASTER PLUS
Les tabs de nettoyant sont adaptés individuelle-
ment aux exigences d’un entretien parfait des 
appareils et satisfont aux plus hautes exigences de 
qualité. Les tabs de nettoyage sont jusqu’à 70 lus 
économiques que les nettoyants liquides.
Référence UV
00DM60 Seau de 6kg

PASTILLES D’ENTRETIEN  
POUR FOUR SELFCOOKING
Des détartrants spéciaux contenus dans les ta-
blettes d145entretien empêchent tout dépôt de 
calcaire dès la formation de celui-ci. Des substances 
d145entretien novatrices augmentent la longévité 
de votre investissement. Non seulement l145en-
ceinte de cuisson, mais aussi le système complet 
est toujours nettoyé et entretenu.
Référence UV
00DM64 Seau de 6,3kg

NETTOYANT SPÉCIAL DOUX  
POUR FOUR COMBIMASTER PLUS
Pour le nettoyage manuel des appareils. Pour les 
saletés en dessous de 200°C. Non irritant.
Référence UV
00DM65 Bidon de 10l

DÉTARTRANT GÉNÉRATEUR  
DE VAPEUR POUR FOUR  
COMBIMASTER PLUS
Référence UV
00DM62 Bidon de 10l

NETTOYANT GRILL SALETÉ  
TENACE POUR FOUR  
COMBIMASTER PLUS
Pour le nettoyage manuel des appareils. Nettoyant 
de grils pour saletés incrustées qui peuvent se for-
mer p. ex. quand on rôtit ou grille des aliments à 
plus de 200°C.
Référence UV
0A5886 Bidon de 10l

LIQUIDE RINÇANT POUR FOUR SELFCOOKING
Ne convient pas pour appareils SelfCooking Center avec CleanJet !
Référence UV
00DM66 Bidon de 10l

DÉCAPANT  
FOUR LIQUIDE EUROFOUR
Détergent qui élimine les graisses et particules surcuites et carbonisées. Il ne dégage 
pas de mauvaises odeurs. Recommandé pour le nettoyage des fours, grills, friteuses, 
des filtres de hottes aspirantes, des fumoirs à viande et poisson, des rôtissoires...
Référence UV
00DT82 5kg Bidon de 5kg
00DT34 10kg Bidon de 10kg
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DÉGRAISSANTS ALIMENTAIRE

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT OMD 1360
Excellent dégraissant vis-à-vis des salissures organiques d origine animale ou 
végétale. Recommandé pour toutes surfaces en milieu alimentaire : restaura-
tion collective, cuisines centrales, laboratoires GSA, &
Référence UV
00TD36 Bidon de 5l

DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT ALIMENTAIRE  
DYACIL MAXI
Détergent, désinfectant apte au contact alimentaire, pour le nettoyage et la 
désinfection simultanée des surfaces et objets. Ce bactéricide puissant détruit 
de nombreux germes et prévient le risque de contamination.
Référence UV
0A1763 Bidon de 5l

NETTOYANT DÉGRAISSANT MULTI-USAGES SPEED NET
Produit multi-usages alcalin à très fort pouvoir nettoyant et dégraissant. 
Sa formule concentrée lui confère une efficacité hors du commun et une 
grande polyvalence. Il laisse une agréable odeur de pin après usage.
Référence UV
0A6109 Bidon de 5l

DÉGRAISSANT BACTÉRICIDE 
FONGICIDE BAC’TECH
Excellent dégraissant vis-à-vis des salissures orga-
niques. Son pouvoir moussant facilite la visualisa-
tion des zones traitées et permet d’augmenter le 
temps de contact si nécessaire pour une désinfec-
tion efficace.
Référence UV
00TD09 5L Bidon de 5l
00DT15 10L Bidon de 10l
00TD24 200L Fût de 200l

DÉGRAISSANT ALIMENTAIRE 
SOLIPROPRE
Décolle et élimine rapidement toutes les salissures 
grasses et tenaces. S utilise sur toutes les surfaces. 
Parfum citron.
Référence UV
00SL68 Flacon de 650ml

DÉTERGENT DÉGRAISSANT ALCALIN SYMBIOZ 317
Détergent alcalin non moussant qui désagrège toutes souillures organiques 
d origine végétale ou animale. Usage polyvalent : dégraissage efficace des 
cuves inox de production, lignes de conditionnement, ustensiles de fabrica-
tion, matériels de laboratoire.
Référence UV
00TD06 Bidon de 10l
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DÉGRAISSANTS ALIMENTAIRE

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉGRAISSANT POUDRE  
PUISSANT ABSORBIT
Formule alcaline très puissante. Un dégraissage 
facile sans effort. Polyvalent : un seul produit pour 
le dégraisage des équipements, sols, murs. Facile à 
utiliser. Moins de produits à stocker.
Référence UV
00ED67 Flacon de 2,2kg

DÉGRAISSANT POUDRE  
PRICOL ULTRA
Présente un très fort pouvoir dégraissant qui le 
rend particulièrement efficace pour le lavage de la 
batterie et de tous les ustensiles de cuisine. Peut 
également être utilisé pour le nettoyage de toutes 
les surfaces de la cuisine
Référence UV
0A1835 Baril de 5,5kg

DÉGRAISSANT CONCENTRÉ 
KITCHEN PRO GREASELIFT
Des résultats parfaits sur les fours, les grils, les 
hottes et toute surface présentant des salissures 
grasses sèches ou cuites. Utilisation sans équipe-
ment de protection comme gants ou lunettes, sans 
odeur nocive, sans risque d’altération des métaux 
fragiles.
Référence UV
00ED61 Carton de 2x2l

DÉGRAISSANT ALIMENTAIRE OBYSAL 2005
A la fois très bon mouillant et bon dégraissant, OBYSAL 2005 est extrêmement 
efficace pour le nettoyage de supports très variés avec des salissures de type :
alimentaires, huiles et graisses végétales, matières organiques, poussières...
Référence UV
00DT83 5L Bidon de 5l
00DT16 10L Bidon de 10l

DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT 
ALIMENTAIRE DDA
Nettoie, détartre et désinfecte les cuisines profes-
sionnelles et matériels en contact avec les denrées 
alimentaires
Référence UV
0A6524 Bidon de 5kg

DÉGRAISSANT PUISSANT
Nettoie et dégraisse les sols et les surfaces pouvant 
se trouver au contact de denrées alimentaires. 
S’utilise sur les sols, surfaces; murs, plafonds, plans 
de travail&
Référence UV
0A1129 Bidon de 5l

DÉGRAISSANT ALIMENTAIRE 
DEGRAISS’PRO V
Nettoie, dégraisse et élimine de façon optimale 
tous types de salissures sur le matériel et les sur-
faces de cuisine (plans de travail, hottes, plaques 
chauffantes,...) ainsi que sur les sols et surfaces 
carrelées.
Référence UV
0A2137 Bidon de 5l



148 Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

SE
RV

IC
ES

GÉ
NÉ

RA
UX

PR
OT

EC
TIO

N
ET

 V
ÊT

EM
EN

TS
NE

TT
OY

AG
E

ET
 E

NT
RE

TIE
N

DÉGRAISSANTS INDUSTRIEL

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉTERGENTS MULTI-USAGES

DÉGRAISSANT INDUSTRIEL SCOTCHWELD
Dissout et élimine efficacement les poussières, les graisses, les huiles ainsi que 
la plupart des films adhésifs séchés non polymérisés.
Référence UV
00RR44 Aérosol de 200ml

DÉGRAISSANT SURPUISSANT INDUSTRIEL OBYLEN PRO
Dissout efficacement les graisses minérales et élimine ainsi toutes salissures 
de type : traces de pneus, huiles hydrauliques, graisses, cambouis, noir de car-
bone, suie, gazole... . Sa formulation peu moussante permet une utilisation en 
trempage, pulvérisation ou par l’intermédiaire d’autolaveuses.
Référence UV
0A1714 Bidon de 20l

DÉGRAISSANT INDUSTRIEL TIROS ALCALIN
Particulièrement recommandé pour le nettoyage et le dégraissage des sols 
industriels fortement encrassés, il ne mousse pas et peut donc être utilisé en 
autolaveuse.
Référence UV
0A6587 Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT ODORISANT
Dégraissant désinfectant spécifiquement destiné au traitement bactéricide des 
matériels et locaux collecteurs à déchets.
Référence UV
00M006 Bidon de 5l

NETTOYANT ENCRES  
ET PIGMENTS EXPRESS
Produit spécialement formulé pour l élimination 
sûre et efficace d encres, colorants et toutes sortes 
de pigments avec ou sans base de graisse, prove-
nant des stylos, plumes, feutres, stylo-billes, etc.
Référence UV
00TP46 Flacon de 750ml

NETTOYANT MULTI-USAGES 
GÉNÉRAL
Nettoyant universel avec bio-alcool, formulé pour 
le nettoyage général et rapide des surfaces mo-
dernes.
Référence UV
00TP17 750ml Flacon de 750ml
00TP16 4L Bidon de 4l

NETTOYANT MULTI-USAGES  
MAGIC CLEAN BIO
Nettoie, dégraisse et protège toutes les surfaces 
même fragiles (tables, murs, vitres, sols, inox, plas-
tiques, plans de travail, etc). Il dissout efficacement 
les résidus organiques et la saleté en éliminant les 
mauvaises odeurs à la source.
Référence UV
0A2141 Flacon de 500ml
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DÉTERGENTS MULTI-USAGES

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

BICARBONATE DE SOUDE GLOSS
Nettoie, dégraisse et détache. Formule ultra 
concentré Texture gel pour une meilleure adhé-
rence. 100% naturel, sans solvant, sans parfum, 
sans conservateur.
Référence UV
0A3646 Flacon de 750ml

SAVON NOIR HUILE  
DE LIN GLOSS
Nettoie, dégraisse, protège. Recette traditionnelle 
à l’huile de lin. Prêt à l’emploi. Savon 100% végétal.
Référence UV
0A3647 Flacon de 750ml

DÉTERGENT MULTI-USAGES 
RENOLIT SPRAY
Constitué d une combinaison innovante de ten-
sio-actifs, Renolit Spray est un puissant détergent 
prêt à l emploi pour toutes les surfaces grasses ou 
incrustées. Sans aucun danger pour les surfaces 
y compris l aluminium et les surfaces modernes, 
stratifiées, plastiques.
Référence UV
00ED16 Flacon de 750ml

DÉTERGENT MULTI-USAGES 
SPRAY CLEANER
Une formule puissante, fortement dégraissante. 
Produit polyvalent : entretien de nombreuses sur-
faces. Pas de trace, des résultats remarquables.
Référence UV
00EL27 Aérosol de 500ml

DÉTERGENT MULTI-USAGES
Destiné au nettoyage manuel de toutes les surfaces 
lavables : Murs (peintures lavables), Carrosserie de 
véhicules, Sols (carrelages, revêtements), Plans de 
travail, Surfaces stratifiées
Référence UV
00DD03 1L Flacon de 1l
00DD04 5L Bidon de 5l

DÉTERGENT MULTI-USAGES  
AMMONIAQUE
Destiné au nettoyage manuel de toutes surfaces la-
vables : sols (carrelages, revêtements plastiques), 
murs (peintures lavables), surfaces émaillées (la-
vabos, carreaux de faïence, extérieurs des appareils 
ménagers), plan de travail.
Référence UV
00DD22 Bidon de 5l

DÉTERGENT MULTI-USAGES 
ECOCUB CLEANER DURASOLS
Nettoie les vitres et surfaces sans laisser de traces. 
Dégraisse parfaitement. Parfum frais et agréable. 
Compatible Contact Alimentaire.
Référence UV
00EC66 Cubi de 10l

DÉTERGENT MULTI-USAGES 
MAXX BRIAL 2
La combinaison d’alcool nettoyant et d’ingrédients 
actifs assure d’excellents résultats en particulier sur 
les sols et les surfaces brillantes. L’excellente com-
patibilité avec les matériaux évite de détériorer les 
surfaces. Ne laisse aucune trace.
Référence UV
0A0196 Bidon de 5l

DÉTERGENT MULTI-USAGES 
MAXX MAGIC 2
Produit à haute performance pour divers types de 
nettoyage et applications industrielles. L’excellente 
compatibilité matérielle évite de détériorer les sur-
faces Élimine rapidement la saleté et la graisse.
Référence UV
0A1509 Carton de 2x5l
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DÉTERGENTS MULTI-USAGES

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉTERGENTS DÉSINFECTANTS

DÉTERGENT MULTI-USAGES 
TEEPOL
Détergent multi usages pour le nettoyage de 
toutes les surfaces lavables. Spécialement recom-
mandé pour les industries agro-alimentaires.
Référence UV
00T005 Bidon de 5l

DÉTERGENT MULTI-USAGES 
ALCAL EASY
Détachant prêt à l’emploi. Il est à la fois très pra-
tique et polyvalent. Sa mousse structurée lui 
confère une action ciblée et prolongée, même 
sur surfaces verticales. Légèrement parfumé et est 
agréable d’utilisation.
Référence UV
00DT29 750ml Flacon de 750ml
00TD27 10l Bidon de 10l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT  
SIRAFAN SPEED
Désinfectant pour les surfaces alimentaires auto-
risé sans rinçage. Il présente une grande efficacité 
sur les bactéries, les levures et les virus enveloppés.
Référence UV
00E974 Flacon de 750ml

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
MOUSSANT SURFASAFE
Destinée au nettoyage et à la désinfection des sur-
faces.
Référence UV
00AN16 Flacon de 750ml

GEL NETTOYANT JAVEL SANS RINÇAGE
Nettoyant ménager qui a été spécialement conçu pour dégraisser, faire briller 
et en même temps laisser un agréable parfum de frais. Grâce à ses agents net-
toyants, ultra puissants, il élimine sans frotter tâches de graisse incrustées, les 
tâches de thé, de café, de vin&
Référence UV
00CW24 Flacon de 1l

DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT 
BACTIOPRO +
Détergent dégraissant désinfectant alimentaire sans 
EDTA pour les sols, surfaces, mobiliers et matériels.
Référence UV
00BB15 Bidon de 5l

NETTOYANT MULTI-USAGES  
SURPUISSANT SPITFIRE
Détergent alcalin surpuissant multi usages pour la 
plupart des surfaces dures. Il nettoie et dégraisse 
en profondeur, ne laisse aucun résidu ni aucune 
trace et ne nécessite pas de rinçage.
Référence UV
00JS16 750ml Flacon de 750ml
00JS19 5L Carton de 2x5l

SPRAY DÉSINFECTANT POUR SURFACES  
SANS RINÇAGE PURELL
Spray désinfectant, sans rinçage, pour les surfaces et les équipements en 
contact avec les aliments (plans de travail, sondes alimentaires).
Référence UV
0A4624 Flacon de 750ml
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DÉTERGENTS DÉSINFECTANTS

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉTERGENT DÉSINFECANT  
HEXANIOS G+R
Nettoyage et désinfection des dispositifs médi-
caux  : instruments chirurgicaux et médicaux, ins-
truments thermosensibles et matériel d’endosco-
pie, avant leur stérilisation.
Référence UV
00AN17 Flacon de 1l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT  
SANS RINÇAGE SR 70
Spray désinfectant destiné à la désinfection sans 
rinçage des surfaces et matériels.
Référence UV
0A1820 Carton de 2x5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT
IDOS DSP
Dégraissant désinfectant destiné au nettoyage et à 
la désinfection des surfaces lavables des cuisines 
professionnelles.
Référence UV
00BB21 750ml Flacon de 750ml
00BB22 5L Bidon de 5l

NETTOYANT SOLI-JAVEL + 4 EN 1
Solution 4 en 1 : Nettoie, désinfecte, détache et 
désodorise.
Référence UV
0A5339 Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT SURODORANT FRAICH’
Nettoyant, désinfectant et désodorisant. Son pH neutre permet une utilisation 
sur toutes surfaces. Ce surodorant, à très fort pouvoir rémanent, laisse aux sur-
faces nettoyées une agréable odeur pour de nombreuses heures.
Référence UV
00DT13 Fraise Bidon de 5l
00DT14 Pamplemousse Bidon de 5l
00TD12 Menthe Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
MOUSSE ALIMENTAIRE DDM2
Nettoie, dégraisse et désinfecte les matériels et les 
cuisines professionnelles, abattoirs, conserveries 
de viande, légumes, poissons, fromageries, laite-
ries, … Formule moussante.
Référence UV
0A4313 Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT  
SANS RINÇAGE SYMBIOZ DSR
Désinfectant autorisé sans rinçage des surfaces et 
matériels pouvant entrer en contact avec les den-
rées alimentaires. Il assure une désinfection com-
plète des zones à risque après nettoyage : plan de 
travail, trancheurs, hachoirs, sondes, couteaux, etc.
Référence UV
0A4026 Carton de 2x5l
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DÉTERGENTS DÉSINFECTANTS

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉTERGENT DÉSINFECTANT BACTER-QUAT
Nettoyant désinfectant liquide à action bactéricide permettant une application 
sur toutes sortes de surfaces lavables : acier inox., formica, verre, etc…
Référence UV
00TP12 750ml Flacon de 750ml
00TP11 4L Bidon de 4l

NETTOYANT DÉTACHANT MULTI SURFACES  
ANIOS X SPRAY
Nettoie, détache, élimine les taches d’encre, de feutre, de marker, de crayon, de 
stylo à billes... sur toutes surfaces lavables. Il rénove les semelles de fer à repas-
ser, le mobilier de jardin, les inserts de cheminée. Il supprime le jaunissement 
dû à la nicotine et permet de nettoyer les taches d’insectes, goudron, d’huile, 
de graisse, de cambouis... Il peut servir de détachant avant lavage.
Référence UV
00AN39 750ml Flacon de 750ml
00AN40 5L Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT  
BACSURF EL 300
Détergent désinfectant neutre, mousant et sans 
parfum. Permet un nettoyage efficace et détruit les 
micro-organismes dans les zones de préparation 
alimentaire.
Référence UV
00ED81 Bidon de 5l

DÉTERGENT JAVELLISÉ  
MULTI-SURFACES DIESIN CL
Produit à base de chlore à l’activité microbiologique 
étendue. Il répond aux exigences d’hygiène et d’ef-
ficacité de divers environnements professionnels, 
incluant la préparation de produits alimentaires.
Référence UV
00ED55 Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
CONCENTRÉ DIESIN PRO
Détergent désinfectant concentré pour les sols et 
surfaces, adapté aux zones à risques dans les hô-
pitaux, les cliniques, les maisons de retraite , les 
établissements de long séjour et autres établisse-
ments de santé.
Référence UV
0A2240 Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
MOUSSANT ECOBAC FOAM PLUS
Désinfectant puissant pour le nettoyage et la désin-
fection de tous types de surfaces en contact avec les 
aliments dans les cuisines professionnelles.
Référence UV
00EL78 Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT MOUSSANT ECOBAC FOAM SUPER
Détergent bactéricide et levuricide, très puissant. Utilisable sur tous les types de surfaces trouvées en restau-
ration. Utilisable sous forme liquide (pulvérisateur manuel, poste de désinfection) ou sous forme de mousse 
(canon à mousse, centrale mousse).
Référence UV
00EB14 Bidon de 10l
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DÉTERGENTS DÉSINFECTANTS

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

DÉTERGENT DÉSINFECTANT DÉTARTRANT 
KITCHEN PRO AZIDES
Désinfectant testé à la norme EN pour une protection antimi-
crobienne sûre. Détartre et préserve l’éclat de l’acier inoxydable.
Référence UV
00ED65 Carton de 2x2l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT ECOBAC CLASSIC
Désinfectant puissant pour le nettoyage et la désinfection de tous types de sur-
faces en contact avec les aliments dans les cuisines professionnelles.
Référence UV
00E621 5l Bidon de 5l
00ED82 10l Bidon de 10l

DÉTARTRANT DESINFECTANT DIESIN MAXX
Détergent désinfectant acide puissant pour un usage préventif aussi bien que 
curatif. Combine une action désinfectante à un exceptionnel double pouvoir 
détergent et détartrant.
Référence UV
00ED69 1L Flacon de 1l
00ED70 5L Carton de 2x5l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT OASIS PRO PREMIUM
Produits fortement concentrés pour un résultat optimal. Oasis Pro 20 Premium 
est un détergent désinfectant efficace pour l ensemble des surfaces de cuisine 
nécessitant une désinfection.
Référence UV
00EC69 Carton de 2x2l

DÉTERGENT DÉSINFECTANT KITCHEN PRO DES
Désinfectant testé à la norme EN pour une protection antimicrobienne de haut 
niveau. Tue les bactéries et les moisissures, efficace contre le Norovirus.
Référence UV
00ED79 Carton de 2x2l
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SURFACES MÉTALLIQUES

NETTOYANTS SURFACES ET MATÉRIELS

SURFACES MÉTALLIQUES

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

NETTOYANT SURFACES INOX DÉSINFECTANT
Spray détergent désinfectant pour le nettoyage et la désinfection des surfaces 
en inox.
Référence UV
00ZL40 Flacon de 750ml

NETTOYANT SURFACES INOX
Redonne l éclat du neuf, élimine les taches, pous-
sières et autres projections. Il supprime les traces 
d eau et de calcaire et évite leur redéposition&
Référence UV
00RR24 Aérosol de 500ml

NETTOYANT CUIVRE ET LAITON JAUNE
Produit d entretien et de nettoyage pour le cuivre, l aluminium, le zinc, le lai-
ton. Détache les métaux les plus sales.
Référence UV
00DS28 Flacon de 1l

BRILLANT BRETON 
produits d’entretien 

pour métaux 

NETTOYANT TOUS MÉTAUX BLEU
Produit d entretien et de nettoyage pour les métaux (argenterie, inox), vitres, 
glaces, plastiques. Redonne de l éclat aux marbres, baignoires, lavabos, pein-
tures souillées.
Référence UV
00DS29 Flacon de 1l

BRILLANT BRETON 
produits d’entretien 

pour métaux 

NETTOYANT SURFACES INOX 
POLISH CLEANER
Une formule puissante : le brillant et l éclat des 
inox neufs. Un effet protecteur. Utilisable sur tous 
les aciers.
Référence UV
00EL26 Aérosol de 500ml

NETTOYANT SURFACES INOX 
HELIOS BRILLANT
Nettoie et soigne toutes les surfaces en acier inoxy-
dable, en chrome, nickel, laiton, les casseroles, 
l émail résistant aux acides et les plaques vitrocé-
ramiques. Convient aussi à l élimination de résidus 
métalliques dûs aux frottements sur la porcelaine 
et le verre céramique.
Référence UV
00EL87 Flacon de 500ml

NETTOYANT POUR CUIVRES ET MÉTAUX NOBLES 
COPPER SHINE SPÉCIAL
Utilisé pour le nettoyage de surfaces en cuivre, laiton et bronze. La combinaison 
équilibrée de tensio-actifs, de citrates et produit d entretien aide à éliminer les 
taches de corrosion sans endommager le métal.
Référence UV
00EB29 Flacon de 500ml
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SURFACES VITRÉES

NETTOYANTS SURFACES ET MATÉRIELS

SURFACES VITRÉES

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

NETTOYANT VITRES ET SURFACES 
MODERNES
Ce nettoyant super actif lave et dégraisse sans effort 
toutes vos surfaces vitrées, sans laisser de traces, et re-
donne l éclat aux surfaces brillantes. Convient égale-
ment aux surfaces modernes : faïence, émail, miroir, 
etc. Il laisse une agréable odeur fraîche et parfumée.
Référence UV
00DA01 Aérosol de 1000ml

NETTOYANT VITRES  
À L’ALCOOL VAITOL
Fait briller toutes les surfaces vitrées. Ne laisse pas 
de traces.
Référence UV
00DA03 Bidon de 5l

NETTOYANT VITRES ET SURFACES 
MODERNES PER VETRO
Nettoie et dégraisse efficacement et rapidement. 
Assure une brillance parfaite. Sèche immédiate-
ment sans laisser de traces.
Référence UV
00EL89 750ml Flacon de 750ml
00EL99 5L Bidon de 5l

NETTOYANT VITRES ET SURFACES 
MODERNES MAXX WINDUS C2
Élimine facilement les graisses, laissant les sur-
faces brillantes et sans traces. Ne contient aucun 
colorant ou parfum.
Référence UV
0A1790 Carton de 12x750ml

NETTOYANT VITRES  
ET SURFACES ALKLANER
Nettoyant pour vitres et surfaces prêt à l emploi qui 
enlève facilement et sans traces les taches grasses 
et laisse les surfaces brillantes.
Référence UV
00EB26 Flacon de 1l

NETTOYANT VITRES ET SURFACES 
MODERNES CRYSTAL
Nettoie, dégraisse et fait briller toute sorte de 
vitres, en conférant aux surfaces traitées une plus 
haute résistance à la saleté, sans laisser de traces 
une fois que le nettoyage a été fait avec la lavette.
Référence UV
0A1620 Flacon de 750ml

NETTOYANT VITRES  
ANTI-COULURES
Nettoie et fait briller toutes les surfaces vitrées. 
Nettoyage facile grâce à sa formule anti-coulures. 
Ne laisse aucune trace même en plein soleil. Effet 
anti-pluie ne laissant aucune gouttelette.
Référence UV
00DA99 Flacon de 500ml

NETTOYANT VITRES ET  
SURFACES MODERNES  
ÉCOLOGIQUE PHAGO’SOFT
Détergent désinfectant pour toutes surfaces 
hautes, toutes surfaces vitrées et tous écrans.
Référence UV
00TD25 Flacon de 750ml
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SURFACES VITRÉES

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

RÉCURANTS ET DÉTARTRANTS

DÉTARTRANT LIQUIDE DÉCALCAIRISANT LAGOR
Détartrant liquide pour les lave-vaisselle, les machines à laver le linge, les ma-
chines chauffantes (bain-marie, marmites, lave-verres, cafetières, percolateurs, 
théières stérilisateurs et machines à glaçons)
Référence UV
00DT03 Bidon de 5l

DÉTARTRANT LIQUIDE DÉCAPANT DETARCAP OX II
Détergent liquide acide recommandé pour le détartrage des installations sani-
taires, piscines et carrelages très encrassés (calcaire, rouilles, mousses).
Référence UV
00DT65 Bidon de 5kg

DÉTARTRANT LIQUIDE ACIDE 
LIME A WAY EXTRA
Parfaitement adapté à l élimination des calcifica-
tions thermoplongeurs, chauffe-eau, cuisine et 
équipement réchauffement, et sur les dépôts mi-
néraux et les planchers de ciment.
Référence UV
00EB54 Bidon de 5l

DÉTARTRANT LIQUIDE PUISSANT 
STRIP A WAY
Formule acide concentrée : élimine les dépôts cal-
caires les plus résistants. Polyvalent : détartrage de 
nombreuses surfaces. Utilisation régulière : effica-
cité maximale des machines à laver la vaisselle.
Référence UV
00EL15 Bidon de 5l

NETTOYANT VITRES PROFESSIONNEL SYMBIOZ C SUN
Facile d’utilisation et nettoie par simple essuyage et sèche rapidement sans laisser 
de traces. Ses effets anti-pluie et anti-buée permettent de réduire la fréquence de 
nettoyage de vos vitres, miroirs, pare-brises qui conservent leur éclat plus longtemps.
Référence UV
00TD38 750ml Carton de 6x750ml
00TD39 5l Carton de 2x5l

NETTOYANT VITRES NET’VITRES V
Nettoie et fait briller sans laisser de traces, vitres, miroirs et toutes surfaces 
vitrifiées, stratifiées, tout en respectant l’environnement
Référence UV
0A2139 750ml Flacon de 750ml
0A2138 5L Bidon de 5l

DÉTARTRANT LIQUIDE  
ÉCOLOGIQUE SYMBIOZ 316
Détergent acide non moussant conçu pour éliminer 
les dépôts calcaires sur toutes surfaces, circuits et 
machines industrielles compatibles avec les acides.
Référence UV
00DT63 Bidon de 10l
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RÉCURANTS ET DÉTARTRANTS

NETTOYANTS SURFACES & MATÉRIELS

CRÈME À RÉCURER CITRON LAGOR
S utilise pour les baignoires, les éviers, chromes, 
casseroles, carrelages, carrelages muraux, surface 
en céramique, émaillées et inox.
Référence UV
00DR11 Flacon de 750ml

CRÈME À RÉCURER CITRON
Nettoyage des sanitaires, éviers, céramiques, acier 
inox et chromé. Son action abrasive douce et son 
pouvoir détergent en font un produit performant 
particulièrement apprécié en collectivité ou à la mai-
son. Fort pouvoir de nettoyage et de dégraissage.
Référence UV
00DR12 Flacon de 1l

DÉTARTRANT DÉSINFECTANT OBYSID 2012
Détartre, désoxyde et nettoie toutes surfaces lavables compa-
tibles avec les acides dans les cuisines ou les installations sani-
taires. Rénove et fait briller les inox. Désinfectant bactéricide se-
lon la norme EN 1040 à 1% soit 10g/L en 5 minutes.
Référence UV
00DT84 5L Bidon de 5l
00DT18 10L Bidon de 10l

DÉTARTRANT LIQUIDE  
DÉSINFECTANT PRO TARTRE
Produit acide qui s’utilise sur tous types de sup-
ports et de matériels dans les cuisines pour le dé-
tartrage et la désinfection des objets et surfaces : 
machines à laver, bains-marie, matériel inox, tables 
chauffantes, machines à café, percolateurs…
Référence UV
00PF03 Bidon de 5l

DÉTARTRANT LIQUIDE POUR MACHINE À LAVER 
D.L.M
Détartrage des machines à laver la vaisselle ou le linge.
Référence UV
00RP36 Bidon de 5kg

DÉTARTRANT LIQUIDE POUR MACHINE À LAVER
Recommandé pour le détartrage, nettoyage du lave vaisselle et des autres ap-
pareils fonctionnant à l’eau chaude (lave-linge, machines à café). Élimine par-
faitement le tartre, même incrusté et les salissures les plus tenaces. Prolonge la 
durée de vie des machines.
Référence UV
0A4311 Bidon de 5l

DÉTARTRANT LIQUIDE CUISINE 
ÉCOLOGIQUE DETARPRO V
Nettoie, détartre et élimine les taches de toutes 
sortes et en particulier les traces de calcaire sur les 
surfaces et le matériel de cuisine: plans de travail, 
tables chauffantes, robinetterie, machines à café. 
Prêt à l emploi, son utilisation est simple et pratique.
Référence UV
0A2145 Flacon de 750ml
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DÉTARTRANTS

NETTOYANTS SANITAIRES

DÉTARTRANT SANITAIRES  
SURPUISSANT ALTOR SUPER DÉTARTRANT
Élimine radicalement calcaire, traces et salissures incrustées grâce à sa formule 
concentrée en acide phoshorique.
Référence UV
00AT02 Flacon de 750ml

DÉTARTRANT SANITAIRES  
SURPUISSANT
Ce nettoyant salle de bain détartre, élimine les 
traces de savon et fait briller.
Référence UV
00DM33 Flacon de 500ml

DÉTARTRANT SANITAIRES  
DÉSINFECTANT DÉSODORISANT ALTOR
Nettoyant sanitaires 4 en 1 : nettoie, désinfecte, détartre et désodorise. For-
mule riche en agents nettoyants, élimine toutes les taches, traces d eau et ré-
sidus de savon.
Référence UV
00AT03 Flacon de 750ml

GEL VINAIGRE BLANC GLOSS
Détartre et fait briller. Concentration à 14°. Formule 
naturelle : sans conservateur, sans colorant, sans 
allergène, sans perturbateur endocrinien. Formule 
gel. Parfum citron 100% naturel. Fabrication fran-
çaise.
Référence UV
0A3645 Flacon de 750ml

DÉTARTRANT SANITAIRES DÉSINFECTANT
SPRAY SANITAIRE
Spray nettoyant désinfectant et détartrant pour toutes les surfaces de l’en-
vironnement sanitaire : salle de bain, lavabos, douches, baignoires, robi-
netterie, etc…
Référence UV
00AC01 750ml Flacon de 750ml
00AC05 5L Bidon de 5l

DÉTARTRANT SANITAIRES TRÈS CONCENTRÉ  
MAXX INTO C2
Basée sur une formulation puissante et innovante de surfactants et d’acides. 
Élimine efficacement le tartre, les sédiments urinaires, les résidus de savon, la 
graisse corporelle, la saleté.
Référence UV
0A1508 1l Flacon de 1l
0A1885 5l Carton de 2x5l

DÉTARTRANT SANITAIRES  
ÉCOLOGIQUE HYGIENATUR
Nettoie et élimine les traces de calcaires sur toutes 
les surfaces sanitaires : lavabos, baignoirs, WC, car-
relages& Tout en respectant l’environnement et la 
sécurité des utilisateurs.
Référence UV
0A2143 Flacon de 750ml
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DÉTARTRANTS

NETTOYANTS SANITAIRES

GELS WC

GEL DÉTARTRANT DÉSINFECTANT POUR WC & SANI-
TAIRES SYMBIOZ GEL SAN’
Détergent désinfectant acide très concentré qui nettoie et détartre sans effort 
les surfaces même encrassées et laisse un agréable parfum naturel de Niaouli. 
Sa formule unique garantit.
Référence UV
0A4466 Carton de 10x750ml

DÉTARTRANT SANITAIRES DÉSINFECTANT ECOCUB 
SANITAIRES
Formulé pour le nettoyage, le détartrage et la désinfection de toutes les sur-
faces lavables en milieux sanitaires. Nettoie et fait briller en éliminant toutes 
les traces de savon et autres salissures tenaces.
Référence UV
00EC67 Cubi de 10l

DÉTARTRANT SANITAIRES ACIDE INTO FORTE
Désincrustant puissant à base d acide phosphorique. Dissout parfaitement le 
calcaire. Elimine rapidement les résidus de savons.
Référence UV
00EB32 Bidon de 5l

NETTOYANT DÉSINFECTANT MULTI USAGES  
SANITAIRES TERY
Supprime les dépôts savonneux, les traces de calcaire et élimine les bactéries et 
les champignons, même en conditions de saleté, de toutes surfaces sanitaires 
: carrelage, lavabo, baignoire, WC, robinetterie et autres surfaces lavables (sols, 
murs carrelés, vitres, etc). Sans rinçage et sans danger pour la robinetterie.
Référence UV
0A6108 Bidon de 5l

GEL WC AVIX
Gel actif destiné au nettoyage, détartrage et dé-
sodorisant des cuvettes, urinoirs, pourtours des 
robinetteries.
Référence UV
00CW09 Flacon de 1l

GEL WC DÉSINFECTANT LAGOR
Désinfectant sans javel a été élaboré pour élimi-
ner le calcaire et les taches les plus tenaces même 
sous l eau. Sa formule gel s applique facilement, 
adhère, détartre, désodorise et désinfecte en pro-
fondeur la cuvette et les parois de vos toilettes.
Référence UV
00CW19 Flacon de 1l

GEL WC ÉCOLOGIQUE
ACTAE VERDE
Produit spécialement étudié pour l entretien régu-
lier des cuvettes WC. Il prévient et élimine le tartre 
et les salissures.
Référence UV
00NT72 Flacon de 750ml
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GELS WC

NETTOYANTS SANITAIRES

GEL WC INTO WC
4 fonctions pour les WC et urinoirs : nettoie, dé-
tartre, assainit et désodorise. Application facile et 
uniforme grâce au flacon coudé qui permet d at-
teindre les endroits les plus difficiles d accès.
Référence UV
00EB44 Flacon de 750ml

GEL WC JAVEL CITRON WC NET 
PROFESSIONNEL
Désinfecte. Élimine les salissures grâce à sa for-
mule à l hypochlorite de soude. Formule au bicar-
bonate de soude, redonne une blancheur éclatante 
aux sanitaires.
Référence UV
00CB04 Flacon de 1,5l

GEL WC SURPUISSANT WC NET 
PROFESSIONNEL
Formule ultra concentrée en agents détartrants. 
Élimine le tartre même incrusté, jusque sous les 
rebords de la cuvette.
Référence UV
00CB02 Flacon de 1,25l

GEL WC TRIPLE ACTION WC NET 
PROFESSIONNEL
Gel WC Triple Action : anti-calcaire, anti-bactéries 
et anti-odeurs. Formule ultra concentrée en agents 
détartrants, élimine le tartre, même incrusté, 
jusque sous les rebords de la cuvette.
Référence UV
00CB01 Flacon de 1,25l

GEL WC SCRATCHGEL
Détartre et nettoie les WC et urinoirs grâce à son 
mélange optimisé d acides organiques et miné-
rales
Référence UV
00CA23 Flacon de 1l

GEL WC ÉCLAT BLANCHEUR
Harpic gel Javel éclat et blancheur est le premier gel Harpic qui contient à la 
fois de la Javel et du bicarbonate de soude. Révèle l éclat et la blancheur de 
l émail et contient un parfum puissant.
Référence UV
00NT73 Flacon de 750ml

GEL WC FORCE OCÉANE
Le gel auto-actif assure un nettoyage efficace et en profondeur de vos toilettes 
et laisse un parfum de fraîcheur océane. Sa formule antibactérienne est conçue 
pour une hygiène parfaite car elle élimine les bactéries jusque sous les rebords.
Référence UV
00NT74 Flacon de 750ml

GEL WC DÉTARTRANT BLUNY V
Entretient et détartre les cuvettes de WC et les 
urinoirs en éliminant efficacement les dépôts cal-
caires. Sans danger pour les fosses septiques, il 
laisse une odeur fraîche, agréable et durable après 
usage.
Référence UV
0A2144 Flacon de 750ml
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CUVETTES ET URINOIRS

NETTOYANTS SANITAIRES

DÉSODORISANT EN BLOC DÉSINFECTANT WC AVEC  
SUPPORT CUVETTE
Ces blocs WC ont un effet parfumant & moussant, anti-tartre.
Référence UV
00CW07 Paquet de 4

ECRAN URINOIR URIWAVE
Translucide, très parfumée la grille pour urinoir Uriwave est conçue pour la 
désodorisation et la protection des urinoirs.
Référence UV
0A0005 Mangue Pièce
0A2440 Tutti Frutti Pièce

DÉSINCRUSTANT POUR WC  
ET URINOIRS INTO SHOT
Nettoyant rénovateur prêt à l emploi pour les 
cuvettes des toilettes et urinoirs avec une action ra-
pide et en profondeur pour l entretien périodique.
Référence UV
00EL48 Flacon de 1l

DÉSINCRUSTANT ACIDE POUR WC ET URINOIRS 
INTO SHOT MOUSSE
Nettoyant rénovateur prêt à l emploi pour les cuvettes des toilettes et urinoirs 
avec une action rapide et en profondeur pour l entretien périodique. Le kit va-
drouille facilite l application du produit.
Référence UV
00EL91 Bidon de 5l

ECRANS URINOIRS ANTI SPLASH
Pouvoir parfumant surpuissant, pics anti-éclaboussures.
Référence UV
00CW11 Mangue Paquet de 2
00CW12 Menthe Paquet de 2

CUBES URINOIR DÉSODORISANT 
ANTI-TARTRE FRESH’MOUSS
Parfume, désodorise, rafraîchit. Nettoie. Anti-tartre. 
Adapté pour les fosses septiques.
Référence UV
00CW04 Boite de 1kg

DÉSINCRUSTANT POUR WC  
ET URINOIRS TRÈS CONCENTRÉ 
MAXX INTO WC2
Élimine facilement le tartre et les sédiments uri-
naires. Effet désodorisant et prévention des mau-
vaises odeurs.
Référence UV
0A1928 Flacon de 750ml
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DÉTERGENTS

NETTOYANTS SOLS

DÉTERGENT SOLS ET SURFACES
Assainit les locaux tout en laissant une agréable 
odeur rémanente.
Référence UV
00DT51 Pin des landes Bidon de 5l
00DT52 Pomme Bidon de 5l

DÉTERGENT NEUTRE SOLS  
PROTÉGÉS CLEANER DURASOLS
Détergent neutre pour l entretien quotidien des 
sols. N altère pas le brillant des sols. Elimine effica-
cement les taches et salissures. Laisse un agréable 
parfum de propreté.
Référence UV
00EC19 Bidon de 5l

SAVON MOU NOIR CITRONNELLE
Savon mou naturel pour l entretien des sols (carre-
lages, marbres, linos,&), le nettoyage du linge (cols 
de chemises ou bleus de travail,&) et des métaux 
(cuivre, zinc, bronze).
Référence UV
00DS02 Seau de 5kg

DÉTERGENT NEUTRE ALCAL SOLS
Détergent qui nettoie efficacement tout type de 
sols à la main ou en machine sans les agresser. Son 
pH neutre protège vos revêtements cirés. Sa com-
position lui confère un séchage rapide et laisse un 
agréable parfum pin.
Référence UV
00DT28 Bidon de 5l

DÉTERGENT CONCENTRÉ AMMONIAQUÉ VIGOR
Nettoyant liquide ammoniaqué. Elimine les graisses végétales, animales ou 
minérales et est très efficace sur les salissures difficiles.
Référence UV
00V005 Bidon de 5l

DÉTERGENT MULTI-USAGES  
SURPUISSANT PARFUM PIN
Nettoyant multi-usages surpuissant. Parfume et 
détruit toutes les mauvaises odeurs sans les mas-
quer. Nettoie, assainit, parfume et désodorise sans 
rincer.
Référence UV
00M005 Bidon de 5l

DÉTERGENT SANS RINÇAGE SYMBIOZ C’FLOOR
Détergent qui nettoie efficacement tous types de sols et surfaces sans les agres-
ser. Sa formule non moussante permet une application en autolaveuse et son 
évaporation rapide réduit le temps de séchage.
Référence UV
0A5534 Carton de 2x5l

DÉTERGENT NEUTRE  
ÉCOLOGIQUE MULTI NET V
Elimine les salissures et la saleté des surfaces la-
vables et revêtements protégés ou non par une 
émulsion. Il nettoie, dégraisse, élimine les tâches 
et laisse une odeur fraîche de plante verte dans les 
locaux.
Référence UV
0A2140 Bidon de 5l
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DÉTERGENTS

NETTOYANTS SOLS

DÉTERGENT MULTI-USAGES FRAÎCHEUR PIN
Nettoie et désodorise toutes les surfaces lavables : sols, carrelages, linos, pan-
neaux stratifiés, peintures lavables, céramiques, porcelaines, sanitaires, WC, 
salles de bains&. Il permet d éliminer rapidement tous types de tâches, sans 
laisser de traces. Il laisse une odeur persistante de fraîcheur après usage.
Référence UV
00DB02 Bidon de 5l

DÉTERGENT SOL SANS RINÇAGE 
WASH’N WALK
Détergent sans rinçage révolutionnaire pour les 
sols formulé pour retirer de façon permanente les 
graisses sur les sols glissants des cuisines.
Référence UV
00EB67 Carton de 2x5l

DÉTERGENT TRÈS CONCENTRÉ MOUILLANT
MAXX INDUR 2
Élimine en profondeur la saleté et réduit l’adhérence des salissures accumulées 
par le trafic quotidien. Formule faiblement moussante et forte capacité d’absorp-
tion de la saleté. Contient des polymères solubles dans l’eau qui déposent un 
film redispersible répulsif de la saleté. Ce film ne s’accumule pas, il est renouvelé 
à chaque nettoyage.
Référence UV
0A1071 Carton de 2x5l

DÉTERGENT DÉGRAISSANT SUPER ACTIF REGAIN 
SOLS CUISINE
Dégraissage rapide et efficace des sols de cuisines. Utilisable en auto-laveuse ou 
avec appareil haute pression. Particulièrement adapté au traitement des sols an-
tidérapants des cuisines professionnelles.
Référence UV
00EC78 Bidon de 10l

DÉTERGENT PUISSANT POUR  
AUTOLAVEUSE NEOMAX INDUSTRIE
Détergent alcalin concentré pour autolaveuses pour les sols industriels et antidé-
rapants. Particulièrement adapté à l entretien des sols carrelés encrassés grâce à 
sa formule riche en tensio-actifs non moussants, agents alcalins et séquestrants.
Référence UV
00EC89 Bidon de 10l

DÉTERGENT DÉGRAISSANT SOLS 
CUISINES REGAIN CLEAN S
Détergent puissant pour sols de cuisine destiné au 
nettoyage quotidien des sols lavables, contenant 
un pourcentage important de tensioactifs et de 
substances détergentes.
Référence UV
00EB86 Bidon de 5l

DÉTERGENT À BASE DE SAVON 
SATINE CLEAN
Savon naturel qui laisse un semi-brillant film lé-
gèrement polissable. Idéalement adapté pour 
une utilisation dans l autolaveuse. Par sa formule 
équilibrée, nettoie, nourrit et protège en un seul 
passage.
Référence UV
00EB21 Bidon de 5l
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DÉTERGENTS

NETTOYANTS SOLS

DÉTERGENT 2D LAVODOR
Nettoie et parfume durablement les sols sans né-
cessité de rinçage. Utilisable sur toutes surfaces 
lavables : thermoplastiques, carrelages, marbres, 
céramiques,฀ Rémanence de 6 à 8 heures selon 
les surfaces.
Référence UV
0A2940 Jasmin Bidon de 5l
0A2941 Fleurs blanches Bidon de 5l
0A2942 Citron Bidon de 5l
0A2943 Pamplemousse Bidon de 5l

DÉTERGENT 3D AVANTAGE
Nettoie, désinfecte et parfume durablement les 
sols. Ne nécessite pas de rinçage. Utilisable sur 
toutes les surfaces lavables : thermoplastiques, 
carrelages, marbres, céramiques,฀ Rémanence : 2 
à 4 heures selon les surfaces.
Référence UV
0A2947 Citron Bidon de 5l
0A2948 Fleurs blanches Bidon de 5l
0A2949 Pamplemousse Bidon de 5l

DÉTERGENT 3D NETTOYOR
Nettoie, désinfecte et parfume durablement les 
sols sans nécessité de rinçage. Utilisable sur toutes 
surfaces lavables : thermoplastiques, carrelages, 
marbres, céramiques,฀ Rémanence de 6 à 8 
heures selon les surfaces.
Référence UV
0A2936 Lavande Bidon de 5l
0A2937 Citron Bidon de 5l
0A2938 Jasmin Bidon de 5l
0A2939 Pamplemousse Bidon de 5l

DÉTERGENT 3D JEX EXPRESS TRIPLE ACTION + STOP ODEURS
Nettoyant multi-usages désinfectant pour les sols et surfaces. Parfume et détruit toutes les mau-
vaises odeurs sans les masquer. Nettoie, parfume, détruit et désinfecte : TRIPLE ACTION STOP 
ODEURS. Actif sur Salmonelle, E-Coli et Listéria. Laisse un agréable parfum destructeur d’odeurs. 
Parfum longue durée.
Référence UV
00MJ11 Souffle d’Asie Bidon de 5l
00MJ12 Jardin exotique Bidon de 5l

DÉTERGENT 3D JEX EXPRESS TRIPLE ACTION
Nettoyant multi-usages désinfectant pour les sols et surfaces. Net-
toie, parfume et désinfecte : TRIPLE ACTION. Actif sur Salmonelle, 
E-Coli et Listéria. Parfum longue durée.
Référence UV
00MJ02 Soleil de Corse Bidon de 5l
00MJ03 Côtes Bretonnes Bidon de 5l
00MJ01 Vergers de Provence Bidon de 5l
00MJ04 Forêt des Landes Bidon de 5l
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DÉTERGENTS

NETTOYANTS SOLS

DÉTERGENT 2D EN DOSE 20ML 
DUOSOL
Nettoie et parfume durablement les sols sans né-
cessité de rinçage. Utilisable sur toutes surfaces 
lavables : thermoplastiques, carrelages, marbres, 
céramiques, Rémanence de 4 à 6 heures selon les 
surfaces.
Référence UV
0A0623 Pomelos Carton de 250
0A0990 Bornéo Carton de 250
0A0991 Tutti Frutti Carton de 250

DÉTERGENT 3D DOSE 20ML 
NETTOYOR
Pour sols et surfaces. Conforme à la norme EN 
1276.
Très forte rémanence : 6 à 8 heures. Sans rinçage.
Parfum de haute de qualité sans CMR.
Sans pictogramme de danger pour l’environne-
ment.
Référence UV
0A2933 Pamplemousse Carton de 250
0A2934 Lavande Carton de 250
0A2935 Citron Carton de 250

DÉTERGENT 3D EN DOSE 20ML 
SURFANIOS CITRON
Nettoyage et désinfection des sols, murs et maté-
riel médical.
Référence UV
00AN18 Carton de 500

DÉTERGENT 3D EN DOSE 20ML 
PIN
Détergent, désodorisant et désinfectant bactéricide 
et lévuricide en dose.
Référence UV
00BA01 Carton de 250

DÉTERGENT 3D EN DOSE 20ML 
CITRON
Détergent, désodorisant et désinfectant bactéricide 
et lévuricide en dose.
Référence UV
00BA03 Carton de 250

DÉTERGENT 2D EN DOSE 20ML 
UNITPLUS
Nettoyant parfumé non moussant, de pH neutre 
destiné principalement à l entretien des revête-
ments de sols protégés par une émulsion.
Référence UV
00E182 Seau de 250
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DÉCAPANTS

DÉCAPANT AVEC RINÇAGE
Décapant puissant pour l élimination des cires, 
émulsions et cristallisations ou toutes autres ac-
cumulations importantes et anciennes couches de 
protection sur toute surface lavable (sols, vinyle, 
PVC, caoutchouc, granito, marbre, céramique, car-
reaux et similaires).
Référence UV
00C725 Bidon de 5l

DÉCAPANT SANS RINÇAGE
Décapant puissant pour l élimination des cires, des 
émulsions et des cristallisations ou toutes autres 
accumulations importantes et anciennes couches 
de protection sur toute surface lavable (comme les 
sols, vinyle, PVC, caoutchouc, granito, marbre, céra-
mique, carreaux et similaires)
Référence UV
00C651 Bidon de 5l

DÉCAPANT AVEC RINÇAGE  
BENDUROL ULTRA
Eliminaion rapide de tout type d émulsion. Nettoyage des sols fortement 
encrassés. Très agréablement parfumé pour un plus grand confort d utilisation. 
Sans ammoniaque.
Référence UV
00EL35 Bidon de 5l

DÉCAPANT AVEC RINÇAGE  
CLEANER DURASOLS
Elimine toutes les couches d émulsions, même les 
plus anciennes et les plus encrassées. S utilise sur 
tous types de sols.
Référence UV
00EC21 Bidon de 5l

DÉCAPANT SANS RINÇAGE  
CLEANER DURASOLS
Dissout et élimine rapidement toutes les couches 
d166émulsions, même les plus anciennes. Sans 
rinçage : gain de temps considérable.
Référence UV
00EC22 Bidon de 5l

DÉCAPANT AVEC RINÇAGE  
AVANTAGE
S’utilise sur les sols plastiques, linoléums, carre-
lages, caoutchouc, pierres polies. Elimine toutes les 
couches d’émulsions, même les plus résistantes.
Référence UV
0A2932 Bidon de 5l

DÉCAPANT À SEC SOLS  
THERMOPLASTIQUES BENDUROL TOP STRIPPER
Spray de rénovation spécialement étudié pour éliminer superficiellement les 
couches d’émulsions détériorées. Permet d’espacer les opérations de décapage 
lourdes et coûteuses.
Référence UV
00ED85 Bidon de 5l

NETTOYANTS SOLS

DÉCAPANT AVEC RINÇAGE  
SYMBIOZ ULTRA PRO
Détergent alcalin concentré non-moussant destiné 
au nettoyage des sols et des surfaces permettant 
l élimination des souillures résistantes comme les 
traces de pneus ou roues de charriots, les résidus 
de joints de portes et de semelles de chaussures, 
les graisses minérales.
Référence UV
00CL18 Bidon de 10l
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ÉMULSIONS

EMULSION RÉNOVANTE SOLS 
PROTÉGÉS CAROLIN
Formule riche en polymères, solvants et agents 
de surface. S utilise sur tous types de sols, ther-
moplastiques, linoleums, caoutchoucs, carrelages, 
etc. Rénove l émulsion protectrice. Entretien du sol 
facilité.
Référence UV
00CB11 Bidon de 5l

EMULSION BOUCHE PORES 
ACRYLIQUE POUR SOLS POREUX 
TUKLAR MAXX
Basée sur une nouvelle génération de polymères. 
Peut être utilisé en tant que bouche pores, couche 
de base, couche de finition ou mono couche.
Référence UV
00EB33 Bidon de 5l

EMULSION ACRYLIQUE MÉTALISÉE 
AUTOLUSTRANTE DURASOL E20
Emulsion acrylique métalisée autolustrante antidé-
rapante. Protège et fait briller. Bonne résistance au 
trafic, aux taches et aux lavages répétés.
Référence UV
00C789 Bidon de 5l

EMULSION ACRYLIQUE MÉTALLISÉE 
CLEANER DURASOLS E30
Effet « Wet Look « très haute brillance. Resistance 
renforcée au trafic. Antidérapant.
Référence UV
00C713 Bidon de 5l

EMULSION SPRAY DE RÉNOVATION 
CLEANER DURASOLS
Protège et fait briller. Très haute résistance au trafic, 
aux taches et aux lavages répétés. Antidérapant.
Référence UV
00EC23 Bidon de 5l

EMULSION BOUCHE PORES 
CLEANER DURASOLS
Renforce l adhésion, la durabilité et la brillance de 
l émulsion. Permet le blocage des pores par une 
sous-couche acrylique. S utilise pur en une seule 
couche, sur les sols poreux et plastiques.
Référence UV
00EC18 Bidon de 5l

EMULSION AUTOLUSTRANTE
Emulsion auto-lustrante incolore pour une utili-
sation sur sols durs et plastiques tels que le PVC, 
vinyle, linoléum, caoutchouc, sols carrelés&
Référence UV
00C652 Bidon de 5l

DÉTERGENT SOLS PROTÉGÉS 
JONTEC RESTORE SPRAY
Détergent haute brillance, pour une utilisation sur 
sols protégés ou non. Peut être utilisé avec une 
monobrosse à basse, haute ou très haute vitesse.
Référence UV
00EC38 Bidon de 5l

EMULSION HAUTE BRILLANCE 
JONTEC ETERNUM
Emulsion haute brillance, anti-glissante pour tous 
types de sols durs, lisses et résistants à l’eau (PVC, 
linoléum, vinyle, etc.).
Référence UV
00EC32 Bidon de 5l

NETTOYANTS SOLS
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PARQUETS

ÉMULSION RÉNOVATRICE  
POUR PARQUETS CAROLIN
Émulsion riche en polymères résine, dépose un film 
protecteur qui comble les rayures et aspérités. Ren-
force la résistance des parquets et fait briller sans lus-
trer. Polyvalent, s utilise sur tous types de parquets 
(stratifiés, vitrifiés, vernis et encaustiqués).
Référence UV
00CB05 Bidon de 5l

DÉTERGENT REVITALISANT  
POUR PARQUETS CAROLIN
Formule nettoyante riche en agents de surface, 
élimine les salissures. Formule douce, préserve la 
beauté naturelle des parquets. S utilise sur tous 
types de parquets (stratifiés, vitrifiés, vernis). Sen-
teur cire d abeille.
Référence UV
00CA53 Bidon de 5l

CIRE LIQUIDE CAROLIN
Cire liquide riche en agents brillants, fait briller les surfaces cirées après lus-
trage. Enrichie à la cire d abeille, nourrit le bois pour une meilleure résistance 
au trafic. Parfume agréablement.
Référence UV
00CB06 Bidon de 5l

CIRE PARQUET CP 16 CLEANE DURASOLS
Cire pour toutes les surfaces en bois et en liège. Nettoie, nourrit et protège. 
Donne un brillant durable. Agréablement parfumé.
Référence UV
00EC00 Bidon de 5l

NETTOYANTS SOLS

NETTOYANT DÉTERGENT  
POUR PARQUETS CAROLIN
Nettoyant Écologique, respecte l utilisateur, l envi-
ronnement et la beauté naturelle des sols et par-
quets. Nettoyant neutre, s utilise sur tous les sols 
et parquets protégés (vernis, vitrifiés, stratifiés). 
Formule concentrée.
Référence UV
00CB12 Bidon de 5l
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CARRELAGES ET TOMETTES

TAPIS ET MOQUETTES

SHAMPOOING MOUSSANT  
POUR MOQUETTE ET TAPIS
Nettoie en profondeur et en douceur et laisse un 
parfum agréable. Empêche l’encrassement ulté-
rieur. Ravive les couleurs. Action bactériostatique.
Référence UV
00FM01 Bidon de 5l

SHAMPOOING DÉTACHANT  
MOQUETTES ET TAPIS
Détache en profondeur, préserve les couleurs d ori-
gine, respecte les fibres synthétiques ou naturelles.
Référence UV
00FM02 Aérosol de 600ml

SHAMPOOING RAVIVEUR  
MOQUETTES ET TAPIS
Nettoie sans mouiller. Ravive les couleurs. Détache 
à sec.
Référence UV
00FM98 Aérosol de 600ml

NETTOYANT MOQUETTE  
EXTRACTION CLEANER DURASOLS
Nettoie en profondeur et en douceur et laisse un 
parfum agréable. Empêche l’encrassement ulté-
rieur. Ravive les couleurs. Action bactériostatique.
Référence UV
00FM00 Bidon de 5l

DÉTERGENT DÉSINCRUSTANT 
CHLORÉ NEOMAX DEC
Désincrustant puissant spécialement conçu pour 
le nettoyage périodique des carrelages. Il peut être 
utilisé en nettoyage manuel et en autolaveuse. Ses 
agents de blanchiment éliminent toutes sortes de 
taches amenés par des pigments, du vin, & sans 
affecter le ciment des joints.
Référence UV
00EC56 Bidon de 10l

DÉTERGENT À L’HUILE DE LIN 
SOLS NON PROTÉGÉS CAROLIN
Formule au savon d origine végétale,  assure une 
propreté impeccable. Polyvalent, adapté pour tous 
les sols non protégés. Sols poreux : carrelages, 
tomettes, grès, céramiques, ardoises, pierres, etc. 
Dépose un film protecteur.
Référence UV
00CB07 Bidon de 5l

DÉTERGENT SOLS CARRELAGE  
ET TOMETTES SANS RINÇAGE
Nettoie et protège contre les taches tous les types 
de sols carrelés, poreux et non poreux. Formule 
enrichie au savon d huile de lin. Brillance instan-
tanée.
Référence UV
00MJ06 Bidon de 5l

NETTOYANTS SOLS
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NETTOYANTS VAISSELLE

PLONGE MANUELLE

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE ALCAL VAISSELLE
Dégraisse parfaitement assiettes, couverts, ver-
rerie, plats de présentation et de cuisson, grosse 
batterie...
Référence UV
00TD19 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE CITRON
Destiné spécialement au lavage manuel des usten-
siles de cuisine : vaisselle, verrerie, couverts, batte-
rie de cuisine, plans de travail.
Référence UV
00DD13 Bidon de 20l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE CONCENTRÉE
Détergent concentré à fort pouvoir dégraissant. 
Élimine instantanément tous les corps gras. Il est 
recommandé pour le lavage de la vaisselle, de la 
verrerie et de tous récipients en contact avec l’ali-
mentation.
Référence UV
00DC00 1l Flacon de 1l
00DC01 5l Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE PRO PLONGE
Détergent concentré de plonge manuelle à fort 
pouvoir émulsionnant, il neutralise les graisses les 
plus rebelles et assure un lavage instantané.
Référence UV
0A6327 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE CITRON AVANTAGE
Détergent puissant possédant des propriétés 
mouillantes, détergentes et dégraissantes excep-
tionnelles. Miscible à l eau en toutes proportions 
et compatible avec tout type de surface et de ma-
tériau.
Référence UV
00DD08 Bidon de 5l

LIQUIDES VAISSELLE KONY PLUS
Détergent à usage général élaboré à base de ten-
sioactifs à haut pouvoir détergent et dégraissant. Il 
contient des agents adoucissants qui exercent une 
action protectrice de la peau, en apportant un effet 
d’adoucissant complémentaire au produit.
Référence UV
00TP15 750ml Flacon de 750ml
00TP14 4L Bidon de 4l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE CITRON
Nettoie, désincruste et dégraisse parfaitement 
la vaisselle. Fait briller. Élimine parfaitement les 
taches et les odeurs. Parfum frais citron. Formule 
ultra concentrée. Non corrosif pour les mains.
Référence UV
00DD09 Flacon de 1l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE JEX PROGESSIONNEL
Élimine les salissures et les graisses. Action 3 en 1 : 
dégraissant, zéro traces, séchage rapide. Formule 
ultra concentrée : 1ml = 25 assiettes lavées.
Référence UV
0A3585 1l Carton de 12x1L
00DC05 5l Bidon de 5l

LIQUIDE VAISSELLE  
MAIN PRO PLONGE V
Dégraisse parfaitement et fait briller la vaisselle, la 
verrerie et les ustensiles de cuisine. Il sèche rapi-
dement, sans laisser de traces. Testé sous contrôle 
dermatologique, il présente une haute tolérance 
même pour une utilisation fréquente et pour les 
peaux sensibles grâce à sa formulation spécifique 
et son pH neutre.
Référence UV
0A2136 1L Flacon de 1l
0A2135 5L Bidon de 5l
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NETTOYANTS VAISSELLE

PLONGE MANUELLE

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE CLICK
Détergent manuel pour le lavage quotidien à la 
main de casseroles, poêles, plats, vaisselle, cou-
verts et autres ustensiles de cuisine, ainsi que pour 
le nettoyage de surfaces et d’équipements dans les 
zones de transformation des aliments. Avec une 
formulation très moussante et un rinçage facile 
sans laisser de traces.
Référence UV
00EB08 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE PANTASTIC PLUS
Très concentré en matières actives. Émulsion ra-
pide de toutes les salissures grasses. Convient au 
nettoyage de tous les types de supports utilisés en 
restauration. N’agresse pas l’épiderme.
Référence UV
00EL75 1l Flacon de 1l
00EB51 5l Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE DÉSINFECTANTE 
IDOS 2000
Destiné spécialement au lavage manuel et à la dé-
sinfection de la vaisselle.
Référence UV
00DD92 1l Flacon de 1l
0A1893 5l Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE DÉSINFECTANTE 
SOLIVAISSELLE PLONGE
Élimine toutes les salissures grasses, mêmes in-
crustées. Formule ultra concentrée,  garantit un 
grand nombre de lavages. Agents mouillants, fa-
cilitent le rinçage et le séchage pour une vaisselle 
brillante et sans traces.
Référence UV
00SL15 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE BACTÉRICIDE PRO 
PLONGE
Détergent puissant de plonge manuelle aux propriétés 
désinfectantes et dégraissantes. Il désodorise la vais-
selle grâce à son parfum citronné et est miscible à l eau 
en toutes proportions. La protection de l épiderme est 
assurée grâce à la présence d’un agent surgraissant.
Référence UV
00RP14 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE DÉSINFECTANTE
Détergent désinfectant : pour plonge manuelle sur 
vaisselle, batterie de cuisine, outils de découpe& 
également les sols et toutes surfaces de cuisine.
Référence UV
00DD99 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE MANUELLE ASSERT LEMON
Nettoie toutes les matières lavables à l’eau. Laisse un parfum frais de citron. Sèche et fait briller sans frotter. 
Doux pour la peau. Efficace à faible dose, frais de consommation réduits.
Référence UV
00EC64 1l Flacon de 1l
00EC17 5l Bidon de 5l
00EL95 20kg Bidon de 20kg

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE ASSERT CLEAN
Détergent universel pour le nettoyage quotidien 
de toutes les surfaces et matériaux lavables à 
l eau  : carrelages, plastiques, inox, vaisselle, & Le 
pH neutre du produit permet à l utilisateur de l em-
ployer de façon prolongée et répétée sans risque 
pour l épiderme ou le matériel.
Référence UV
00EB87 Bidon de 5l
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PLONGE MANUELLE

NETTOYANTS VAISSELLE

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE DÉSINFECTANTE PAN-
TASTIC DISINFECTANT PK
Détergent désinfectant puissant pour la plonge 
manuelle et utilisable pour tous les types de sur-
faces trouvées en restauration. La forte concentra-
tion en tensio-actifs permet un décollement rapide 
des souillures alimentaires et une bonne émulsion 
des graisses.
Référence UV
00ED93 Bidon de 5l

DÉTERGENT PLONGE MANUELLE 
DÉSINFECTANTE BACTÉRICIDE
Dégraisse et désinfecte parfaitement vaisselles, plats, 
grosse batterie, matériels de production et également 
les plans de travail lors de son utilisation en centrale 
d’hygiène.
Référence UV
00DT92 5l Bidon de 5l
00DT08 10l Bidon de 10l
00DT35 20l Bidon de 20l

DÉTERGENT LIQUIDE PLONGE 
MANUELLE PANTASTIC LEMON
Formule très active : pénètre et décolle les souil-
lures les plus tenaces. Très économique, faible 
coût d’utilisation. Puissant pouvoir moussant. Evite 
la surconsommation due à des re-dosages. pH 
neutre, n’agresse pas l’épiderme.
Référence UV
00E615 10l Bidon de 10l
00EL16 20kg Bidon de 20kg

DÉTERGENT SOLIDE PLONGE 
MANUELLE APEX MANUAL
EFFICACITE : Coût à l’utilisation optimal, produit 
utilisé à 100%, stockage
réduit et longue durée de fonctionnement.
Référence UV
00ED46 Carton de 2x1,36kg

DÉTERGENT PLONGE MANUELLE 
ÉCOLOGIQUE SYMBIOZ 312
Détergent manuel qui dégraisse efficacement tout 
type d’ustensiles de fabrication, matériels de labo-
ratoire, surfaces type sols et murs.
Référence UV
00DT69 5l Carton de 3x5l
00TD01 10l Bidon de 10l
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LAVAGE MACHINE

NETTOYANTS VAISSELLE

DÉTERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE
Lessive liquide concentrée pour le lavage de la 
vaisselle en machine sans phosphate est destinée 
exclusivement au lavage de la vaisselle et de la bat-
terie de cuisine en machine professionnelle. Elle 
est efficace en eaux dures comme en eaux douces.
Référence UV
00DM01 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VAISSELLE PROMA 3000 D
Élimine parfaitement les graisses et souillures diverses en eaux moyennement dures. S’utilise égale-
ment en machine, pour le lavage de la verrerie et des tasses. Permet d’obtenir une vaisselle brillante et 
sans traces blanches. Prévient l’entartrage du matériel.
Référence UV
0A2840 5l Bidon de 5l
0A4378 20l Bidon de 20l

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VAISSELLE LILAVE 2000
Liquide de lavage de la vaisselle en machine, en eau calcaire. Très efficace en eau calcaire. Innocuité sur 
l’inox, la verrerie, la faïence et la porcelaine. Ne pas utiliser sur l’aluminium et ses alliages.
Référence UV
00RP42 6kg Bidon de 6kg
00RP32 25kg Bidon de 25kg

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VAISSELLE UNIVERSAL LV
Produit à mousse contrôlée, conçu spécialement pour machines lave-vais-
selle automatiques et tunnels de lavage. Grâce aux différents types de ten-
sioactifs, sels et agents séquestrants qu’il contient, il se caractérise par une 
excellente action dégraissante sur la vaisselle tout en facilitant le rinçage et 
en évitant la formation de taches blanches sur les verreries.
Référence UV
0A1622 12kg Bidon de 12kg
0A1840 25kg Bidon de 25kg

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VAISSELLE SYMBIOZ 
FORCE EXTRA
Détergent alcalin concentré non-moussant destiné au nettoyage de tous les maté-
riels et ustensiles de production, ainsi que la verrerie et ustensiles de restauration.
Référence UV
00DT19 10l Bidon de 10kg
00DT30 24kg Bidon de 24kg

DÉTERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE EAU DURE
Nettoie, dégraisse et fait briller la vaisselle dans les 
lave-vaisselles automatiques en eau dure et très 
dure. Élimine tous les types de salissures. Contient 
un séquestrant anticalcaire. Formule sans chlore, 
sans inhalation dangereuse.
Référence UV
0A4309 Bidon de 6kg
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NETTOYANTS VAISSELLE

LAVAGE MACHINE

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE 
VERRES SOLIVAISSELLE BAR
Élimine toutes les taches difficiles (café, thé, rouge 
à lèvres, etc.) Agents anti-calcaire, limitent la forma-
tion du tartre et prolonge la durée de vie de votre 
machine. S utilise en eau douce comme en eau dure.
Référence UV
00DM96 Flacon de 1l

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE BATTERIE LAV’ BATTERIE
Détergent conçu pour éliminer parfaitement les graisses et souillures de toutes 
natures, même en eau dure et est sans risque pour l’aluminium. C’est un pro-
duit de choix pour le nettoyage et dégraissage des casseroles, couverts, maté-
riels en métal léger comme l’argent, l’aluminium, …. Ses agents séquestrants 
permettent d’obtenir une vaisselle brillante et sans traces blanches. Sa formu-
lation prévient les risques d’entartrage du matériel et des machines à laver.
Référence UV
0A1634 Bidon de 20l

DÉTERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE CHLORÉ
Nettoie, dégraisse et fait briller la vaisselle dans 
les lave-vaisselles automatiques en eau douce. 
Contient un agent de blanchiment chloré : élimine 
parfaitement les taches de tanins (thé, café, vin,…). 
Contient un séquestrant anticalcaire.
Référence UV
0A5725 Bidon de 25kg

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VAIS-
SELLE NON CHLORE EAU DOUCE
Nettoie, dégraisse et fait briller la vaisselle dans 
les lave-vaisselles automatiques en eau douce. 
Élimine tous les types de salissures. Contient un 
séquestrant anticalcaire. Formule sans chlore, sans 
inhalation dangereuse.
Référence UV
0A4316 Bidon de 25kg

LIQUIDE LAVE VERRES
Nettoie, dégraisse et fait briller la vaisselle, 
les verres et les tasses dans les lave-verres. Éli-
mine tous les types de salissures (thé, café, vin, 
amidon,&). Contient un séquestrant anticalcaire. 
Formule sans chlore, sans inhalation dangereuse.
Référence UV
0A5778 Flacon de 1l

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VERRES
Spécialement conçu pour le lavage des verres et 
des tasses en machine lave verres. Élimine efficace-
ment les traces de rouge à lèvres et de graisse. Ne 
laisse ni odeur ni arrière-goût. Assainit et garantit 
une hygiène irréprochable. Nettoie à fond, même 
en eau dure, sans laisser de traces.
Référence UV
00DM91 Bidon de 5l

DÉTERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE SYMBIOZ C49
Détergent alcalin concentré non-moussant destiné 
au nettoyage de tous les matériels et ustensiles de 
production, ainsi que la verrerie et ustensiles de 
restauration. Nettoie et dégraisse très efficacement 
même les souillures les plus tenaces à de faibles 
concentrations.
Référence UV
00TD21 Bidon de 10,5l

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VAISSELLE PROMA V
Liquide de lavage certifié par ECOCERT pour lave-vaisselle automatique. Il éli-
mine parfaitement graisses, féculents, albuminoïdes, traces de vin, thé, café. 
Sa formule concentrée permet d obtenir une vaisselle sans traces et prévient 
les dépôts de calcaire sur la verrerie, la vaisselle et les parois du lave-vaisselle.
Référence UV
0A5911 Bidon de 20l



175Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

SE
RV

IC
ES

GÉ
NÉ

RA
UX

PR
OT

EC
TIO

N
ET

 V
ÊT

EM
EN

TS
NE

TT
OY

AG
E

ET
 E

NT
RE

TIE
N

NETTOYANTS VAISSELLE

LAVAGE MACHINE

DÉTERGENT LIQUIDE LAVE VAISSELLE TOPMATIC CLEAN
Produit fortement concentré pour lave-vaisselle avec un pouvoir exceptionnel de nettoyage effectif 
contre les amidons et pour l’élimination des tâches de thé et de café. Composé des ingrédients innova-
tifs, le produit élimine les salissures tenaces en un seul passage en machine.
Référence UV
00EB06 5L Bidon de 5l
00ED38 12kg Bidon de 12kg
00E898 25kg Bidon de 25kg

DÉTERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE TRUMP EVENT SPECIAL
Liquide de lavage de la vaisselle en machine très concentré particulièrement 
adapté aux eaux moyennement dures. Il fait partie de la gamme innovante de 
produits Ecolab sans phosphate, ni NTA, ni EDTA ni chlore.
Référence UV
00EL88 12kg Bidon de 12kg
00EL04 25kg Bidon de 25kg

DÉTERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE TRUMP XL SPÉCIAL
Liquide de lavage alcalin de la vaisselle en machine particulièrement adapté 
aux eaux moyennement dures. Il fait partie de la gamme innovante de produits 
Ecolab sans phosphate, ni NTA, ni EDTA ni chlore.
Référence UV
00EL63 12kg Bidon de 12kg
00EL05 23kg Bidon de 23kg

DETERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE TOPMATIC
Détergent pour le lavage de la vaisselle en ma-
chine à laver. Utilisable avec toutes les machines à 
laver la vaisselle professionnelles. Peut être utilisé 
sur tout type de vaisselle excepté sur les supports 
en aluminium et les métaux fragiles.
Référence UV
00ED05 Bidon de 25kg

DÉTERGENT SOLIDE  
LAVE VAISSELLE APEX POWER
PERFORMANCE : Des performances de déter-
gence et de blanchiment en eau adoucie incom-
parables. EFFICACITE : Coût à l utilisation opti-
mal, utilisation à 100
Référence UV
00ED41 Carton de 4x3,1kg

DÉTERGENT SOLIDE  
LAVE VAISSELLE APEX ULTRA
PERFORMANCE : Des performances incompa-
rables de détergence et de blanchiment en eau 
moyennement dure. EFFICACITE : Coût à l utilisa-
tion optimal, utilisation à 100
Référence UV
00ED43 Carton de 4x3,1kg

DÉTERGENT LIQUIDE  
LAVE VAISSELLE F6200
Détergent liquide fortement alcalin à fort pouvoir 
dissolvant, odeur neutre, élimine également les 
restes de thé et de café
Référence UV
00WH01 Bidon de 25kg
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NETTOYANTS VAISSELLE

LAVAGE MACHINE

TABLETTES LAVE VAISSELLE
ECO CLIN TAB 88
Tablettes de lavage 3 en 1, utilisables dans tous les 
lave-vaisselle (cycle court et cycle long). Sa formule 
unique protège les verres contre la corrosion et le 
calcaire ; ceci allié à ses grandes qualité de lavage 
permet d éliminer toutes sortes de taches et de 
dépôts.
Référence UV
00EB46 88 tablettes Carton de 200

PASTILLES LAVE VAISSELLE
PASTIDOSE
Pastilles de lavage de la vaisselle en machine. Lave 
parfaitement toute la vaisselle. Automatisme : Au-
cun contact utilisateur-produit. Facilité maximum 
pour le personnel. Contrôle visuel permanent du 
niveau de pastilles. Échange standard immédiat de 
la recharge. Surconsommation impossible = 0.25 
à 2 g/litre maximum. Anti-calcaire.
Référence UV
00RP38 90 doses Seau de 2,7kg

DÉTERGENT SOLIDE LAVE VAISSELLE SOLID MEGA
Formulation hautement concentrée et particulièrement adaptée aux lavages en 
eau partiellement adoucies ou mi-dure, nécessitant une élimination des taches 
colorées sur les articles traités. Utilisable en eau totalement adoucie pour des 
niveaux de souillures élevés. Contrairement aux produits liquides, contenant 
une proportion d eau importante, SOLID MÉGA est super actif. L agent de blan-
chiment chloré encapsulé est stable au stockage garantissant ainsi un pouvoir 
de blanchiment constant.
Référence UV
00EL02 Cartouche de 4,5kg

DÉTERGENT SOLIDE LAVE VAISSELLE SOLID MULTI
Contrairement aux produits liquides, contenant une proportion d eau importante, SOLID MÉGA est super 
actif. Adapté aux lavages en eau partiellement adoucies ou mi-dures. Constitué d un système de différents 
alcalins avec une forte teneur en agents séquestrants agissant en synergie avec notre nouvelle technologie 
de tensio-actifs NCT. L association équilibrée de ces différents composants lui permet de travailler dans des 
situations de dureté d eau, de salissures et de machines à laver très variées, en adaptant la concentration 
d emploi.
Référence UV
00EL01 Cartouche de 4,5kg

DÉTERGENT SOLIDE  
LAVE VAISSELLE SOLID POWER XL
Détergent solide ultra concentré pour le lavage de 
la vaisselle en machine à laver en eau douce. Solid 
Power XL a été développé en tenant compte de la 
qualité environnementale des substances qui le 
composent.
Référence UV
00ED39 Carton de 4x4,5kg

PASTILLES LAVE VAISSELLE  
3 EN 1 ACTION VERTE
3 fonctions en cycle long : - Nettoie la vaisselle 
la plus sale - Rinçage pour éviter la formation de 
traces lors du séchage - Sel régénérant. Sans al-
lergène, sans perturbateur endocrinien. Tablettes 
avec films hydrosolubles.
Référence UV
00DM49 Seau de 150

DÉTERGENT SOLIDE LAVE VAISSELLE SOLID CLEAN M
Constitué d une teneur importante de différents alcalins agissant avec notre 
technologie NCT et supporté par des agents séquestrants. Le système de com-
plexant permet un lavage efficace et adapté en eau douce à mi dure. Il assure 
une élimination rapide des graisses et, avec un dosage adapté, des incrusta-
tions d amidon et des films persistants de protéines.
Référence UV
00EB05 Cartouche de 4,5kg
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NETTOYANTS VAISSELLE

LAVAGE MACHINE

PASTILLES LAVE VAISSELLE
NOROLAVE HYDRO 6 EN 1
Pastilles sous film hydrosoluble pour le lavage de la vaisselle en machine. Une 
seule pastille pour 6 fonctions : - Lavage - Rinçage - Sel régénérant - Agent 
désincrustant - Agent protecteur de la verrerie - Agent protecteur de la machine.
Référence UV
00DM47 Seau de 3,3kg

PASTILLES LAVE VAISSELLE NOROLAVE
+ COMPACT
Pastilles tri-couches pour le lavage et la désinfection de la vaisselle en machine. 
Dissolution progressive des couches permettant une action optimale des com-
posants. Utilisation en machine ménagère, lave-verres sans vidange automa-
tique, petites monozones.
Référence UV
00DM48 150 pastilles Seau de 3kg

PASTILLES LAVE VAISSELLE
Nettoie, dégraisse parfaitement et fait briller la vaisselle dans les lavevais-
selles professionnels en eau douce et eau dure. Se dissout très rapidement 
dans l eau. Contient un agent de blanchiment chloré : élimine parfaitement 
les taches de tanins (café, vin, thé,&). Protège la machine contre le calcaire et 
la corrosion.
Référence UV
00RP31 Seau de 10kg

POUDRE LAVE VAISSELLE
Nettoie, dégraisse parfaitement et fait briller la vaisselle dans les lavevais-
selles professionnels en eau douce et eau dure. Se dissout très rapidement 
dans l’eau. Contient un agent de blanchiment chloré : élimine parfaitement 
les taches de tanins (café, vin, thé,…). Protège la machine contre le calcaire 
et la corrosion.
Référence UV
0A4308 Seau de 10kg

PASTILLES LAVE VAISSELLE POWERBALL
Nouvelle technologie triple action. Une bille rouge contenant des agents de 
pré-trempage. Une couche bleue contenant un activateur de blanchiment 
oxygéné pour éliminer rapidement les taches à forte coloration. Une couche 
blanche contenant des agents de lavage puissants pour une propreté parfaite 
de toute la vaisselle. Extra puissant sur les taches à forte coloration.
Référence UV
00DM44 Boite de 125
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NETTOYANTS VAISSELLE

LIQUIDES DE RINÇAGE

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE EAU DOUCE
Agent de rinçage et de séchage pour la vaisselle et la verrerie lavées en ma-
chine en eaux douces à moyennement dures. Il rend la vaisselle brillante sans 
laisser de trace et est compatible avec tous les produits de lavage.
Référence UV
0A3701 Bidon de 5l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE 
PRO ECLA
Produit à forte concentration en matières actives 
qui permet d’obtenir rapidemment une vaisselle 
propre et sèche. Permet d’obtenir une vaisselle 
brillante et sans tâches grâce à sa fonction sé-
questrante.
Référence UV
0A2826 Bidon de 5l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE
Ce liquide de rinçage permet à l’eau de s’écouler 
plus rapidement de la vaisselle, évitant ainsi la for-
mation de traces lors du séchage. Avec ce liquide 
de rinçage, votre vaisselle est impeccable et bril-
lante.
Référence UV
0A1860 Flacon de 1l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE BALANCE LV
Produit spécialement développé pour la brillance et le séchage de la verrerie et de la vaisselle dans des 
machines automatiques et des tunnels de lavage. Séchage rapide et uniforme. Son contenu en agents 
sequestrants évite la formation de voiles et traces blanches de calcaire, en apportant un haut niveau de 
brillance.
Référence UV
0A1624 4l Bidon de 4l
0A1841 20l Bidon de 20l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE EAU DURE
Assure un rinçage, un séchage et une brillance parfaite de la vaisselle sans 
laisser de trace en eau dure et très dure. Neutralise l’alcalinité résiduelle des 
détergents et évite les dépôts de calcaire. Ne mousse pas et neutralise les 
mousses protéiniques. Ne pas utiliser en eau douce
Référence UV
0A4310 Bidon de 5l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE 
PRO ECLAIR V
Produit à forte concentration en matière active 
certifié par ECOCERT qui permet d obtenir rapide-
ment une vaisselle sèche et brillante, sans traces 
blanches. Le produit ne mousse pas quels que 
soient les modes et conditions d utilisations. Il 
convient pour une utilisation en eaux douces à 
dures.
Référence UV
0A5889 Carton de 2x5l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE 
SYMBIOZ SÈCHANT PRO C48
Liquide de rinçage très concentré destiné au rin-
çage de la vaisselle en machine, pour toutes les du-
retés d eau, particulièrement les eaux très calcaire.
Référence UV
00DT56 Carton de 2x5l
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NETTOYANTS VAISSELLE

LIQUIDES DE RINÇAGE

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE CONCENTRÉ 
CLEAR DRY CLASSIC
Produit tensio-actif, pour l utilisation par des conditions d eau normales à 
difficiles et dans toutes les machines à laver la vaisselle industrielles. Détend 
l eau efficacement même dans la plus faible concentration et garantit un sé-
chage automatique sans traces.
Référence UV
00EL10 Bidon de 5l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE  
CLEAR DRY HDP PLUS
Convient seulement aux lave-vaisselle ayant un système de rinçage et de do-
sage résistant aux acides. Rehausse l éclat, pH acide. Freine la formation de 
dépôts calcaires, résistant à l eau dure.
Référence UV
00EL11 Bidon de 5l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE TOPRINSE CLEAN
Les machines modernes peuvent disposer de séchage à air chaud facilitant 
le séchage de la vaisselle. Toprinse Clean possède une formulation adaptée 
à ces machines pour tous types de vaisselle. Sa formule est spécialement 
étudiée pour une efficacité maximale en eau douce à mi-dure. Avec une eau 
douce ou partiellement adoucie, Toprinse Clean permet d obtenir des résul-
tats sans traces ni résidus se séchage.
Référence UV
00EB04 Bidon de 5l

ADDITIF DE RINÇAGE SOLIDE VAISSELLE  
APEX RINSE N
PERFORMANCE : Des résultats toujours impeccables et étincelants, avec une 
eau peu calcaire. EFFICACITE : Un coût d’utilisation optimal. Une utilisation 
du produit à 100 %. Un volume de stockage minimal. Séchage plus rapide et 
réduction des traces blanches sur la vaisselle lavée. SECURITE : Facile à mani-
puler et à recharger. Ne nécessite aucun EPI. Avec code de forme et de couleur.
Référence UV
0A3563 Carton de 2x1,1kg

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE TOPRINSE JET
Formulation de tensio-actifs adaptée pour les machines à laver modernes, 
disposant d un séchage à air chaud. Dosage très précis en combinaison avec 
les doseurs Ecolab. Des résultats sans traces pour un faible coût d utilisation. 
Pour tous types de vaisselle. Pour eau douce ou déminéralisée.
Référence UV
00EL66 Bidon de 5l

LIQUIDE DE RINÇAGE VAISSELLE
Spécialement conçu pour les lavevaisselle professionnels à cycles courts (1-5 
minutes). Neutralise les odeurs désagréables et garantit une hygiène parfaite. 
Empêche le calcaire de se déposer : la vaisselle est irréprochable, étincelante et 
sans trace. Ne mousse pas et est efficace même en eau dure.
Référence UV
0A4321 Bidon de 5l
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NETTOYANTS VAISSELLE

TREMPAGE ET RÉNOVATION

DÉTERGENT POUDRE DE TREMPAGE  
ET RÉNOVATION VAISSELLE LAV’REDEV
Rénovation de la vaisselle : - par trempage : rénovation de choc - en machine : 
entretien périodique. Lavage de la vaisselle en machine : - permet d éviter ou 
retarder l opération de rénovation de la vaisselle - anti-calcaire.
Référence UV
00RP46 Seau de 5kg

POUDRE RÉNOVATION VAISSELLE PRO LAV’RENOV
Poudre chlorée polyvalente à fort pouvoir mouillant et émulsifiant conçue pour 
être utilisée en eaux douces comme en eaux dures pour la rénovation par trem-
page ou en machine des couverts et matériels en aluminium, inox et plastique 
ainsi que des matériels de cuisine : casseroles, plateaux, verreries, assiettes.
Référence UV
0A5756 Seau de 10kg

DÉTERGENT LIQUIDE DE PRÉ-TREMPAGE  
ET RÉNOVATION COUVERTS APEX PRESOAK
EFFICACITE : Réduit les coûts du lavage en supprimant les re-lavages. Action 
enzymatique. SECURITE : Simple à utiliser, léger et non corrosif. DURABILITE : 
Jusqu’à 95 emballages et 70e transport en moins.
Référence UV
00ED45 Carton de 3x1,8kg

DÉTERGENT LIQUIDE DE PRÉ-TREMPAGE  
ET RÉNOVATION INOX ASSURE PLUS
Détergent pour le pré-trempage et la rénovation des couverts et autres ustensiles 
en inox et en argent. Il élimine les traces d aliments et d oxydation et rend son 
brillant d origine aux ustensiles traités.
Référence UV
00EC68 Bidon de 12kg

DÉTERGENT POUDRE  
DE TREMPAGE COUVERTS  
ASSURE POWDER
Détergent de pré-trempage en poudre très concen-
tré pour le trempage et la rénovation de la vaisselle 
et des couverts en inox et en argent. Enlève les 
taches tenaces des couverts et restaure la brillance 
de l argenterie. Facile à doser.
Référence UV
00EB68 Flacon de 2,4kg

DÉTERGENT LIQUIDE  
DE RÉNOVATION VAISSELLE  
DIP IT PLUS
Contient un agent de blanchiment oxygéné 
concentré : élimine les souillures sans action mé-
canique, action sur les taches rebelles (caféine, thé-
ine). Action chimique, supprime les interventions 
manuelles : rien à frotter, rien à récurer. Formule 
très concentrée.
Référence UV
00EL14 Flacon de 2,4kg

DÉTERGENT LIQUIDE  
DE TREMPAGE VAISSELLE
Recommandé pour le lavage de la vaisselle forte-
ment souillée ou différée. Enlève tous les dépôts 
alimentaires : matières grasses, protéines… Fait 
briller les couverts et la verrerie. Doux pour les 
mains. Préserve les canalisations des lave-vais-
selles.
Référence UV
0A2277 Bidon de 5l
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NETTOYANTS VAISSELLE

SELS ET GRANULÉS

SEL RÉGÉNÉRANT  
LAVE VAISSELLE STER
Ce produit est conforme à la norme EN 973 (A) : chlo-
rure de sodium pour la régénération des résines échan-
geuses d’ions.
Référence UV
00DM05 Boite de 2kg

SEL ADOUCISSEURS AXAL
Produit à partir de sel raffiné de qualité alimentaire répon-
dant au critère de pureté du Codex Alimentarius.
Référence UV
00DM10 10kg Sac de 10kg
00DM07 25kg Sac de 25kg

SEL RÉGÉNERANT LAVE VAISSELLE
Plus pratique à verser : 1 kg = dose idéale. Conservation optimale durant le stockage. Le sel régéné-
rant Calgonit haute pureté lutte efficacement contre les dépôts de calcaire pour : des performances de 
lavage optimales, une vaisselle étincelante, une machine protégée.
Référence UV
00DM99 Boite de 4kg

GRANULÉS LAVE BATTERIE
Ni grattage, ni récurage, ni prélavage. Densité et taille optimisées pour obtenir le meilleur résultat de 
lavage dans votre GRANULDISK. Agrément au contact alimentaire. Les Granules sont utilisées intensi-
vement lavage après lavage.
Référence UV
00W655 Bidon de 20l
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DÉTACHANTS ET BLANCHISSANTS

ASSOUPLISSANTS

NETTOYANTS LINGE

ASSOUPLISSANT LINGE  
CONCENTRÉ TAXAT SOFT
Assouplit tous les textiles en polyester, coton, 
polyester coton, acryl, polyamide, lin, viscose (ne 
convient pas pour la laine, la soie et le lycra). Laisse 
les textiles souples et délicatement parfumés. Faci-
lite le repassage. Action antistatique.
Référence UV
00ED66 Bidon de 5l

ASSOUPLISSANT LINGE  
ADOUCISSANT OLYDOUX
Assouplissant multi textiles. Parfum fraicheur.
Référence UV
00DL21 Bidon de 5kg

ASSOUPLISSANT LINGE  
NEUTRALISANT ACARIZ
Assouplissant parfumé à haut rendement pour tout 
type de tissus et fibres textiles. Evite l’accumulation 
de l’électricité statique sur le linge.
Référence UV
00RP13 4l Bidon de 4l
00RP69 20l Bidon de 20l

DÉTACHANT LINGE POUDRE GÉNIE
Mélange exclusif d agents anti-taches, élimine tous types de taches même les 
plus tenaces. Adapté à tous types de linge (Ne pas utiliser sur la laine et la soie). 
Activateur à froid, efficace dès 30°C.
Référence UV
00SL06 Boite de 1kg

DÉTACHANT LINGE INSTANTANÉ GÉNIE
Formule innovante basée sur un concentré enzymatique Très grande efficacité 
sur toutes les taches colorées : fruits rouges, vin, sang, café, thé, épices, herbe, 
fond de teint, urine& Adapté à tous types de linge (Ne pas utiliser sur la laine 
et la soie).
Référence UV
00SL07 Flacon de 500ml

DÉTACHANT LINGE SPÉCIAL GRAISSES  
ET SANG HUMEX
Additif neutre pour le mouillage et le prélavage de tout type de tissus et fibres 
textiles. Spécifique pour les taches de graisse et de sang.
Référence UV
00DL25 Bidon de 20l

AGENT DE BLANCHIMENT LINGE  
ASEPT 50 ECO
Agent de blanchiment liquide à base d acide peracétique stabilisé, à haut pou-
voir oxydant, spécial pour buanderies industrielles.
Référence UV
00RP51 Bidon de 20l
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DÉTACHANTS ET BLANCHISSANTS

LESSIVES EN POUDRE

NETTOYANTS LINGE

DÉTACHANT LINGE SANS JAVEL
Détachant liquide sans javel aide à éliminer les 
taches difficiles sur le linge tous textiles. Il respecte 
les couleurs. Efficace dès 30°C.
Référence UV
0A2012 Flacon de 2l

AGENT DE BLANCHIMENT LINGE 
TAXAT JOKER
Pour tous les textiles blancs et couleurs résistants 
en coton, polyester/coton, lin, viscose. Pour le zone 
de température 40  60°C. Ne pas utiliser pour la 
laine et la soie!
Référence UV
00EL86 Seau de 3kg

CRISTAUX DE SOUDE
Effet détersif dégraissant particulièrement efficace 
et économique. Excellent produit pour le nettoyage 
des verres, bouteilles et fûts.
Référence UV
00TB09 Boite de 1kg

LESSIVE EN POUDRE TOUS TEXTILES SANS PHOSPHATE
Cette lessive poudre garantit une propreté optimale et éclatante pour les tex-
tiles. Efficace dès 30°C.
Référence UV
0A4530 Baril de 5kg

LESSIVE LINGE EN POUDRE ATOMISÉE ALPES
Convient pour tout type de linge. Formule avec enzymes et agents de blanchi-
ment. Structure atomisée. Formule anti-calcaire.
Référence UV
00DL15 Baril de 5kg

LESSIVE EN POUDRE DÉSINFECTANTE TOPLINGE WYRITOL D20
Lessive poudre atomisée hautes performances. Efficacité optimale toutes taches tenaces dès 30°. Bac-
téricide EN1276. Action anti-calcaire, évite le grisaillement. Sans phosphates. Triple actions : détache, 
blanchit, désinfecte.
Référence UV
00DL20 Sac de 20kg

LESSIVE EN DOSE DÉSINFECTANTE 
TOPLINGE D20
Efficacité optimale sur les taches les plus tenaces. Ac-
tif dès les basses températures. Toutes taches - Tous 
textiles. Bactéricide EN 1276. Parfum doux « fraîcheur 
marine ».
Référence UV
00L432 125 pastilles Seau de 5kg
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LESSIVES EN POUDRE

NETTOYANTS LINGE

LESSIVE EN POUDRE ATOMISÉE DÉSINFECTANTE 
OMEGA
Détergent et désinfectant concentré et atomisé avec oxygène actif, à haut pou-
voir blanchissant et séquestrant. Grande efficacité à toutes températures.
Référence UV
00RP24 Sac de 25kg

LESSIVE EN POUDRE DÉSINFECTANTE ELTRA
Poudre de lavage atomisée, parfumée, bio-activée, avec agent de blanchiment, 
destinée au traitement du linge de santé.
Référence UV
00EL72 Sac de 20kg

LESSIVE EN POUDRE CONCENTRÉE TAXAT PROFI
Détergent universel concentré pour toutes applications. Pour toutes tempéra-
tures, duretés d eau et types de machines. Efficace sur les salissures les plus 
tenaces.
Référence UV
00ED60 Baril de 12,5kg

LESSIVE EN POUDRE ACTIFF PRO
Poudre à lessiver tous textiles sans phosphate. Efficace à 30°C, 40°C, 60°C , 90°C.
Référence UV
00DL03 Sac de 20kg

LESSIVE EN POUDRE À LA RÉSINE DE PIN
Au savon de résine de pin, la lessive St Marc est un produit d entretien d ori-
gine naturelle et sans abrasif. La lessive St Marc est sans risque pour tous les 
nettoyages de la maison. Des matériaux les plus fragiles aux travaux les plus 
difficiles, la lessive St Marc est irremplaçable.
Référence UV
00TB03 Paquet de 1,8kg

LESSIVE EN POUDRE TAXAT CLEAN
Détergent universel concentré éco-labélisé haute performance efficace dés 
les basses températures. Pouvoir détergent élevé dés 30°C. Nettoie et rend 
les textiles éclatants grâce à sa formule innovante. Economise du temps et de 
l énergie. Dosage réduit grâce à sa formule concentrée.
Référence UV
00ED64 Sac de 15kg
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LESSIVES LIQUIDES

NETTOYANTS LINGE

LESSIVE LIQUIDE  
TOUS TEXTILES
Liquide linge est une lessive liquide destinée au 
lavage du linge à la main ou en machine. Anti-cal-
caire. S’utilise avec toutes les qualités d’eau.
Référence UV
0A3163 Bidon de 5l

LESSIVE LIQUIDE  
SANS PHOSPHATE
Active dès 30°C. Tous textiles. Toutes eaux.
Référence UV
00RP73 Carton de 4x5l

LESSIVE LIQUIDE
CONCENTRÉE TOPLINGE
Efficace pour le lavage à toutes températures. Sa 
formule concentrée est vraiment efficace dès 40° 
sur tous les types de taches. Conserve la blancheur 
du linge, respecte les fibres et les couleurs. Parfum 
jardin fleuri.
Référence UV
00D635 Bidon de 5l

LESSIVE LIQUIDE ENZYMATIQUE BIWASH
Lessive liquide enzymatique pour le lavage du linge à basse température. 
Intègre le système de lavage BISYSTEM, associé avec le produit blanchissant 
BIACTIVE.
Référence UV
00RP52 Bidon de 20l

LESSIVE LIQUIDE TRÈS CONCENTRÉE KLISOL
Détergent liquide neutre à haute concentration, pouvoir détergent et mouil-
lant. Idéal pour les taches de graisse et de sang pendant le lavage et le pré-
lavage.
Référence UV
00RP25 Bidon de 20l

LESSIVE LIQUIDE ALCALINE ECOBRITE  
MAGIC EMULSION
Détergent haute performance sous forme d’émulsion. Résultats parfaits dés 
40°C. Particulièrement efficace sur les salissures grasses et alimentaires.
Maintient la blancheur du linge dans le temps.
Référence UV
0A1685 Bidon de 25kg

LESSIVE CONCENTRÉE SYMBIOZ LINGE
Lessive liquide concentrée dont la formulation est particulièrement perfor-
mante et respectueuse de l environnement. Cette lessive linge est efficace à 
toutes températures: 30, 40 ou 60°C. Elle laisse à votre linge, un agréable par-
fum naturel lavandin.
Référence UV
00DT57 Carton de 2x5l
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DÉSODORISANTS

DÉSODORISANT RONT
Désodorisant parfumé, à forte rémanence, éliminent par simple pulvérisa-
tion les mauvaises odeurs tout en laissant une agréable sensation de fraî-
cheur parfumée.
Référence UV
00RA21 Chèvrefeuille Aérosol de 1000ml
00RA22 Fruits rouges Aérosol de 1000ml
00RA23 Thé vert Aérosol de 1000ml
00RA24 Vanille coco Aérosol de 1000ml

DÉSODORISANT SURODORANT
Parfum d’atmosphère de composition hydro-alcoolique aux 
senteurs fraîches et raffinées.
Référence UV
00BD69 Citron Flacon de 250ml
00BD66 Fleur de coton Flacon de 250ml

DÉSODORISANT BACTÉRICIDE 
FRAÎCHEUR MENTHE
Purificateur d’air et désinfectant de surface.
Agréablement parfumé à la menthe.
Référence UV
00BB07 Aérosol de 750ml

DÉSODORISANT D’ATMOSPHÈRE
Grâce à sa formule spécialement élaborée pour les professionnels, il neutralise les 
mauvaises odeurs, tout en laissant un parfum agréable.
Référence UV
00BD00 Florale Aérosol de 750ml
00BD01 Pèche Aérosol de 750ml
00BD02 Citron Aérosol de 750ml
00BD03 Marine Aérosol de 750ml

DÉSODORISANT FRAÎCHEUR FLORALE
Désodorisant rafraîchit et parfume agréablement votre maison.
Référence UV
00BD06 Aérosol de 300ml

AÉROSOL AUTOPERCUTANT BACTÉRICIDE,  
FONGICIDE ET VIRUCIDE
Formule bactéricide et anti fongique conforme aux normes en1276 et 
en1650. enclencher le diffuseur. Quitter la pièce et laisser agir une nuit si 
possible. Permet de traiter un volume d environ 50m3. Utiliser les produits 
biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l étiquette et les infor-
mations concernant le produit.
Référence UV
00BB09 Aérosol de 50ml

DÉSODORISANTS & DESTRUCTEURS D’ODEURS
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DÉSODORISANTS

DÉSODORISANTS & DESTRUCTEURS D’ODEURS

DÉSODORISANT SURODORANT 
FRAÎCHEUR PAMPLEMOUSSE
Odorisant d atmosphère de composition hydroal-
coolique aux senteurs fraîches et agréable.
Référence UV
00BD72 Flacon de 500ml

DÉSODORISANT LIQUIDE AVEC 
MÈCHE FRAÎCHEUR LAVANDE, 
VERGER, CITRON, PÈCHE
Ouvrir le flacon et tirer délicatement le bouchon 
pour ajuster la mèche. La position de la mèche 
détermine l’intensité du parfum.
Référence UV
00BD51 Flacon de 375ml

DÉSODORISANT BACTÉRIOSTATIQUE 
FRAÎCHEUR CITRON
Odorise les surfaces lavables : les éléments sani-
taires, poubelles, sols, etc& Son parfum élimine 
instantanément les mauvaises odeurs et laisse une 
agréable senteur fraiche.
Référence UV
00BB03 Bidon de 5l

DÉSODORISANT EN PASTILLE FRAÎCHEUR POMME
Ajoutez un parfum durable et continu à vos sanitaires avec les pastilles désodorisantes 
Tork. L étiquette en caoutchouc imprégnée libère un parfum frais à la pomme et se 
place facilement à l endroit souhaité.
Référence UV
00H013 Boite de 20

DIFFUSEUR DE PARFUM MAXISPRAY
Fiable. Discret. Efficace. Silencieux. Esthétique. Innovant. Il 
fonctionne avec 2 piles de l,5V LR14, la durée de vie est 
supérieure à 12 mois. Programmation très facile. Cellule 
photo-électrique.
Référence UV
00DP10 Pièce

DIFFUSEUR DE PARFUM AW AIR
Simple. Efficace. Innovant. Il fonctionne avec 2 piles LR6. 
Utilisation très simple.
Référence UV
00DP15 Pièce

RECHARGES MAXISPRAY ET AW AIR
S’utilise avec les appareils MAXISPRAY, MAXIPROG et 
AW AIR.
Référence UV
00BD40 Note verte Recharge de 250ml
00BD41 Hermano Recharge de 250ml
00BB45 Nocturne Recharge de 250ml
00BD43 Davania Recharge de 250ml
00BD44 Pomelos Recharge de 250ml
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DESTRUCTEUR D’ODEURS  
STARFLORE BIO
Diffuse un parfum frais instantanément puis 
élimine durablement les mauvaises odeurs à la 
source. Le produit éradique à la source les mau-
vaises odeurs en développant une flore concur-
rente (Lipase, Uréase) pour dégrader les matières 
organiques et malodorantes.
Référence UV
0A4767 Flacon de 500ml

GEL DESTRUCTEUR D’ODEURS BOLDAIR
Neutralise toutes les mauvaises odeurs (tabac, cuisine, moisissures). Diffuse un agréable parfum.  
Biodégradable et non toxique. Action permanente longue durée : jusqu’à 8 semaines.
Référence UV
00H012 Grand large Boite de 300gr
00H016 Thé vert Boite de 300gr
0A1945 Citron Boite de 300gr
0A1946 Bois ambré Boite de 300gr
00H017 Fleur oranger Boite de 300gr
0A1947 Fleur de coton Boite de 300gr

DESTRUCTEUR D’ODEURS NE-O-DOR
Destructeur naturel d’odeurs qui agit directement à 
la source des mauvaises odeurs.
Référence UV
00EB42 Flacon de 750ml

DÉSODORISANT DESTRUCTEUR 
D’ODEURS FRAÎCHEUR MARINE 
XENSE RAIN
Désodorisant d ambiance composé d un parfum 
unique, mélange de marines et océan, laissant une 
rémanence longue et vivante. Développé spéciale-
ment pour les professionnels, Xense rain masque 
efficacement les odeurs de tabac ainsi que les 
autres mauvaises odeurs.
Référence UV
00EB02 Carton de 12x750ml

DÉSTRUCTEUR D’ODEUR  
SURPUISSANT
Destructeur d odeurs surpuissant, indispensable 
pour venir à bout des odeurs des plus désagréables 
et tenaces. Sa formule exclusive lui permet de litté-
ralement briser la molécule responsable, ce qui lui 
permet d éliminer les odeurs, là où les désodori-
sants classiques se contentent de les masquer.
Référence UV
00BD95 Aérosol de 1000ml

INSECTICIDE SPÉCIAL VOLANTS
Longue durée.
Référence UV
00AI02 Aérosol de 750ml

INSECTICIDE SPÉCIAL RAMPANTS
Longue durée.
Référence UV
00AR01 Aérosol de 750ml

PIÈGE À FOURMIS
Boîte appât prêt à l emploi destiné à détruire les 
fourmis et leur nid.
Référence UV
00PF01 Paquet de 2

INSECTICIDES

DÉSODORISANTS & DESTRUCTEURS D’ODEURS
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INSECTICIDES

INSECTICIDE POUR VOLANTS ET RAMPANTS
Détruit tous les insectes rampants et volants : mouches, guêpes, mites, mous-
tiques, acariens, cafards, puces, poux, tiques,chenilles, araignées, blattes, four-
mis, punaises de lit, etc.
Référence UV
00BD26 Flacon de 500ml

TABLETTE ENGLUÉE AVEC APPÂT STOP RONGEURS
Piège sans produits toxiques. Chaque plaque peut piéger jusqu’à 10 à 12 petits 
rongeurs.
Référence UV
00TH12 Boite de 2

COMPRIMÉS DE CHLORE  
EFFERVESCENTS
Formule conforme à la législation relative à la dé-
sinfection du matériel en contact avec les denrées 
alimentaires.
Référence UV
00EJ10 Boite de 150

EAU DE JAVEL 9° 2,6%
Eau de javel répond aux critères de pureté des produits destinés au traitement de l’eau pour la consommation 
humaine, conforme à la norme EN 901.
Référence UV
00EJ05 1L Flacon de 1l
00EJ26 2L Carton de 6x2l
00E041 5L Bidon de 5l

EAU DE JAVEL 36° 9,6%
Eau de javel répond aux critères de pureté des produits destinés au traitement de l’eau pour la consommation 
humaine, conforme à la norme EN 901.
Référence UV
00EJ07 Cruchon 250ml Crûchon de 250ml
0A2499 Bouteille 250ml Carton de 40x250ml
00EJ04 5l Bidon de 5l
00EJ08 25l Bidon de 20l

PRODUITS ENTRETIENS DIVERS

DÉBOUCHEUR LIQUIDE
POUR CANALISATIONS LUFRABO
Détergent qui s utilise pour déboucher les siphons 
et canalisations : éviers, WC, douches, urinoirs, etc.
Référence UV
00DR62 Flacon de 1l
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PRODUITS ENTRETIENS DIVERS

ALCOOL À BRÛLER MÉNAGER 95°
Nettoyant : Vitres, cristal, miroirs, formica, claviers 
(piano, machine), frotter et lustrer lentement au 
chiffon doux. Tableaux de bord, garnitures inté-
rieures, chromes, pare brise, passer délicatement 
une éponge imbibée.
Référence UV
00TA02 Flacon de 1l

DÉSINFECTANT POUR LÉGUMES 
MIDA SAN
Produit pour l’assainissement des crudités, fruits 
et légumes. garantit une hygiène alimentaire 
optimum : des fruits, légumes et champignons 
destinés à la mise en conserve et à la congélation. 
Et des fruits, légumes, champignons et herbes 
aromatiques prêts à l emploi.
Référence UV
00TD41 Carton de 2x5l

NETTOYANT LÉGUMES DÉSINFECTANT 
MIKROCHLOR LIQUID
Destinée à la désinfection de l’eau de boisson et 
des végétaux. Bactéricide et fongicide selon les 
normes EN 1276 et EN 1650. Pour une efficacité 
optimale, Mikrochlor Liquid doit être dosé très pré-
cisément.
Référence UV
0A5313 Bidon de 5l

DÉBOUCHEUR LIQUIDE  
POUR CANALISATIONS
Le déboucheur liquide dissout intégralement 
toutes matières organiques : cheveux, graisses, 
etc. il n attaque ni l émail, ni les tuyauteries, même 
en plastique.
Référence UV
00CA02 Flacon de 1l

ACÉTONE
Pour dissoudre et enlever les traces de colle, vernis 
cellulosique, vernis à ongle, peintures, mastic cel-
lulosique, encre et chewing-gum, sur vitres, pare-
brise (adhésif  vignettes), boiseries cirées (avant 
rénovation), tissus. Pour diluer peintures et vernis.
Référence UV
00TA08 Flacon de 1l

ACIDE CHLORYDRIQUE
Permet de décaper et de détartrer les métaux. 
En utilisation diluée, il nettoie facilement les 
laitances de ciment, les remontées calcaires, le 
tartre ainsi que les traces de rouille sur le carrelage, 
la terre cuite et la céramique.
Référence UV
00TA03 Flacon de 1l

ENTRETIEN CANALISATIONS 
DYASAN BIO C
Débouche, entretient et contrôle les odeurs de tous 
types de canalisations (sanitaires, WC, cuisines), si-
phons et fosses septiques et prévient la formation 
de bouchons.
Référence UV
0A5002 Bidon de 5l

DÉBOUCHEUR SURPUISSANT 
LIQUIDE TERY
Produit liquide surpuissant à action rapide, il dé-
bouche immédiatement les grosses canalisations 
et les WC (sauf les WC chimiques). Il dissout les 
dépôts calcaires, les matières organiques et les 
corps gras (papiers, cheveux, graisses de savon so-
lidifiées, serviettes hygiéniques…)
Référence UV
0A5491 Flacon de 1l

DÉSINFECTANT POUR FRUITS & 
LÉGUMES
Liquide chloré pour le rinçage assainissant des 
fruits & légumes. Élimine les bactéries, les insectes, 
les limaces et les moisissures. Dissout et décroche 
la saleté et la poussière. N’altère pas les aliments et 
permet une meilleure conservation. Utilisable en 
protocole HACCP.
Référence UV
0A4317 Bidon de 5l
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PRODUITS ENTRETIENS DIVERS

CIRE D’ABEILLE POUR MEUBLE
Nourrit et entretient en profondeur le bois. Protège 
contre les tâches, l’eau et les rayures. Redonne 
brillance et patine naturelle à tous les meubles et 
boiseries cirés et vernis. Laisse une agréable odeur 
sur les meubles.
Référence UV
00EC10 Aérosol de 300ml

DÉPOUSSIÉRANT MEUBLES  
MULTI-USAGES
Ce dépoussiérant meubles nettoie en douceur et 
élimine les traces de doigt en un coup de chiffon. 
A la cire d abeille, il nourrit, protège et préserve la 
beauté naturelle de votre bois.
Référence UV
00EC08 Aérosol de 300ml

NETTOYANT ANTISTATIQUE  
POUR BUREAUX
Produit spécialement conçu pour l’entretien ré-
gulier des écrans (cathodique, LCD, et plasma) 
claviers, tours d’ordinateurs, surfaces plastifiées 
&, téléphones, appareils photos, caméscopes...
Référence UV
00RR27 Aérosol de 400ml

DÉPOUSSIÉRANT AU GAZ 
NEUTRE GAZ’NET
Gaz de sécurité, sec et neutre, pour dépoussiérer et 
sécher. Convient pour le matériel informatique et 
les outils électroportatifs. Usages multi-positions.
Référence UV
00SC65 Aérosol de 650ml

DÉPOUSSIÉRANT MEUBLES  
MULTI-USAGES
Ce nettoyant, dépoussiérant, a été conçu pour 
l entretien des surfaces modernes (mélaminées, 
stratifiées, surfaces lisses et cirées...). La présence 
de silicone empêche la poussière de retomber et 
forme un film protecteur qui protège contre les 
taches et fait briller.
Référence UV
00EC09 Aérosol de 750ml

DÉPOUSSIÉRANT MEUBLES
ET SURFACES MODERNES
L Aérosol Dépoussiérant tous types de bois net-
toie et dépoussière parfaitement vos surfaces et 
supprime les salissures, les taches et les traces de 
doigts en un seul coup de chiffon. Il fait briller ins-
tantanément votre mobilier.
Référence UV
00EC98 Aérosol de 300ml

ALCOOL VINAIGRE BLANC
Le vinaigre blanc est un produit naturel. En plus 
de posséder une efficacité redoutable pour le mé-
nage, il est désinfectant, désodorisant, nettoyant, 
détartrant... Le vinaigre blanc est un produit éco-
logique, puisqu’il se dégrade entièrement et rapi-
dement.
Référence UV
00TA11 Bouteille de 1,5l

EAUX DÉMINÉRALISÉES
Protection : Des appareils sensibles au tartre et au 
calcaire. Utilisée pour le remplissage : des fers à 
repasser à vapeur, des décolleuses à papiers 
peints, des batteries et accumulateurs.
Référence UV
00TA05 1l Flacon de 1l
00TA50 5l Bidon de 5l

ABSORBANT SOLIDIFIANT
DÉSOSODORISANT EN POUDRE 
HYGIABSORBE
Absorbe : capacités d’absorption exceptionnelles. 
Solidifie : transforme les liquides en gel et facilite 
ainsi le ramassage. Désodorise : neutralise les 
odeurs et laisse un parfum frais et agréable d’eu-
calyptus. Assainit les surfaces traitées grâce à ses 
principes actifs désinfectants.
Référence UV
00HG01 Boite de 1l
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SACS POUBELLE

30L 50L 100L 110L 130L 150L 160L

SACS POUBELLE PEHD
En polyèthylène haute densité, soudures en étoile.
Référence UV
00PA52 5l Blanc Rouleau de 50
00PA18 10l Blanc Rouleau de 50
00PA20 20l Blanc Rouleau de 50
00PA29 20l Bleu Rouleau de 50
00PA93 30l Blanc Carton de 500
00PA32 30l Noir Carton de 500
00PA36 30l Bleu Carton de 500
00PA81 50l Blanc Carton de 500
00PA27 50l Bleu Carton de 500
00PA54 50l Noir Carton de 500
00PA56 110l Noir Carton de 500
00PA40 130l Noir Carton de 250130L110L50L5L

SACS POUBELLE PEBD NOIRS
En polyéthylène basse densité. Matière souple et solide. Couleur et volume au choix selon votre utilisation.
Référence UV
0A2169 30l Standard Carton de 500
00PA30 30l Fort Carton de 500
00PA70 50l Fort Carton de 200
0A2724 100L Eco Carton de 200
0A2170 100l Standard Carton de 200
00PA34 100l Fort Carton de 200
00PA39 100l Extra fort Carton de 200
00PP19 110l Eco Carton de 200
0A2187 110l Standard Carton de 200
00PA35 110l Fort Carton de 200

Référence UV
00PA42 110l Fort Carton de 200
0A2299 130l Eco Carton de 200
00PA28 130l Standard Carton de 100
00PA46 130l Fort Carton de 100
0A2376 130l Extra fort Carton de 100
00PP59 150l Standard Carton de 100
00PA55 150l Fort Carton de 100
00PA47 160l Fort Carton de 100
00PA77 160L extra fort Carton de 100

SAC POUBELLE

1100L750L660L360L340L240L

SACS HOUSSES CONTENEURS PEBD NOIRS
Adapté pour les conteneurs à déchets.
Référence UV
00H240 240l Eco Carton de 100
00H249 240l Renforcé Carton de 100
00H330 340l Eco Carton de 100
00H360 360l Renforcé Carton de 100

Référence UV
00H660 660l Renforcé Carton de 100
00H750 750l Eco Carton de 100
00H751 750l Renforcé Carton de 100
00H110 1100l Eco Carton de 50
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SACS POUBELLE BD À LIENS COULISSANTS
En polyéthylène basse densité vierge , souples et solides. Pour emballage, stockage 
ou expédition de tous types de produits, ils assurent une protection optimale.
Référence UV
00PA65 Bleu 30L Carton de 100
00PA16 Bleu 50L Carton de 100
00PP45 Noir 100L Carton de 200
00PP46 Noir130L Carton de 100

SACS POUBELLE

SACS POUBELLE PEBD  
JAUNE DASRI
Prévu pour les déchets d’activité de soins à risques 
infectieux.
Référence UV
00PA86 15L Carton de 500
00PA92 30L Carton de 500
00PA59 50L Carton de 500
00PA97 100L Carton de 250
00PA95 110L Carton de 200

110L

SACS POUBELLE PEBD VERTS  
NF ENVIRONNEMENT
En polyèthylène basse densité recyclé.
Référence UV
00PA74 30l Carton de 500
00PA76 50l Carton de 500
00PA66 100l Carton de 200
00PA78 110l Carton de 200

110L

SACS POUBELLE PEBD NOIRS NORME NF
En polyéthylène basse densité.
Référence UV
00PA14 100L Carton de 250
00PA19 110L Carton de 250
00PA24 130L Carton de 100

130L

30L 50L 100L

SACS POUBELLES PEBD TRANSPARENTS
En polyéthylène basse densité
Référence UV
00PA63 110L Carton de 200
00PA33 130L Carton de 100
00PAG5 160L Carton de 100

110L 130L 160L

SACS POUBELLES PEBD SANS LIENS NOIRS
Référence UV
0A5721 110l Carton de 200
00PP55 130l Carton de 100

110L

SACS POUBELLE ATOUBIO
100% biodégradable, de forte résistance, avec 
liens dans le soufflet.
Référence UV
00PA82 40l Carton de 250
00PA85 110l Carton de 100
00PA73 130l Carton de 100
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POUBELLES À PÉDALE MÉTAL BLANC
Stable et robuste. Conforme à la méthode HACCP
Référence UV
0A5898 3L Pièce
0A5899 5L Pièce
0A5900 12L Pièce
0A5901 20L Pièce
0A5902 30L Pièce

POUBELLES À PÉDALE INOX
Poubelle métal en acier inox, recouverte d’un vernis protecteur évitant les traces de 
doigts et renforçant la protection anti-corrosion. Seau intérieur plastique
Référence UV
00PB74 3L Pièce
00PB85 5L Pièce
00ZA45 12L Pièce
0A5897 20L Pièce
00PB96 30L Pièce

POUBELLES À TRAPPES BASCULANTES
Poubelle plastique à couvercle basculant. Design contemporain et 
élégant. Trappe de couleur grise peu salissante.
Référence UV
00PB17 10l Pièce
00PB16 18l Pièce
00PB15 25l Pièce
00PB14 50l Pièce

COLLECTEURS À PÉDALE BLANCS
Stable et robuste. Roues lisses : surface d’accro-
chage réduite pour les bactéries présentes au sol. 
Surfaces lisses : entretien facile. Conforme à la mé-
thode HACCP.
Référence UV
0A1009 30l Pièce
0A1008 45l Pièce
00D210 70l Pièce
00D110 100l Pièce

3L 5L 12L 20L 30L

3L 5L 12L 20L 30L
50L

POUBELLES À PÉDALE PP BLANCHES
Plastique polypropylène haute densité. Seau intérieur avec poignée en 
plastique. Stable et facile à entretenir. Adaptée à la méthode HACCP.
Référence UV
00PB06 8l Pièce
00PB24 12l Pièce
00PB89 20l Pièce

20L

30L 45L 70L 100L

COLLECTEURS, CONTENEURS & POUBELLES
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CONTENEURS RONDS BRUTE
En polyéthylène blanc ultra résistant, poignée inté-
grée et empilable.
Référence UV
00W137 37,8l Pièce
00Z934 75,7l Pièce
00Z937 121,1l Pièce

COLLECTEUR INOX CLIC-CLAC 
110L (À MONTER)
Conception simple et pratique. Surfaces lisses : 
entretien facile. Roues lisses : ne favorisent pas 
l accroche des bactéries. Conforme à la méthode 
HACCP.
Référence UV
00D999 Pièce

PORTE SAC POUBELLE  
PLASTIQUE BLANC 110 /130L
Avec couvercle à pédale.
Référence UV
00PB09 Pièce

COLLECTEUR INOX CLIC-CLAC 
110L (MONTÉ)
2 mâchoires en acier inoxydable alimentaire avec 
revêtement caoutchouc. Ouverture à commande 
par pédale. Accrochage du sac poubelle par 2 
pinces inox. Socle en acier inoxydable alimentaire 
pour le support du sac.
Référence UV
00D990 Pièce

75,7L

POUBELLE PLASTIQUE NOIR 
AVEC COUVERCLE 80L
Poubelle d extérieur. Rigide et résistante aux in-
tempéries  couvercle verrouillable. Poignées mo-
noblocs.
Référence UV
00PB20 Pièce

80L

CORBEILLE À PAPIER 14L
En polypropylène
Référence UV
00E896 Pleine Pièce
00PB37 Ajourée Pièce

14L

COLLECTEURS, CONTENEURS & POUBELLES

KIT TRI SÉLECTIF ALIMENTAIRES 3 MEUBLES ALITRI
Composition du kit : 3 meubles de tri  + 2 habillages  + 3 plaques signalé-
tiques ( aliments compostables / aliments non-compostables / emballages). 
Acier poudré anti-UV traité anticorrosion. Dépose plateaux en inox. Serrure à 
clé triangulaire. Système d’ouverture push/pull grâce à son loqueteau méca-
nique. Joint vide ordures amovible de Ø180mm à Ø280mm. 4 pieds réglables 
en plastique pour s’adapter aux sols irréguliers.
Référence UV
0A6369 65l (enfants) Pièce
0A6370 90l (adultes) Pièce

90L
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PROTECTION DES YEUX

SURLUNETTE DE PROTECTION 
POLYCARBONATE ANTI RAYURES
Monture et oculaire incolore. Anti-rayures.
Référence UV
00L425 Pièce

LUNETTE MASQUE DE PROTECTION 
POLYCARBONATE ANTI BUÉE 
FLEX SEAL
Protège contre les grosses particules de poussières, 
les projections de solides lancés à grande vitesse, 
les gouttelettes et projections de liquides, les pro-
jections de métal fondu et de solides chauds.
Référence UV
00L427 Pièce

LUNETTE DE PROTECTION  
POLYCARBONATE ANTI RAYURES XC
La protection au plus près, sans compromettre le 
confort. Le nom XC comme «Xtra Coverage», «Xtra 
Confort» et «Xtra Control», résume bien les atouts 
de ce modèle, conçu pour apporter une protection 
optimale et être porté de manière permanente.
Référence UV
00L426 Pièce

ECRANS, LUNETTES DE PROTECTION

LUNETTE MASQUE DE PROTECTION 
POLYCARBONATE ANTI RAYURES 
ET BUÉE RUIZ 1
Lunettes masques polycarbonate incolore.
Monture souple en PVC. Ventilation indirecte par 4 
aérateurs. Bandeau élastique tissé.
Référence UV
00X329 Pièce

LUNETTE DE PROTECTION  
POLYCARBONATE MONOBLOC 
TRANSPARENT PITON
Lunettes polycarbonate monobloc. Ventilation di-
recte latérale. Protections latérales. Perforation des 
branches pour cordelette.
Référence UV
00L314 Pièce

SURLUNETTE DE PROTECTION 
POLYCARBONATE/NYLON  
ANTI RAYURES
Monture bleu marine. Oculaire incolore.
Anti-rayures, solidité renforcée.
Référence UV
0A2181 Pièce

ECRANS DE PROTECTION
Ecran panoramique de qualité supérieure, pour une visibilité maximale.
Référence UV
00ZF92 Ecran complet Pièce
00ZF96 Ecran de rechange Pièce
00ZF93 Bandeau protection Pièce

SERRE-TÊTE ÉCRAN SUPERVIZOR
Utilisation générale et protection contre les impacts de moyenne énergie 
(120 m/s).  Serre-tête en polycarbonate pour utilisation avec tous les écrans 
Supervisor. Bandeau ajustable pour plus de confort et ajustement.
Construction robuste.
Référence UV
00ZF88 Serre-tête écran Pièce
00ZF87 Ecran de rechange Pièce

STATION DE LAVE-OEIL MURALE
Rinçage de l’oeil atteint par des produits corrosifs 
(acides, alcalis) provoquant une brûlure chimique.
Référence UV
00ZF81 Station lave-oeil Pièce
00ZF82 Bouteille rechange Carton de 2x1l

LAVE-OEIL
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PROTECTION AUDITIVE

DISTRIBUTEUR BOUCHONS 
D’OREILLES POUR 500 PAIRES
Hygiénique. Facilité de distribution. Recharge  
aisée. Tiroir de distribution. Peut être fixé au mur
Référence UV
0A6453 Pièce

CASQUE ANTI-BRUIT HAUTE VISIBILITÉ L3HV
Pour l’Industrie Aéronautique et du Bâtiment où une haute visibilité est requise.
Référence UV
00ZF85 Pièce

BOUCHONS OREILLES

BOUCHON D’OREILLES AVEC ARCEAU PLIABLE
Arceau antibruit en polypropylène avec embouts en PU, se porte sous le 
menton. Solution idéale pour une exposition temporaire ou intermittente au 
bruit. Emballage individuel.
Référence UV
00X718 Bouchons avec arceau Pièce
00E207 Recharge bouchons Sachet de 10

BOUCHON D’OREILLES AVEC CORDELETTE  
ANALLERGIQUE
Idéale pour les conduits auditifs plus petits, la mousse basse pression Max 
Lite s’étend progressivement pour offrir un confort durable et éliminer la sen-
sation d’étroitesse. Sa forme en T facilite l’insertion et le retrait.
Référence UV
00X720 Boite de 200

BOUCHONS D’OREILLES
En mousse basse pression anallergique.  
Convient au distributeur référence : 00X786.
Référence UV
00X711 Boîte distributrice Boite de 400
00X669 Vrac Sachet de 400

CASQUES ANTI-BRUIT

MASQUES

KIT DE PROTECTION POUR NETTOYAGE DES FOURS
Ce kit comprend les articles de protection des voies respiratoires et du visage 
recommandés pour protéger contre les risques liés à la chaleur et aux pro-
duits chimiques. Pour décaper les fours à gaz ou électriques, rôtissoires, grills, 
pianos, friteuses, plaques chauffantes et hottes
Référence UV
0A1401 Pièce

DEMI MASQUE JUPITER
Demi-masque confort, tri-matière : corps du masque en thermoplastique élas-
tomère (TPE) - Support pour ancrage des cartouches en polyéthylène HD (HDPE) 
Carter de protection de la valve en polypropylène (PP). Lanières élastiques.
Référence UV
00M859 Demi masque Pièce
00M641 Galette filtre Paquet de 2

PROTECTION DES VOIES RESPIRATOIRES
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PROTECTION DES MAINS

GANTS MÉNAGE & PLONGE

GANTS DE MÉNAGE LATEX ROSE 
30CM
Confort intérieur. Grainage résistant. Bonne adhé-
rence.
Référence UV
00G020 Taille 6,5 Paire
00G021 Taille 7,5 Paire
00G022 Taille 8,5 Paire
00G023 Taille 9,5 Paire

GANTS TOUS USAGES LATEX 
BLEU 30CM
Performance maximale à l’abrasion. Plus de sou-
plesse.
Référence UV
00GT06 Taille 6,5 Paire
00GT07 Taille 7,5 Paire
00GT08 Taille 8,5 Paire
00GT09 Taille 9,5 Paire
00GT10 Taille 10,5 Paire

GANTS DE PLONGE NITRILE VERT 
45CM ULTRANITRIL 480
Durée de vie optimisée : excellente résistance mé-
canique (abrasion, perforation). Excellente protec-
tion lors de manipulations intensives de produits 
chimiques à haut-risque. Bonne préhension d’ob-
jets glissants grâce au relief antidérapant.
Référence UV
0A4510 Taille 7 Paire
00GA69 Taille 8 Paire
00GA70 Taille 9 Paire
00GA18 Taille 10 Paire

GANTS PROTECTION CHIMIQUE 
NITRILE VERT ANALLERGIQUE 
30CM
Structure relief sur paume et doigts : Antidérapant. 
Intérieur floqué : Absorption de la transpiration et 
confort.
Référence UV
00GA06 Taille 6.5 Paire
00GA07 Taille 7.5 Paire
00GA08 Taille 8.5 Paire
00GA09 Taille 9.5 Paire

GANTS PROTECTION CHIMIQUE 
NITRILE VERT 33CM
Confort intérieur. Souplesse et élasticité. Présenta-
tion sous sachet individuel imprimé.
Référence UV
00GA31 Taille 7 Paire
00GA32 Taille 8 Paire
00GA33 Taille 9 Paire
00GA34 Taille 10 Paire

GANTS DE PLONGE NITRILE
NYLON 36CM ALPHATEC
Intègre la révolutionnaire Ansell Grip Technology 
pour permettre aux utilisateurs de manipuler les 
objets humides ou huileux avec plus de contrôle 
tout en utilisant moins de force.
Référence UV
0A1803 Taille 7 Paire
0A1804 Taille 8 Paire
0A1805 Taille 9 Paire
0A1806 Taille 10 Paire
0A1807 Taille 11 Paire

GANTS DE PLONGE AVEC MANCHETTE
En PVC noir floqué. Manchette transparente de 70cm. Bords élastiqués.
Texture martelée.
Référence UV
00GA36 Taille M Paire
00GA64 Taille L Paire
00GA84 Taille XL Paire
00GA85 Taille XXL Paire

GANTS DE PLONGE PVC BLEU 62CM VERSATOUCH 
23-201
Bonne résistance à l’abrasion. Bonne dextérité. Bonne préhension en milieu 
humide.
Référence UV
0A3904 Taille 7 Paire
0A3906 Taille 8 Paire
0A3907 Taille 9 Paire
0A3908 Taille 10 Paire
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PROTECTION DES MAINS

GANTS MÉNAGE & PLONGE

GANTS MANUTENTION

GANTS PROTECTION CHIMIQUE NÉOPRÈNE
NOIR 30CM
Bonne résistance à l’abrasion. Étanchéité à l’air et à l’eau. Imperméabilité aux 
alcools et détergents. Bonne résistance à la chaleur. Excellentes protections 
contre les produits chimiques, graisses et hydrocarbures.
Référence UV
00G031 Taille 6,5 Paire
00G032 Taille 7,5 Paire
00G033 Taille 8,5 Paire
00G034 Taille 9,5 Paire

GANTS DE PROTECTION EN CUIR 
PLEINE FLEUR HYDROFUGE
Cuir pleine fleur de bovin hydrofuge. Coupe améri-
caine. Poignet bord-côte et protège-artère.
Référence UV
00D197 Paire

GANTS MANUTENTION CUIR  
POIGNÉE AMÉRICAINE
Paume cuir pleine fleur de bovin. Retour sur index. 
Dos croûte de bovin. Coupe américaine.
Référence UV
00G187 Paire

GANTS PROTECTION CHIMIQUE NÉOPRÈNE
NOIR 38CM
Bonne résistance à l’abrasion. Étanchéité à l’air et à l’eau. Imperméabilité aux 
alcools et détergents. Bonne résistance à la chaleur. Excellentes protections 
contre les produits chimiques, graisses et hydrocarbures.
Référence UV
0A6060 Taille 7 Paire
00GA81 Taille 8 Paire
00GA82 Taille 9 Paire
00GA83 Taille 10 Paire

GANTS DE MANUTENTION CUIR 
RENFORCÉ T.U
Cuir croûte de bovin doublure toile coton. Renfort 
paume, pouce et index. Dos toile avec renfort cuir. 
Manchette en toile renforcée.
Référence UV
00G099 Paire

GANTS DE MANUTENTION EN CROÛTE DE CUIR T.U
Cuir croûte de bovin. Dos toile avec renfort cuir. Manchette en toile renforcée.
Référence UV
00Z908 Paire

GANTS DE MANUTENTION ULTRANE 553
Excellente résistance à l’abrasion : durabilité supérieure. Revêtement nitrile ré-
sistant aux salissures grasses, huileuses. Finesse du gant : extrême sensibilité 
tactile et grande précision des gestes.
Référence UV
0A0452 Taille 8 Paire
0A0453 Taille 9 Paire
0A0454 Taille 10 Paire
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GANTS MANUTENTION THERMIQUE NITRILE/TRICOT 
TEMP-DEX 710
Finesse et forme anatomique du gant : dextérité assurée. Excellente résistance 
à l’abrasion : durabilité supérieure.
Référence UV
0A4273 Taille 7 Paire
0A4274 Taille 9 Paire
0A4275 Taille 11 Paire

GANTS MANUTENTION SPANDEX/NYLON
BLEU 25CM HYFLEX
Excellente respirabilité. Niveaux élevés de confort et de dextérité.
Référence UV
0A1798 Taille 7 Paire
0A1799 Taille 8 Paire
0A1800 Taille 9 Paire
0A1801 Taille 10 Paire

GANTS MANUTENTION

GANT FROID

GANTS DE FROID POLYAMIDE
PVC BLEU 25CM COLD GRIP
Manipulation de pièces mouillées, huileuses ou 
grasses par basses températures. Idéal pour les tra-
vailleurs qui doivent se protéger du froid, mais pas 
au détriment de leur confort et de leur dextérité.
Référence UV
00GG31 Taille 9 Paire
00GG32 Taille 10 Paire
00GG33 Taille 11 Paire

GANTS DE FROID FIBRE  
THERMO-ACTIVE BLEU 23CM T.U
Manipulations en milieux froids. Peut-être utilisé 
comme sous-gant.
Référence UV
00GA98 Paire

GANTS DE FROID EN FOURRURE 
SYNTHÉTIQUE
Cuir pleine fleur de bovin fourré acrylique. Poignet 
serrage paume et fourrure retournée. Mousqueton 
d’attache. Coupe américaine.
Référence UV
00GA75 Taille 8 Paire
00GA76 Taille 10 Paire
00GA77 Taille 11 Paire

GANTS DE FROID CUIR
EN FOURRURE ACRYLIQUE T.10
Cuir pleine fleur de bovin doublé 3M Thinsulate. 
Mousqueton d’attache. Coupe américaine.
Référence UV
00E135 Paire

GANTS FINS
100% tricot coton interlock.
Référence UV
00ZD98 Femme Paire
00ZD99 Homme Paire

GANTS DE FROID FIBRE  
THERMO-ACTIVE BLEU  
AVEC PICOT 28CM T.U
Excellente flexibilité. Grand confort. Très écono-
mique.
Référence UV
00GA91 Paire

PROTECTION DES MAINS
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GANTS ANTI-CHALEUR

GANTS ANTI-CHALEUR ET  
ANTICOUPURES COTON/KEVLAR 
JAUNE MAX 250°C T.U
Performance optimum à la coupure et à la chaleur 
grâce à l épaisseur avec la doublure coton. Ex-
cellent compromis entre résistance thermique et 
dextérité. Ambidextre.
Référence UV
00GA94 Paire

GANTS ANTI-CHALEUR CUIR MAX 
250°C T.U
Peut être utilisé pour la manipulation de pièces 
ou plaques chaudes (Chaleur de contact inférieur 
à 250°C).
Référence UV
00Z982 Paire

MOUFLES ANTI-CHALEUR
En silicone noir. Résistance à 300°C .
Référence UV
00LG29 Petit modèle Pièce
00LG42 Grand modèle Pièce

MOUFLE «PUPPET»  
ANTI-CHALEUR 260°C
En néoprène, résistance jusqu’à 260°C, antidéra-
pant, lavable en machine (40°C)
Référence UV
 38cm Pièce
00LG62 45cm Pièce

MOUFLES ANTI-CHALEUR 260°C
En néoprène, résistance jusqu’à 260°C, antidéra-
pant, lavable en machine (40°C)
Référence UV
00LG63 38cm Pièce
00LG64 45cm Pièce

GANTS ANTI-CHALEUR  
TEMP-COOK
En nitrile blanc. Intérieur à haut pouvoir d’isolation 
thermique. Anti dérapant. Longueur 45 cm pour 
protection de l’avant bras.
Référence UV
00LG36 Taille 7 Paire
00LG39 Taille 9 Paire
00LG41 Taille 10 Paire

MANIQUE SILICONE NOIRE 
18X18CM MAX 300°C
Cette manique 100ilicone garantit une sécurité 
optimale car elle résiste à des températures al-
lant jusqu’à 250°C.
Référence UV
00B816 Pièce

MANIQUE SILICONE ROUGE 
30X30CM 300°C MAX
Référence UV
00M815 Pièce

GANTS ANTI-CHALEUR ET  
ANTICOUPURES COTON/KEVLAR 
JAUNE AVEC MANCHETTE
Performance optimum à la coupure et à la chaleur 
grâce à l’épaisseur avec la doublure coton. Ex-
cellent compromis entre résistance thermique et 
dextérité.
Référence UV
00GA90 Paire

PROTECTION DES MAINS
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GANTS ANTICOUPURES & ANTIPÎQURES

GANTS ANTICOUPURES KROTECH FOOD 838
Excellente résistance à la coupure. Protection renforcée de l’avant-bras grâce à sa 
longue manchette. Toutes les performances du gant sont garantis jusqu’à 20 cy-
cles de nettoyage (90 ° C). Traçabilité du lavage grâce à une étiquette spécifique 
de suivi du nombre de lavage. Adapté au contact avec tout type de nourriture.
Référence UV
00GA11 Taille 6 Pièce
00GA12 Taille 7 Pièce
00GA13 Taille 8 Pièce
00GA14 Taille 9 Pièce
00GA15 Taille 10 Pièce
00GA16 Taille 11 Pièce

GANTS ANTICOUPURES KEVLAR ARACUT
Manipulation de pièces coupantes en milieux secs, gras ou humides.
Référence UV
0A6057 Taille 7 Paire
00GA54 Taille 8 Paire
00GA55 Taille 9 Paire
00GA56 Taille 10 Paire

GANTS ANTICOUPURES INOX/LYCRA
BLEU 26CM VERSATOUCH
Excellente résistance à la coupure.
Référence UV
0A5022 Taille 6 Pièce
0A1808 Taille 7 Pièce
0A1809 Taille 8 Pièce
0A1810 Taille 9 Pièce
0A1811 Taille 10 Pièce
0A5023 Taille 11 Pièce

GANTS ANTIPIQÛRES POLYURÉTHANE
BLEU 27CM PICGUARD
Sous-gant haute performance de résistance à la piqûre.
Référence UV
00G405 Taille M Paire
00G406 Taille L Paire
00G407 Taille XL Paire

GANTS COTTE DE MAILLES INOX
Assure une protection contre les coupures, les coups de couteaux à main ou 
outils coupants.
Référence UV
00LG99 Taille XS Pièce
00G181 Taille S Pièce
00G189 Taille M Pièce
00G188 Taille L Pièce
0A0118 Taille XL Pièce

GANTS COTTE DE MAILLES CHAINEXPERT
Protection contre les coupures et les perforations. Les gants CHAINEXPERT 
offrent un niveau de confort exceptionnel. Auto-réglable, le gant s’adapte à la 
forme de la main sans système de fixation ou tout autre type de fermeture.
Référence UV
00GA20 Taille 0 Pièce
00GA21 Taille 1 Pièce
00GA22 Taille 2 Pièce
00GA23 Taille 3 Pièce
00GA24 Taille 4 Pièce
00GA26 Taille 5 Pièce
00GA27 Taille 6 Pièce
00GA28 Sous gant maintien Pièce

COTTES DE MAILLES

PROTECTION DES MAINS
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DIVERS

GANTS PROTECTION CHIMIQUE 
LATEX ORANGE FINEDEX 944-32
Pêche, découpe des poissons, manipulation de 
glace. Tri et conditionnement. Viticulture.
Référence UV
00G104 Taille 7 Paire
00G105 Taille 8 Paire
00G106 Taille 9 Paire
00G107 Taille 10 Paire
00G108 Taille 11 Paire

GANTS PROTECTION ÉLECTRIQUE 
ORANGE CLASSE 00 36CM
Travaux sous tension maximale d’utilisation 500 
volts. Bon comportement à l’arc électrique. Peut 
être utilisé sans sur-gant cuir.
Référence UV
00GE80 Taille 7 Paire
00GE81 Taille 8 Paire
00GE82 Taille 9 Paire
00GE83 Taille 10 Paire
00GE84 Taille 11 Paire

CLIP ACCROCHE ATTACHE GANTS 
PVC JAUNE
Maintient fermement une paire de gant ou un chif-
fon avec une résistance faible à l’arrachement pour 
la sécurité.
Référence UV
0A1695 Pièce

TABLIER DE PLONGE PVC BLANC 
AVEC LANIÈRES BLEUES
Tablier de plonge souple et résistant. Température 
d’emploi maxi 50°C. Tablier réutilisable.
Référence UV
00X628 Pièce

CARRÉ DE CHEF COTON BLANC
Tabliers de service sans bavette, sans poche 100x90cm.
Référence UV
00ZT01 Pièce

TABLIERS VALET AVEC BAVETTE
En coton. Taille unique.
Référence UV
00ZT02 Blanc Pièce
00ZT03 Bleu Pièce
00ZT24 Noir Pièce

TABLIER DE PLONGE PVC BLANC 
ULTRA RÉSISTANT
Le tablier de protection PVC/NITRILE est résistant à 
la graisse animale, à l huile, à la benzine, l urine et 
le sang&
Référence UV
00ZB28 Pièce

PROTECTION DU CORPS

TABLIERS

PROTECTION DES MAINS
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BLOUSES ARIANE
100% coton pour femme. Manches longues montées. Col chemisier.
Fermeture par pression inox. 3 poches. De la taille 0 à 6.
Référence UV
00YB41 100% coton Pièce
00YB44 Polycoton Pièce

BLOUSE FEMME POLYCOTON SERGÉ
MANCHES COURTES BLANCHE BCI CHANTAL
Blouse 7/8 manches courtes, 3 poches, fentes côtés, longueur 95cm.
Référence UV
00R228 Pièce

BLOUSE HOMME 100% COTON
MANCHES LONGUES BLANCHE HMLR
Blouse longue homme manches longues, dos raglan, 3 poches extérieures, 
1 poche intérieure, fentes côtés, longueur 105 cm.
Référence UV
00R225 Pièce

BLOUSE HOMME 100% COTON
MANCHES LONGUES BLEU EMILE
Blouse longue homme manches longues, fermeture par boutons pour Emile 
couleur et coton, 3 poches extérieures, 1 poche intérieure, longueur 100 cm.
Référence UV
00R224 Pièce

PROTECTION DU CORPS

BLOUSES ET TUNIQUES
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VESTE DE CUISINE FEMME  
POLYCOTON  
MANCHES LONGUES JANE
Veste de cuisine femme, manches longues, 
fermeture par pressions, 1 poche poitrine 
intérieure, fentes côtés, long 75 cm.
Référence UV
00V162 Pièce

VESTE DE CUISINE FEMME  
POLYCOTON  
MANCHES COURTES JULIA
Veste de cuisine femme manches courtes, 
fermeture latérale avec pressions sous 
patte, 1 poche intérieure, longueur 75 cm.
Référence UV
00ZV63 Pièce

VESTE DE CUISINE HOMME  
POLYCOTON BLANCHE  
MANCHES LONGUES JIMMY
Veste de cuisine manches longues, 1 poche 
intérieure, longueur 75 cm.
Référence UV
00V154 Pièce

VESTE DE CUISINE HOMME  
POLYCOTON  
MANCHES LONGUES ENZO
Veste manches longues, fermeture par 
pressions sous patte, 1 poche poitrine in-
térieure, 1 poche stylo sur manche gauche, 
1 poche poitrine extérieure passepoilée, 
maille dans le dos, à l’intérieur du col et sur 
les côtés, fentes côtés, longueur 75 cm.
Référence UV
0A4063 Pièce

VESTE DE CUISINE HOMME  
POLYCOTON BLANCHE 
MANCHES COURTES JIM
Veste de cuisine manches courtes, 1 poche 
intérieure, longueur 75 cm.
Référence UV
0A4060 Pièce

VESTE DE CUISINE HOMME 
POLYCOTON  
MANCHES COURTES JOHAN
Veste de cuisine manches courtes, encolure 
fantaisie, 1 poche intérieure, 1 poche exté-
rieure, longueur 75 cm.
Référence UV
00ZV70 Pièce

PROTECTION DU CORPS

VESTES



SE
R

VI
C

ES
G

ÉN
ÉR

AU
X

PR
O

TE
C

TI
O

N
ET

  V
ÊT

EM
EN

TS

208 Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

PROTECTION DU CORPS

BLOUSON POLYESTER MULTIPOCHES RIPSTOP
Nombreuses poches. Imperméable (coutures étanchées). Col doublé polaire. 
Capuche intégrée dans le col. Manches amovibles doublées matelassées. 
Poignets élastiques. Serrage bas.
Référence UV
0A1716 Pièce

VESTES

VESTE DE CUISINE HOMME 100% COTON
BLANCHE MANCHES LONGUES JOËL
Veste de cuisine manches longues en coton, fermeture boutons possible en 
version féminine ou masculine, 1 poche intérieure, longueur 75 cm.
Référence UV
00ZV86 Pièce

VESTE DE TRAVAIL POLYCOTON
4 POCHES MACH2
Poignets élastiqués ajustables par bande agrippante. 5 poches dont 1 zippée 
et 1 intérieure.
Référence UV
00V155 Pièce

VESTE POLAIRE POLYESTER 2 PCOHES VERNON
Veste laine polaire. Poignets élastiques. 2 poches.
Référence UV
00VP18 Pièce

VESTE DE TRAVAIL POLYCOTON 6 POCHES MACH2
Bas ajustable par patte à pressions. 6 poches.
Référence UV
00R149 Pièce

BLOUSONS, PARKAS & GILETS

PARKA DE FROID 2EN1 EN POLYESTER DOUBLURE 
AMOVIBLE 3M THINSULATE
Parka 2 en 1, doublure amovible. Parka : Coutures étanchées. Capuche amo-
vible. Fermeture par zip antifroid sous rabat agripant. Bas ajustable par cordon 
élastique. 5 poches. Doublure amovible : 1 poche.
Référence UV
00R144 Pièce
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PROTECTION DU CORPS

BLOUSONS, PARKAS & GILETS

GILET DE FROID POLYCOTON 
BLANC ALBATROS
Modèle économique. Nombreuses poches.
Référence UV
0A1698 Pièce

GILET DE FROID POLYCOTON 
BLANC MULTIPOCHES
Gilet matelassé multipoches extérieures, protège 
reins, Élastique de serrage au dos de chaque côté, 
fermeture à glissière sous rabat, boutons pression.
Référence UV
00ZB98 Pièce

PARKA DE FROID POLYESTER MARINE MATELASSÉ 
HAUTE QUALITÉ
Parka 3 en 1, doublure amovible. Parka : coutures étanchées. Capuche fixe. 
Taille et bas ajustables par cordon élastique. 6 poches. Doublure amovible : col 
doublé velours côtelé. Manches amovibles. Fermeture par pressions. Ouverture 
d aisance sur les côtés par pressions. 2 poches.
Référence UV
00Z717 Pièce

PARKA DE FROID EN POLYESTER COL DOUBLE  
EN LAINE POLAIRE
Coutures étanchées. Col doublé laine polaire. Fermeture par zip anti-froid sous 
rabat agrippant. Bas ajustable par cordon élastique. 5 poches.
Référence UV
00P309 Pièce

GILET DE FROID POLYCOTON 
MATELASSÉ CLUSES 2
Fermeture par zip antifroid. Bas élastiqué. 6 poches.
Référence UV
00Y481 Pièce

PANTALONS

PANTACOURT CORSAIRE SERGÉ 
TAILLE ÉLASTIQUE BAHAMAS
Corsaire femme, ceinture élastique, sans poche.
Référence UV
00R302 Pièce

PANTALON CORSAIRE POLYCOTON 
CEINTURE ÉLASTIQUE MICKAELLA
Corsaire femme ventre plat, ceinture élastique, 
sans poche.
Référence UV
00R177 Pièce

PANTALON HOMME 100%  
COTON PIED DE POULE ÉRIC
Pantalon pied de poule en coton.
Référence UV
00ZP86 Pièce
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COMBINAISONS SMS  
AVEC CAPUCHES BLANCHES
Modèle à capuche avec rabat sur fermeture à 
glissière. Elastiques aux poignets et aux chevilles. 
Coutures externes pour plus de confort. Légère et 
souple. Perméable à l’air et à la vapeur d’eau. Non 
pelucheuse. La combinaison offre une bonne ré-
sistance à la déchirure et à l’abrasion.
Référence UV
00H126 Taille M Pièce
00H127 Taille L Pièce
00W356 Taille XL Pièce

COMBINAISONS PP  
AVEC CAPUCHES BLANCHES
Agréable et légère à porter,elle est surtout ultra 
résistante.
Référence UV
00R128 Taille L Pièce
00R137 Taille XL Pièce
00R129 Taille XXL Pièce

PANTALON POLYESTER SERGÉ 
BLANC TAILLE ÉLASTIQUE MANU
Pantalon mixte, ceinture élastique, sans poche.
Référence UV
00ZP90 Pièce

PANTALON MIXTE POLYCOTON 
MANU
Pantalon mixte, ceinture élastique, sans poche.
Référence UV
00ZP93 Pièce

PANTALONS

PANTALON DE TRAVAIL HAUTE VISIBILITÉ  
6 POCHES BLEU / JAUNE FLUO
Taille ajustable sur les côtés par boutons. Genoux préformés. Haute 
visibilité : Classe 1 - Couleur argent. 6 poches dont 1 mètre.
Référence UV
00P545 Pièce

PANTALONS DE TRAVAIL HOMME
En polycoton. Tailles de S à XXXLO.
Référence UV
00R391 Gris/Noir Pièce
00E575 Bleu/Marine Pièce
00Y303 Gris/Orange Pièce

COMBINAISONS

PROTECTION DU CORPS
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PROTECTION DES PIEDS

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR NOIR  
REESE EN 20345 T.35/42
Le modèle Reese est doté d’une nouvelle technologie qui permet de relâcher la 
pression. Le trou dans le talon est intentionnel. C’est un moyen facile pour relâ-
cher la pression sous votre pied qui s’accumule à chaque pas que vous faîtes, et 
le ressort situé dans le talon renvoie de l’énergie à votre pied.
Référence UV
0A4329 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR NOIR  
KORA EN 20345 T.35/42
Ce modèle vous permet de profiter d’une allure élégante et d’un chaussant 
ajusté avec un amorti intérieur masqué.
Référence UV
0A4330 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR NOIR  
MARY JANE OB E SRC T.35/44
Modèle conçu dans un esprit de confort et d’élégance, vous mêlez allure et 
sécurité, sans oublier le chaussant ajusté et la lanière réglable.
Référence UV
00SF33 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR NOIR  
WILLA OB SRC T.35/42
Passez de l’accueil à la réserve en toute sécurité grâce au pouvoir antidérapant 
de ce modèle et son système Anti-trébuchement, sans oublier son chaussant 
ajusté professionnel.
Référence UV
00SF01 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR NOIR  
VADUZ T.35/42
Chaussures de travail très féminines, cuir de qualité.
Référence UV
00GM18 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR NOIR  
AMBASSADOR OB T.39/47
Cette chaussure esthétique et professionnelle vous confère le confort et la sécu-
rité dont vous avez besoin tout au long de la journée.
Référence UV
0A1450 Paire
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PROTECTION DES PIEDS

CHAUSSURES DE SERVICE  
CUIR NOIR EXECUTIVE WING TIP 
EN 20347 T.38/46
Que vous soyez à l accueil ou dans la réserve, vous 
aurez de l’allure tout en étant confortable et en sé-
curité toute la journée.
Référence UV
00SF03 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE  
CUIR NOIR DOMONT EN 20347 
WRU CI T.39/46
Chaussure de travail pour travail en salle.
Référence UV
00GM76 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE  
CUIR NOIR GOLF PB WRU T.39/46
Chaussures ville pour service en salle.
Référence UV
00GM71 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE MICROFIBRE NOIR  
SPIRIT II OB SRC T.39/43
Équipée d’un amorti et d’une adhérence renforcés, cette chaussure stylée et 
résistante à l’eau vous apporte toute la sécurité dont vous avez besoin au travail.
Référence UV
0A4258 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE MICROFIBRE NOIR  
NITRO II OB SRC T.39/47
Équipée d’un amorti et d’une adhérence renforcés, cette chaussure stylée et 
résistante à l’eau vous apporte toute la sécurité dont vous avez besoin au travail.
Référence UV
0A4259 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR NOIR  
SENATOR EN 13287 SRC T.40/47
Le modèle classique Senator vous procure l’élégance, le confort et la sécurité 
qu’il vous faut tout au long de la journée.
Référence UV
00SF13 Paire

CHAUSSURES DE SERVICE CUIR MARRON  
SENATOR EN 13287 SRC T.40/47
Le modèle classique Senator vous procure l’élégance, le confort et la sécurité 
qu’il vous faut tout au long de la journée.
Référence UV
00SF16 Paire
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PROTECTION DES PIEDS

SABOTS DE SÉCURITÉ CUIR 
BLANC ANSAFT T.35/46
Sabot dessus cuir, embout de sécurité, matelassé au 
cou-de-pied, bride pivotante sur l arrière du pied, se-
melle intérieure cuir, et semelle d usure PU.
Référence UV
00ZZ75 Paire

SABOTS DE SÉCURITÉ  
MICROFIBRE BLANC LIBERTINE 
SB WRU E A SRC T.36/47
Sabot agro très confortable et léger, très anti-glisse 
sur sols gras et humides.
Référence UV
00CM21 Paire

SABOTS DE SÉCURITÉ  
MICROFIBRE NOIR LIBERTINE  
SB WRU E A SRC T.36/47
Sabot agro très confortable et léger, très anti-glisse 
sur sols gras et humides.
Référence UV
00CM61 Paire

SABOT SDE SÉCURITÉ MICROFIBRE BLANC
AZALÉE SB E A SRC T.35/42
Sabots aérés à bride au chaussant féminin.
Référence UV
00GM96 Paire

SABOTS DE SÉCURITÉ MICROFIBRE FUCHSIA
AZALÉE SB E A SRC T.35/42
Sabots aérés à bride au chaussant féminin.
Référence UV
00CM38 Paire

SABOTS DE SÉCURITÉ MICROFIBRE NOIR
AZALÉE SB E A SRC T.35/42
Sabots aérés à bride au chaussant féminin.
Référence UV
00CM30 Paire

SABOTS BLOC OPÉRATOIRE ÉLASTOMÈRE
BLEU OXYCLOG EN 20347 T.35/46
Sabot de bloc opératoire pourvu d’une bride réglable à l’arrière du pied et 
d’une semelle anatomique pour un excellent maintien du pied.
Référence UV
0A4331 Paire

SABOTS DE SÉCURITÉ
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CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
X0600 S3 SRC T.36/47
Chaussure en cuir, hydrofuge, couleur noire, doublure en cambrella, antista-
tique, antidérapante, semelle anti-perforation acier, antichoc, S3, embout acier, 
semelle PU/PU.
Référence UV
00Y666 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR BLANC  
WINNIPEG HAUTE S2 SRC T.37/47
Chaussures de sécurité blanches montantes sans lacets, avec rabat de protection.
Référence UV
00CM29 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NEW S2 BLANC 
SRC ESD T.36/47
Chaussure de sécurité mixte très antiglisse, ESD, metal free: spécial Services / 
Hygiène.
Référence UV
00CM37 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NEW S2 MARRON 
SRC ESD T.36/47
Chaussure de sécurité mixte très antiglisse, ESD, metal free: spécial Services / 
Hygiène.
Référence UV
00GM84 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR 
BLANC OTTAWA S2 SRC T.35/48
Modèle très confortable et léger, très anti-glisse sur 
sols gras et humides avec un maintien optimal du 
pied par élastique.
Référence UV
00CM28 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR 
NOIR OTTAWA S2 SRC T.35/48
Modèle très confortable et léger, très anti-glisse sur 
sols gras et humides avec un maintien optimal du 
pied par élastique.
Référence UV
00CM20 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ 
MICROFIBRE BLANC STERNE S2 
SRC T.35/48
En microfibre blanc. Facilement lavable. Embout 
composite.
Référence UV
00Z166 Paire

PROTECTION DES PIEDS
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CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NEW S2 NOIRE 
SRC ESD T.36/47
Chaussure de sécurité mixte très antiglisse, ESD, metal free: spécial Services / 
Hygiène.
Référence UV
00CM35 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR BLANC / VIOLET 
LUCIA EN 20347 ESD SRC T.36/42
Chaussure à talon complètement fermée qui combine élégance et confort pour 
convenir aux besoins des professionnels de santé.
Référence UV
0A5254 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
NEW LADY S3 SRC ESD T.36/42
Chaussures de sécurité pour femmes, légères et confortables.
Référence UV
00CM18 Paire

CHAUSSURE DE SÉCURITÉ TEXTILE AÉRÉ NOIR/
ORANGE MARS S1P T.39/48
Basket de sécurité aérée, solide et confortable.
Référence UV
00GM08 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
PEPPER S3 HI CI SRC T.37/48
Sans couture latérale : robustesse   Metal Free.
Référence UV
00CM16 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
HOT PEPPER HAUTE S3 HI CI SRC T.37/48
Sans couture latérale : robustesse   Metal Free.
Référence UV
00CM17 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ

PROTECTION DES PIEDS
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CHAUSSURES DE SÉCURITÉ

CHAUSSURES BASSE POLYCOTON MIAMI S1P SRC 
NOIRE T.35/48
Tige : Polyester et coton. Première de propreté : Amovible Prémoulée - Dessus 
polyester sur EVA. Semelle : injectée - PU mono-densité.
Référence UV
0A3543 Paire

CHAUSSURES BASSE POLYCOTON MIAMI S1P SRC 
BLEUE T.35/48
Tige : Polyester et coton. Première de propreté : Amovible Prémoulée - Dessus 
polyester sur EVA. Semelle : injectée - PU mono-densité.
Référence UV
0A3544 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
EXECUTIVE WING TIP EN 20345 T.38/46
Si votre travail nécessite de porter des chaussures de sécurité qui offrent 
confort, style et un niveau élevé de sécurité, le modèle Executive Wing Tip vous 
apporte tout cela à lui seul.
Référence UV
0A2005 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
CAMBRIDGE S2 EN 20345 T.36/48
Durable et fiable avec des semelles intérieures matelassées et des semelles 
extérieures antidérapantes qui vous permettent de travailler en tout confort et 
sécurité.
Référence UV
00SF12 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
X1110 S3 SRC T.38/47
Chaussure en cuir, hydrofuge, couleur noire, doublure en cambrella, antista-
tique, antidérapante, semelle antiperforation SJFlex, antichoc, S3, embout 
composite, semelle PU/PU.
Référence UV
00X168 Paire

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ CUIR NOIR  
X1110N HAUTE S3 SRC T.38/47
Chaussure en cuir, hydrofuge, couleur noire, doublure en cambrella, antista-
tique, antidérapante, semelle antiperforation SJFlex, antichoc, S3, embout 
composite, semelle PU/PU.
Référence UV
00X170 Paire

PROTECTION DES PIEDS
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BOTTES

BOTTES DE SÉCURITÉ PVC BLANCHE  
POSÉIDON S4 SRA T.36/47
Botte en PVC, hydrofuge, couleur blanche, antistatique, antidérapante, anti-
choc, S4, embout acier, semelle PVC.
Référence UV
00CA48 Paire

BOTTES FOURRÉE EN CUIR FLEUR DEVON III 
T.39/48
Tige : Cuir vachette, traité imperméable S3 avec protection de la talonnette en TPR. 
Doublure : Fourrure acrylique. Première de propreté : Amovible préformée - Dessus 
polyester sur EVA. Semelle : Injectée - PU bidensité avec renfort avant en PU.
Référence UV
00CE73 Paire

BOTTES DE SÉCURITÉ MICROFIBRE BLANCHE  
ORME S2 SRC T.37/48
Doublure Coolmax : ultra respirantre, anti-mycosique et garantit une parfaite 
hygiène du pied. Microfibre lavable. Absorbeur de chocs au talon.
Référence UV
00CM49 Paire

BOTTES DE SÉCURITÉ POLYURÉTHANE BLANCHE 
AGRO PU S4 T.37/47
Fort cramponnage. Nettoyage facile. Botte étanche.
Référence UV
00GM07 Paire

CHAUSSURES PVC BLANCHE  
SANS EMBOUT TYSONITE OB FO CI SRA T.36/46
Isolation du semelage contre le froid. Résistance aux glissements de la 
semelle sur sol céramique. Semelle résistante aux hydrocarbures.
Référence UV
0A1867 Paire

PROTECTION DES PIEDS
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SURCHAUSSURES CAOUTCHOUC NOIRE  
STRETCH SCREWGUARD T.34/48
Rendez n importe quelle chaussure antidérapante et résistante à l eau.
Référence UV
0A4941 Paire

SURCHAUSSURES ANTI DÉRAPANTE CAOUTCHOUC 
NOIRE EASY GRIP T.34/50
Sécurise tous les déplacements sur sols glissants, humides et/ou gras.
Référence UV
00SF09 Paire

SURCHAUSSURES ANTI DÉRAPANTE CAOUTCHOUC 
NOIRE OVERGRIP T.33/47
Surchaussures antglisses étanches ; utilisable avec de nombreux types de 
chaussures.
Référence UV
00SF22 Paire

SURCHAUSSURES MILLÉNIUM
Protection amovible de l’avant pied ; utilisable avec tous types de chaussures 
lors des visites d’usine.
Référence UV
00SF26 Taille S (35/38) Paire
00SF27 Taille M (39/44) Paire
00SF28 Taille L (45/48) Paire

SURCHAUSSURES MILLÉNIUM FULL PROTECT
Protection intégrale du pied ; utilisable avec tous types de chaussures lors des 
visites d’usine.
Référence UV
00SF36 Taille S (35/38) Paire
00SF37 Taille M (39/44) Paire
00SF38 Taille L (45/48) Paire

SURCHAUSSURES

SURCHAUSSETTES FOURRURE ACRYLIQUE  
ISOTHERME T.U
Chaussettes fourrure acrylique pour bottes.
Référence UV
00CE14 Paire

PROTECTION DES PIEDS
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SEMELLES CHAUSSURES ANTI CHOC
PREMIUM SOFT T.35/48
Confortable, respirant et traitement antibactérien.
Référence UV
00GM26 Paire

SEMELLES CHAUSSURES ANTI-SUDATION
START SOFT T.35/48
Semelles intérieures de propreté.
Référence UV
00GM21 Paire

SEMELLES

SEMELLES CHAUSSURES SPÉCIAL MILIEUX CHAUDS 
AIR SOFT T.35/48
Semelles intérieures de propreté adaptées aux environnements chauds.
Référence UV
00CM62 Paire

SEMELLES CHAUSSURES ANTI-ODEURS T.35/47
Adapté à une utilisation quotidienne, vous assurant une hygiène parfaite, traité 
anti-odeurs, mycoses et bactéries.
Référence UV
00ZT09 Paire

PROTECTION DES PIEDS
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COIFFES

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE

TOQUE LUCULLUS NON TISSÉE 
BLANCHE
Référence UV
00Z040 25cm Paquet de 10

TOQUE NON TISSÉE
NOIRE
Référence UV
00TQ01 25cm Paquet de 10

CALOT PP NON TISSÉ BLANC
Matière confortable et respirante. Coiffant utilisé 
en ambiance chaude et humide.
Référence UV
00ST51 Boite de 200

CALOT PAPIER LISSE BLANC 
RÉGLABLE À FOND PERFORÉ
Référence UV
00ZX72 Boite de 100

CALOTS RÉGLABLES
En papier avec liseré coloré. En boîte distributrice.
Référence UV
00XX65 Rouge Boite de 100
00XX72 Bleu Boite de 100
00XX76 Vert Boite de 100

CALOT PP NON TISSÉ NOIR
Alternative pratique et bon marché aux coiffes en 
coton. Coupé dans une matière douce non-tissée, 
ce calot est léger, confortable et facile à porter.
Référence UV
00ST52 Carton de 250

TOQUES PAPIER PLISSÉ 23,5CM
Référence UV
00ZX78 Blanche Paquet de 10
00E490 Noire Paquet de 10

TOQUE UNIVERSELLE
NON TISSÉE BLANC
Référence UV
00T040 21cm Paquet de 10
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COIFFES

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE

DISTRIBUTEUR DE CHARLOTTES 
CLIP INOX
Référence UV
00X841 Pièce

CHARLOTTES BLANCHES
En non tissé à clip . Élastique thermocolé.
Extrémités soudées.
Référence UV
00CC01 Sachet Sachet de 100
00Z008 Boîte distributrice Boite de 250

CAGOULE PLP NON TISSÉE VERTE  
TYPE CHIRURGIE
Cagoule de chirurgien. Liens de serrage. Taille unique.
Référence UV
00CB21 Sachet de 100

CAGOULE PP NON TISSÉE BLANCHE  
ÉLASTIQUÉE TYPE HEAUME
Coiffant ultra couvrant et efficace en terme de protection du produit mais 
aussi de l utilisateur.
Référence UV
00Z874 Boite de 50

CHARLOTTES COULEURS
A clip non tissé 100% polypropylène.
Élastique thermocolé. Extrémités soudées.
Référence UV
00Z308 Bleue Boite de 250
00Z309 Rouge Boite de 250
0A0541 Verte Boite de 250

CASQUETTE RÉSILLE PP
NON TISSÉE BLANCHE
Elastique sans latex. Légère. Confortable.
Référence UV
00X026 Boite de 100

CHARLOTTE CASQUETTE PP
NON TISSÉE BLANCHE
Elastique sans latex. Résistante. Légère.
Référence UV
00Z026 Sachet de 100

FILETS À CHEVEUX NYLONS 
50CM
Référence UV
00F143 Bleu Carton de 1000
00F146 Marron Sachet de 144
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MASQUES D’HYGIÈNE PAPIER BLANC
Economique. Usage unique. Durée d’utilisation courte. Léger.
Référence UV
00ZX55 1 pli Boite de 100
00XX55 2 plis Boite de 100

MASQUE CHIRURGICAL PP NON TISSÉ BLANC 3 PLIS
Conçu pour les interventions de courte durée. Ce masque d hygiène protège 
l environnement de travail et les produits qui y sont fabriqués en limitant toute 
la propagation des projections buccales et nasales fortuites (éternuement, 
toux).
Référence UV
00XX53 Boite de 50

MASQUES

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE

MASQUE HYGIÈNE MOUSSE 
POLYURÉTHANE BLANC
Mise en place rapide. Très efficace et très résistant 
Confort d utilisation, anti-buée. Economique.
Ne colle pas à la peau. N irrite pas les oreilles.
Référence UV
00M221 Boite de 50

MASQUE CHIRURGICAL PP  
NON TISSÉ VERT 3 PLIS
Référence UV
00WV03 Boite de 50

MASQUE CHIRURGICAL PP  
NON TISSÉ BLEU 3 PLIS
Conçu pour les interventions de courte durée. 
Ce masque d hygiène protège l environnement de 
travail et les produits qui y sont fabriqués en limi-
tant toute la propagation des projections buccales 
et nasales fortuites (éternuement, toux).
Référence UV
00M323 Boite de 50

MASQUE HYGIÈNE PP  
NON TISSÉ BLEU 2 PLIS
Ce masque protège l’environnement de travail 
et les produits qui y sont fabriqués en limitant la 
propagation des projections buccales et nasales 
fortuites (éternuement, toux).
Référence UV
00M819 Boite de 50

MASQUE HYGIÈNE COQUILLE PP 
NON TISSÉ BLEU THERMOFORMÉ
Masque thermo formé très utilisé en milieu hu-
mide et chaud. Masque facile à mettre en oeuvre et 
agréable à porter grâce à son attache par élastique.
Référence UV
00XX56 Boite de 50

MASQUE HYGIÈNE PP  
NON TISSÉ BLEU 3 PLIS
Référence UV
00WB02 Boite de 50
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MASQUES

BAVOIRS

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE

MASQUE FILTRATION CHIMIQUE  
AVEC SOUPAPE FFP2D-OV
Il protège des poussières, du brouillard et des fumées contenant du carbonate 
de calcium, argile, kaolin, cellulose, coton, farine, métaux ferreux, ciment, sili-
cate de sodium, silicate, soufre, fibres de verre et de plastique, bois de feuillus, 
charbon, quartz, métaux non ferreux, cuivre, aluminium, baryum, titane, vana-
dium, chrome, manganèse, molybdène, huiles végétales et minérales, fluides 
de coupe (cette liste n est pas exhaustive) .
Référence UV
00Z711 Boite de 5

BAVOIR ADULTE OUATE BLANCHE
POLYÉTHYLÈNE BLEU 50X38CM
Très pratique, le bavoir est résistant grâce à sa première face en PE, mais il est 
aussi absorbant grâce à sa deuxième face en ouate. Modèle sans poche. Mo-
dèle largement utilisé par les cabinets dentaires.
Référence UV
00B778 Carton de 1250

BAVOIRS
En ouate et polyéthylène. Résistant d’un côté et absorbant de l’autre.
Conçu pour le 1er âge.
Référence UV
00W790 Petit modèle Carton de 1000
00XX79 Grand modèle Carton de 1500

MASQUE FILTRATION CHIMIQUE  
AVEC SOUPAPE FFP2
Boîte de 10 pièces faciales filtrantes FFP2 vapeur organique (pour concentra-
tion < VME) en fibre synthétique non tissée imprégnée de charbon actif. Pro-
tection contre les odeurs nuisibles (fumées de soudure par exemple). Barrette 
nasale de réglage. Renfort bord mousse sous barrette nasale. Valve d expiration 
haute performance.
Référence UV
00M328 Boite de 10

CACHE BARBE PP NON TISSÉ BLANC
Référence UV
00CB25 Sachet de 100
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DISTRIBUTEUR DE GANTS INOX 
OUVERTURE FRONTALE
Référence UV
00X859 Pièce

GANTS LATEX POUDRÉ BLANCS
Ambidextre, bords roulé, poudrage à l’amidon de 
mais non OGM, transparent, surface lisse.
Référence UV
00GV71 Taille S Boite de 100
00GV72 Taille M Boite de 100
00GV73 Taille L Boite de 100
00GV74 Taille XL Boite de 100

GANTS LATEX NON POUDRÉ 
BLANCS
Pour une utilisation médicale ou alimentaire.
Référence UV
00GV61 Taille S Boite de 100
00GV62 Taille M Boite de 100
00GV63 Taille L Boite de 100
00GV64 Taille XL Boite de 100

GANTS VINYLE POUDRÉ BLANCS
Ambidextre, bords roulés, poudrage à l’amidon de maïs non OGM, transparent, 
surface lisse.
Référence UV
00G071 Taille S Boite de 100
00G072 Taille M Boite de 100
00G073 Taille L Boite de 100
00G074 Taille XL Boite de 100

GANT SVINYLE NON POUDRÉ BLANCS
Ambidextre, bords roulés, surface lisse.
Référence UV
00GN11 Taille S Boite de 100
00GN12 Taille M Boite de 100
00GN13 Taille L Boite de 100
00GN14 Taille XL Boite de 100

GANTS VINYLE POUDRÉ BLEUS
Ambidextre. Bord roulé. Qualité médicale.
Référence UV
0A6213 Taille S Boite de 100
00G172 Taille M Boite de 100
00G175 Taille L Boite de 100
0A0086 Taille XL Boite de 100

GANTS NITRILE NON POUDRÉ BLANCS
Grande élasticité. Bonne dextérité. Confère une excellente préhension des ob-
jets et facilite leurs manipulations. Ultra confortable, cette génération permet 
une excellente extensibilité et un confort optimal. Gant étanche à l’eau et à l’air.
Référence UV
00GN41 Taille S Boite de 100
00GN42 Taille M Boite de 100
00GN43 Taille L Boite de 100
00GN44 Taille XL Boite de 100

GANTS

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE
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GANT SNITRILE NON POUDRÉ BLEUS
Gant nitrile bleu offrant une très bonne résistance aux agressions des pro-
duits chimiques et une souplesse étonnante permettant un toucher de 
grande sensibilité.
Référence UV
00GN01 Taille S Boite de 100
00GN02 Taille M Boite de 100
00GN03 Taille L Boite de 100
00GN04 Taille XL Boite de 100

GANTS NITRILE NON POUDRÉ NOIRS
Ambidextre, bords roulés, 400% de résistance à la tension.
Référence UV
00GN35 Taille S Boite de 100
00GN32 Taille M Boite de 100
00GN33 Taille L Boite de 100
00GN34 Taille XL Boite de 100

GANTS JETABLES POLYÉTHYLÈNE
TRANSPARENTS TYPE VÉTÉRINAIRE
Adapté au contact alimentaire. Usage unique. Souple.
Référence UV
00GA52 90cm Paquet de 50

GANTS

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE

MANCHETTE PE TRANSPARENTE 
ÉLASTIQUÉE
Imperméable.
Référence UV
00Z037 40cm Paquet de 100

MANCHETTE PP NON TISSÉ
BLANCHE ÉLASTIQUÉE
Garantissent une hygiène parfaite des avants bras 
face à des milieux salissants (sauces, Sangs jus&)
et/ou sont utilisés pour le service de plat. Pratique, 
légers et non contraignants.
Référence UV
00Y437 36cm Paquet de 100

MANCHETTE PE BLEUE  
ÉLASTIQUÉE
Les manchettes plastifiées PE et élastiquées ga-
rantissent la protection des avant-bras face à des 
salissures diverses.
Référence UV
00M408 40cm Carton de 1000

MANCHETTES
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TABLIERS ET BLOUSES

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE

BLOUSE VISITEUR JETABLE
PE BLANC T.U
Référence UV
00Y702 Paquet de 10

BLOUSES VISITEURS
En polypropylène. Col cousu.  
Fermeture par pression. 1 poche.
Référence UV
00X704 Taille XL Carton de 50
00X705 Taille XXL Carton de 50

TABLIERS JETABLES EN ROULEAU
En polyéthylène. En rouleau.
Référence UV
00ZX28 Blanc Rouleau de 200
00ZX29 Bleu Rouleau de 200

TABLIERS JETABLES GAUFRÉS
En polyéthylène. En sachet.
Référence UV
00ZX79 Blanc Eco Sachet de 100
00ZX48 Blanc Paquet de 100
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KIT VISITEUR  
(CHARLOTTE, MASQUE, BLOUSE, SURCHAUSSURES)
Très utilisé par les visiteurs en entreprise ou en cuisine, ce kit est la garantie d’offrir 
un ensemble neuf à chaque utilisation. Economique et facile d emploi, ce kit est idéal 
pour des visites de sites sur courte durée.
Référence UV
00Z821 Carton de 100

KITS VISITEURS

VÊTEMENTS USAGE UNIQUE

SAC TRANSPORT ÉQUIPEMENTS EPI NOIR
Poche grande capacité. Bandoulière renforcée. Nombreuses poches.
Référence UV
0A0430 76L Pièce

SURCHAUSSURES JETABLES PP NON TISSÉES 
BLANCHES SEMELLES PE BLEUES ANTIDÉRAPANTES
Surchaussures constituées d une semelle avec une solution ULTRA GRIP qui 
évite aux utilisateurs de glisser et permet de garantir une durée de vie du pro-
duit plus longue face aux risques d’abrasion sur sol non lisse.
Référence UV
00XZ99 Carton de 400

SURCHAUSSURES JETABLES PE BLEUES
Taille Unique. Étanche à l eau. Economique. Protection contre la saleté, les salis-
sures et les éclaboussures de liquides. Hygiénique. Élastique sans latex.
Référence UV
00X598 Paquet de 100

SURCHAUSSURES

ACCESSOIRES

DISTRIBUTEUR KIT VISITEUR INOX
Conformité à la démarche HACCP. Nettoyage facile / 
Fixation murale (vis et chevilles fournies).
Référence UV
00Y841 Pièce





SE
R
VI
C
ES

G
ÉN
ÉR
AU
X

SERVICES
GÉNÉRAUX

EMBALLAGE ....................................................230

TAPIS  ..............................................................232 

MÉDICAL  .......................................................  232

DIVERS  ...........................................................233



SE
R
VI
C
ES

G
ÉN
ÉR
AU
X

230 Retrouvez tous nos produits sur www.mrnet.fr

EMBALLAGE

CAISSES AMÉRICAINES DOUBLES 
CANNELURES
Référence UV
0A2959 25x18x14cm Pièce
0A3265 25x25x25cm Pièce
0A2833 35x35x35cm Pièce
0A5372 40x30x30cm Pièce
0A2835 45x45x45cm Pièce
0A5371 60x40x30cm Pièce
00CA82 65x50x45cm Pièce
0A2839 120x80x80cm Pièce

CAISSES AMÉRICAINES SIMPLES 
CANNELURES
Référence UV
0A4037 35x35x35cm Pièce
0A4391 41x31x24cm Pièce
0A3037 40x30x30cm Pièce
0A3420 40x40x40cm Pièce
00CA42 50x40x40cm Pièce
00CA22 54x36x32cm Pièce
0A4033 60x30x30cm Pièce
0A3036 60x40x30cm Pièce
00CA60 60x40x40cm Pièce
0A4323 80x60x60cm Pièce
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EMBALLAGE

CUTTERS 3 FONCTIONS COMBI
Coupe sans diffuculté le film épais, le cuir, les liens synthé-
tiques cerclant les cartons et même les sangles des cein-
tures de sécurité.
Référence UV
00M442 Cutter Pièce
00M443 Lame rechange Paquet de 10

CUTTERS DOUBLE SÉCURITÉ MEGASAFE
Double sécurité avec une lame d’une épaisseur de 0,63 
mm, Manche ergonomique en aluminium. Adapté à la 
coupe de nombreux matériaux.
Référence UV
00M448 Cutter Pièce
0A1983 Lame de rechange Paquet de 10
00M454 Etui Pièce

CUTTERS SIMPLE SÉCURITÉ PROFI25
Manche en aluminium. La lame de 0,63 mm se rétracte auto-
matiquement dès que le tranchant quitte la surface de coupe, à 
condition que le curseur ne soit pas maintenu.
Référence UV
00M455 Etui Pièce
00M449 Cutter Pièce

CUTTERS MAXISAFE
Cutter de sécurité  avec manche en plastique ergonomique. 
Changement de la lame rapide et sans accessoires.
Référence UV
00Y442 Cutter Pièce
00Y443 Lame rechange Paquet de 10

ROULEAUX ADHÉSIF PVC
Ultra résistant, colle sur toutes les surfaces même 
l’acier.
Référence UV
00CA61 Havane Rouleau de 100m
00CA64 Transparent Rouleau de 100m

ROULEAUX PROTECTION BULLES
Référence UV
0A2960 50cm Rouleau de 100m
00W201 100cm Rouleau de 100m

PISTOLET DÉVIDOIR  
POUR ROULEAU D’ADHÉSIF
Référence UV
00Z850 Pièce

100cm

50cm
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TAPIS

MÉDICAL

HARICOT DE SOIN FIBRE  
CELLULOSE BLANC 25,2X15CM
Utilisés pour la collecte d’instruments souillés ou 
le recueil des crachats.
Référence UV
00HT01 Carton de 300

DRAP D’EXAMEN OUATE 
BLANC 50X38CM 121 FORMATS  
MEDITREND FIVE
Pour la protection des tables d’examen ou de la 
literie. Adapté à toutes les exigences, ce drap d’exa-
men répond aux règles d’hygiène exigées par les 
normes européennes.
Référence UV
00S785 Carton de 9

DRAP D’EXAMEN OUATE BLANC 
50X38CM 125 FORMATS
Ce drap d’examen est résistant et offre une bonne 
qualité d’absorption. 100 ouates vierges pour une 
plus grande douceur et une plus grande résistance.
Référence UV
00ST11 Rouleau de 125f

TAPIS ANTI POUSSIÈRES
Fibres 100% polypropylène, aspect velours. gris anthracite.
Référence UV
0A1738 40x60cm Pièce
0A1739 60x90cm Pièce
0A1740 90x150cm Pièce
0A1741 120x180cm Pièce
0A3565 120x240cm Pièce

TAPIS NOMAD AQUA 4500
Pour intérieur, trafic faible
Référence UV
00TS22 60x90cm Pièce
00TS23 90x150cm Pièce

TAPIS NOMAD AQUA 8500
Pour intérieur, trafic intense
Référence UV
00TN88 1,3m x 3m Pièce
00TN80 2m x 3m Pièce

120x240cm

120x240cm

90x150cm

60x90cm

40x60cm

90x150cm

60x90cm

2m x 3m

1,3m x 3m
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DIVERS

BRUMISATEURS D’EAU
Indispensable, surtout en période de fortes cha-
leurs.
Référence UV
00BR16 150ml Aérosol de 150ml
00B401 400ml Aérosol de 400ml

PILES ALCALINES
Référence UV
00R616 LR03 Paquet de 4
00R615 LR06 Paquet de 4
00R614 LR14 Paquet de 2
00R620 LR20 Paquet de 2

ALLUMETTES GRAND MODÈLE
Allumette ignifugée et blutée, bouton de couleur 
rouge.
Référence UV
00TX02 Boite de 240

CADENAS COMBINAISON  
3 CHIFFRES ALU / ACIER
Référence UV
0A2386 Paquet de 2

KIT ABSORBANT UNIVERSEL 
GRIS 36L
Contenant tout le nécessaire pour intervenir en 
urgence sur une fuite d’hydrocarbures ou de pol-
luants.
Référence UV
00GR16 Pièce

CAILLEBOTIS PLASTIQUE 
BLANC 50X50CM
Indispensable pour l’aménagement des zones 
froides ou humides. Isolant et antidérapant.
Référence UV
00K126 Pièce

CHARBON DE BOIS QUALITÉ 
RESTAURANT
Référence UV
00X406 Sac de 50l

DÉNEIGE EXPRESS
Non corrosif, il contribue à la sécurité des per-
sonnes. Il fait disparaître la neige et le verglas de 
façon instantanée, il dégage tous les accès.
Référence UV
00DE05 Seau de 9,5kg

SEL DE DÉNEIGEMENT
Sec et facile à épandre.
Référence UV
0A5247 12,5kg Sac de 12,5kg
00DM09 25kg Sac de 25kg
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RETROUVEZ AUSSI TOUTES NOS GAMMES 
DE PRODUITS D’ÉPICERIE AVEC CERCLE VERT

Avec Cercle Vert, retrouvez les mêmes enga-
gements de qualité produit et de service pour 
tous vos produits alimentaires.

• LIVRAISON SOUS 48H
•  LIVRAISON GRATUITE À PARTIR DE 150€ 

SUR PARIS ET l’Île-de-France

Si vous souhaitez obtenir un produit non 
disponible dans le catalogue Cercle Vert, 

notre équipe se chargera de vous l’obtenir !

RETROUVEZ TOUTES NOS GAMMES •
SUR LE SITE GROUPE-CERCLEVERT.FR

UN CHOIX D’ARTICLES EN STOCK •



Rue de la Cimenterie

95260 BEAUMONT-SUR-OISE

Tél. : 01 34 70 99 56

Email : contact@mrnet.fr

groupe-cerclevert.fr
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